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Egészségház átadás
Jú ni us 30-án 10:30-kor ün ne pé lyes ke -
re tek kö zött át ad ták az újon nan épí tett
egész ség házat.

Az épü let köz pon ti ren de lõ ként fog mû -
köd ni. Ide köl tö zik va la mennyi há zi or vo si
ren de lõ, a gyer mek or vo si el lá tás és a vé dõ -
nõi szol gá lat is. Az ün ne pi be szé dek elõtt
Harna Pé ter szín mû vész tol má cso lá sá ban
hall gat hat tuk meg az or vo sok es kü szö veg -
ét, a hip pok ra té szi es küt, ami a nyu ga ti
orvostörténet leg hí re sebb szö ve ge.

Az áta dó ün nep sé get dr. Szó ró Mag dol -
na há zi or vos, Újszász Vá ros Ön kor mány -
za tá nak egész ség ügyi ta nács no ka nyi tot -
ta meg ün ne pi be szé dé vel. Kaló Istvánné
al pol gár mes ter asszony az egész ség ház
kez de ti ter ve i rõl és az éve kig tar tó mun -
ka fo lya mat ról tá jé koz tat ta a je len lé võ ket.

Az épü le tet Pócs Já nos, a tér ség or szág -
gyû lé si kép vi se lõ je és Do bo zi Ró bert pol -
gár mes ter avat ta fel. A pol gár mes ter rá -
mu ta tott ar ra, hogy az épü let ma ga az
egész ség ügyi el lá tás vá za, azt tar ta lom -
mal az ott dol go zó szak em be rek fog ják
meg töl te ni.

Az ün ne pi be szé de ket kö ve tõ en Mik -
lós Já nos plé bá nos és Rácz La jos tisz te le tes
ál dot ta meg az épü le tet.

Az ün nep ség vé gén Pócs Já nos or szág -
gyû lé si kép vi se lõ, Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter, Kaló Istvánné al pol gár mes ter és dr.
Szó ró Mag dol na há zi or vos, Újszász Vá ros
Ön kor mány za tá nak egész ség ügyi ta nács -
no ka vág ta át a sza la got, ez zel hi va ta lo san
is meg nyit va az egész ség há zat a vá ros la -
kos sá ga elõtt. A je len lé võ szép szá mú ér -
dek lõ dõ ezt kö ve tõ en meg te kint het te az
épü le tet, ahol az újszászi egész ség ügyi
dol go zók öröm mel ka la u zol ták õket.

A mû sor ban köz re mû kö dött az Abo -
nyi Fú vós ze ne kar, Be ne dek Gyu la kar mes -
ter ve zény le té vel, a szin tén Abonyból ér -
ke zett mazsorett cso port, Gulykáné Gál Er -
zsé bet ve ze té sé vel és Szaszkó So ma, aki a
ren dez vény han go sí tá sá ért fe lelt. A meg -
nyi tón ar ról is tá jé koz tat ta az ér dek lõ dõ -
ket Do bo zi Ró bert pol gár mes ter, hogy a
pro jekt a ré gi egész ség ház fel újí tá sá val
foly ta tó dik. A ter vek sze rint 2019 vé gé re a 
fog or vo si ren de lõk ott üze mel nek majd.

Gonda Ad ri enn
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Tudjunk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves

ba rá ta im! 

Az el múlt hó nap ban Jászfényszarun
tár gyal tam Gyõriné dr. Czeglédi Már ta pol -
gár mes ter asszonnyal te le pü lé se ink jö võ -
be li együtt mû kö dé si le he tõ sé ge i rõl, kép -
vi sel tem te le pü lé sün ket a KTZVE Egye -
sü let éves köz gyû lé sén, és több tes tü le ti
ülést is össze hív tam a fo lya mat ban lé võ
fej lesz té sek és egyéb ak tu á lis ügyek meg -
tár gya lá sá ra. Kö szö nöm azok nak a kép vi -
se lõk nek és bi zott sá gi ta gok nak az ak tív
mun ká ját, akik lel ki is me re te sen részt
vesz nek az elõ ter jesz té sek megvitatásá -
ban, ez zel is se gít ve te le pü lé sünk fej lõ dé -
sét.

Jú ni us 3-án a pe da gó gu so kat ün ne -
pel tük. So kan el fo gad ták meg hí vá sun -
kat, és el jöt tek a mû ve lõ dé si ház ban tar -
tott ün ne pi ren dez vé nyünk re. A szín vo -
na las mû sor és a szív hez szó ló kö szön tõ
után a dí jak, el is me ré sek át adá sa kö vet -
ke zett, majd egy ál ló fo ga dás ke re té ben
lát tam ven dé gül vá ro sunk pe da gó gu sa it.

Gra tu lá lok min den el is me rés ben ré sze -
sült ak tív és nyug dí jas pe da gó gus nak, és
kö szö nöm az ál do za tos mun ká ját min den
ok ta tá si- ne ve lé si in téz mé nyünk va la -
mennyi dol go zó já nak! Kü lön meg tisz tel -
te tés volt szá mom ra, hogy én kö szönt het -
tem Ró zsa Imrénét ru bin, De ák Imrénét és
Mucza Endrénét gyé mánt, va la mint Jász
Zoltánnét arany dip lo má já nak al kal má ból. 

Jú ni us el se jén tör té nel mi pil la nat nak
le het tek ré sze sei azok az újszászi za rán -
do kok, akik ott vol tak Er dély ben
Csíksomlyón, Fe renc pá pa lá to ga tá sa -
kor. Há lás va gyok azért, hogy a ne héz és
hosszú utat be já ró csa pat út ját meg szer -
vez het tem!

Jú ni us 4-én mél tó mó don, szent mi sé -
vel és ko szo rú zás sal em lé kez tünk meg a
Nem ze ti Össze tar to zás Nap já ról a ka to li -
kus temp lom ol dal fa lán el he lye zett Tri a -
non em lék mû nél.

Jú ni us 5-én ün ne pel tük a Kör nye zet -
vé del mi Vi lág na pot. A vi lág nap al kal má -
ból az Ál la mi Köz út ke ze lõ em lék táb lát
he lye zett el azon az út sza ka szon, ahol
alig két hó nap pal ko ráb ban 70 lel kes
újszászi ön kén tes sel mint egy 15.000 kg
sze me tet gyûj töt tünk össze, egyet len nap 
alatt. Az ak ci ót an nak ide jén össze han -
gol tam Szász be rek köz ség pol gár mes te -
ré vel, Ala pi Jó zsef fel, aki nek ve ze té sé vel a
szom szé dos fõ út kör nye ze tét tisz tí tot ta
meg egy ha son ló an lel kes csa pat. Az egy
ki lo mé ter hosszú er dei út ma már so rom -
pó val vé dett, hul la dék men tes, ke rék pá -
ro zás ra és ki rán du lás ra így egy aránt ki vá -
ló an al kal mas.
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Er dély ben Csíksomlyón, Fe renc pá pa lá to ga tá sa kor
(Fotó: facebook)

A Nemzeti Összetartás Napi megemlékezésen
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A XXV. Jász Vi lág ta lál ko zón
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Jú ni us 11-én a vá ros há za dísz ter mé -
ben fo gad tam a bal la gó óvo dás cso por to -
kat. Egy sü te mény mel lett el be szél get -
tünk az élet nagy dol ga i ról, és vál lam ra
akasz tot ták azt a bal la gó ta risz nyát, mely
a gond ta lan gyer mek kor egyik nagy ál lo -
má sa után õsszel egy új ka land, az is ko la
fa lai kö zé kí sé ri õket. Kí vá nom, hogy
min den ál muk vál jon va ló ra, él je nek
nyu godt és bol dog éle tet! A ma gam ré szé -
rõl azért dol go zom, hogy Újszász egy sze -
ret he tõ és biz ton sá gos vá ros ként se gít se
cél ja ik el éré sét!

Jú ni us 8-án fõ véd nö ke le het tem a
Gye re, Se gíts Ala pít vány ál tal ren de zett
jó té kony sá gi ker ti partynak. A gim ná zi -
um ud va rán, rend kí vül jó han gu lat ban
meg tar tott jó té kony sá gi ren dez vény tel -
jes be vé tel ét az újszászi egész ség nap ja -
vá ra aján lot ta fel a szer ve zõ ala pít vány.
Gra tu lá lok Makainé Zérczi Zsu zsan na el -
nök asszony nak és Ágo tai Eme se al el nök
asszony nak a kez de mé nye zés hez!

Jú ni us 9-én az újszászi kül dött ség
élén részt vet tem a Jászkiséren meg ren -
de zett XXV. Jász Vi lág ta lál ko zón. A ren -
dez vény so ro za ton több prog ram elem -
ben is meg mu tat ták tu dá su kat a te le pü lé -
sünk rõl ér ke zet tek.

Jú ni us 23-án meg nyi tó val egy be kö -
tött ze nés Szent Iván éji prog ra mot szer -
ve zett az Újszászi Ön vé del mi Sport -
egye sü let az ál ta la fris sen fel újí tott Nagy -
ker ti Sport és Sza bad idõ köz pont ban. So -
kan lá to gat tak ki a sport ese mé nyek kel,
kon cer tek kel, BikeSafe ke rék pár- re giszt -
rá ci ó val össze kö tött ese mény re, mely éj -
sza ka tû zi já ték kal zá rult. A meg nyi tó tisz -
te le té re há rom fát is el ül tet tünk az in téz -
mény ud va rán.

Jú ni us 29-én az újszásziak is mét de re -
ka san ki tet tek ma gu kért. Te le pü lé sün ket
kép vi sel te a Szászbereken meg ren de zett
el sõ Szom széd ün ne pen a Száz szor szép
Nép dal kör, a For du lat és az Only Dance
tánc cso port, va la mint Kiss Sán dor és Kiss
Lí via. Ezüst ér met ho zott el a jász apá ti ara -
tó na pon az újszásziak bir ka pör költ je és
birs pá lin ká ja, va la mint az nap tar tot ta ün -
nep sé gét a 20 éves Együtt Újszászért
Egye sü let is, mely nek ki emel ke dõ mun -
ká ját és ered mé nye it mind annyi an is -
mer jük és el is mer jük. Gra tu lá lok az egye -
sü let mun ká já hoz, me lyet te le pü lé sünk
ja vá ra vé gez nek ki emel ke dõ ha té kony -
ság gal im már két év ti ze de!

Ün ne pé lyes ke re tek kö zött ke rült sor
jú ni us 30-án az egész ség ház fel ava tá sá -
ra. Ré gi vá gyunk tel je sült ez zel, hi szen
így a négy fel nõtt és egy gyer mek há zi or -
vos, va la mint a vé dõ nõi szol gá lat kö zös
épü let ben, mo dern és kul tu rált kör nye -
zet ben tud ja majd fo gad ni a gyógy ul ni
vá gyó kat. Ahogy ava tó be szé dem ben ki -
hang sú lyoz tam: a most át adás ra ke rült
épü let ön ma gá ban csak egy üres váz, azt
az ab ban dol go zók szak ér tel me és el hi va -
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Az Együtt Újszászért Egyesület születésnapján Bodnárné Szabó Gabriellával
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A Semmelweis ünnepségen dr. Ágotai Edével
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Az Egészségház átadásán
(Fotó: Juhász András Nándorné)



tott sá ga fog ja majd élet tel meg töl te ni,
mind annyi unk hasz ná ra.

A 160 mil lió Ft tá mo ga tás ból meg va ló -
sult új épí té sû elsõ üte met ha ma ro san a
meg lé võ or vo si ren de lõ rész le ges fel újí tá -
sa fog ja kö vet ni, mely hez Ma gyar or szág
Kor má nya 28 mil lió Ft cél tá mo ga tást biz -
to sí tott te le pü lé sünk nek. Az összeg már
meg ér ke zett az Ön kor mány zat hoz. Je -
len leg a má so dik ütem köz be szer zé si el -
já rá sa zaj lik, így re mé nye ink sze rint he te -
ken be lül a mun ká la tok is el kez dõd het -
nek. Az új egész ség ház ki vi te le zé se kor
gon dol tunk a kör nye zet vé del mé re is: a
fel hasz nált elekt ro mos ener gia je len tõs
ré szét a te tõn el he lye zett nap ele mek ál lít -
ják majd elõ.

Szú nyog ir tás Újszászon

Az el múlt hó nap ban ta lán a rend kí vü li 
szú nyog in vá zió bor zol ta fel leg job ban a
la kos ság ke dé lyét. Aho gyan a hír adás ok -
ból is ér te sül het tünk ró la, a rend kí vül
csa pa dé kos nyár ele ji idõ szak kü lö nö sen
ked ve zett a vér szí vók el sza po ro dá sá nak.
Az el múlt év ti ze dek ben pá rat lan, szin te
az egész or szág ra ki ter je dõ vész hely zet
ala kult ki eb ben a kér dés ben.

A jog sza bály ok ban meg ha tá ro zott
szám ta lan ön kor mány za ti fel adat mel lett
nem min den ki szá má ra nyil ván va ló az a
tény, hogy a szú nyog gyé rí tés nem ön kor -
mány za ti, ha nem ál la mi fel adat. Ha son -
ló an az ár- és bel ví zi vé de ke zés hez, ezt a
kö te le zõ ál la mi fel ada tot is a ka taszt ró fa -
vé de lem ko or di nál ja. Az idei év ben ki -
emelt gya ko ri ság gal haj tot tak vég re vé -
de ke zést, Újszász (cik kem meg írá sá ig)
már egy lé gi és egy föl di ké mi ai vé de ke -
zést ka pott ezen a vo na lon, mely nor mál
évek ben bõ sé ge sen ele gen dõ lett vol na a
kom for tos köz ér zet el éré sé hez.

Jól jel zi a hely zet ko moly sá gát az,
hogy a szo ká sos gya ko ri sá gú vé de ke zés
mel lett a vér szí vók szá ma még így is je -
len tõ sen meg ha lad ja az el vi sel he tõ mér -
té ket. Ön kor mány za tunk ezért úgy ha tá -
ro zott, hogy nem kö te le zõ fel adat el lá tás
kö ré ben (ha son ló an sok más ön kor mány -
zat hoz) ki egé szí tõ szú nyog gyé rí tést ren -
del meg az er re sza ko so dott szolgálta tók -
tól. 

A vé de ke zé se ket (a ma xi má lis ha té -
kony ság ér de ké ben) min den eset ben
össze han gol tam a szom szé dos te le pü lé -
sek, Zagyvarékas és Szász be rek polgár -
mestereivel. 

Az el kö vet ke zõ nyá ri hó na pok ban fo -
lya ma to san tar ta ni fog juk a kap cso la tot a
ka taszt ró fa vé de lem mun ka tár sa i val, és
amennyi ben szük sé ges nek érez zük, to -
váb bi ki egé szí tõ szú nyog ir tást fo gunk el -
ren del ni. Az eh hez szük sé ges anya gi for -
rá so kat más fel ada tok el lá tá sá ból tud juk
át cso por to sí tás sal elõ te rem te ni.

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü -
ket, üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere

Testültei ülések

2019. június 6.
1. A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ma ga sabb ve ze tõi (igaz ga tó) be osz tá sá ról tör té nõ le mon dás tu -
do má sul vé te lé rõl és a ma ga sabb ve ze tõi be osz tás el lá tá sá ra vo nat ko zó pá lyá zat ki írá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a pol gár mes ter elõ ter jesz té sé -
ben meg tár gyal ta Nyitrainé Kiss Ka ta lin (5130. Jász apá ti, Vas vá ri út 8. szám alat ti la kos)
a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ma ga sabb ve ze tõi (igaz ga tó) be osz tás ról, va la mint ha tá -
ro zat lan ide jû köz al kal ma zot ti jog vi szo nyá ról 2019. jú li us 31. nap já val tör té nõ le mon -
dá sát. A kép vi se lõ-tes tü let a köz al kal ma zot tak jog ál lá sá ról szó ló 1992. évi XXXIII. tör -
vény alap ján a le mon dást 2019. jú li us 31. nap já val tu do má sul vette. 

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te - te kin tet tel a köz al kal ma zot tak
jog ál lá sá ról szó ló tör vény ben fog lal tak ra – ki ír ta az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
fenn tar tá sá ban mû kö dõ Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na (5052. Újszász, Akác fa út 90.) ma -
ga sabb ve ze tõi (igaz ga tó) ál lás he lyé re vo nat ko zó pályá za tát.

A pá lyá za ti fel hí vást a kor mány za ti sze mély ügyi igaz ga tá si fel ada to kat el lá tó szerv
internetes ol da lán, a vá ro si hon la pon és az ön kor mány zat facebook ol da lán tet tük köz -
zé.

2. Az egész ség ügyi alap el lá tás kör ze te i rõl szó ló 5/2018. (IV.25.) ön kor mány za ti ren de let mó do -
sí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let a 2018. áp ri lis 24-én meg tar tott ülé sén tár gyal ta és el fo gad ta az
egész ség ügyi alap el lá tás kör ze te i rõl szó ló 5/2018. (IV.25.) szá mú ön kor mány za ti ren -
de le tét.

Ezen ren de let mó do sí tá sa vált szük sé ges sé, mi vel az újon nan meg épí tett Egész ség -
ház ba ha ma ro san át köl töz nek a te rü le ti vé dõ nõi el lá tást vég zõ vé dõ nõk.

A ren de let mó do sí tá sa szük sé ges ami att is, mi vel az új in téz mény be köl tö zik az I.
szá mú fel nõtt há zi or vo si (dr. Szó ró Mag dol na) kör zet is. A ren de let ben meg vál to zik a
2-es szá mú fog or vo si kör zet szék hely cí me is.

3. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és az ÁSZ DOKI Egész ség ügyi és Szol gál ta tó Be té ti Tár sa ság
kö zött az I. szá mú há zi or vo si kör zet re vo nat ko zó fel adat-el lá tá si szer zõ dés meg kö té sé rõl

A te le pü lé sen az egész ség ügyi szol gál ta tás az újon nan fel épí tett 5052 Újszász, Sza -
bad ság tér 4. szám alatt, az ön kor mány zat tu laj do nát ké pe zõ Egész ség ház ban mû kö -
dik to vább. Itt kap nak he lyet a há zi or vos ok, a gyer mek or vos és a vé dõ nõk.

Mind ezek re te kin tet tel az ÁSZ DOKI Be té ti Tár sa ság is át köl tö zik a fen tebb meg je -
lölt cím re. 

Ezért szük sé ges sé vált az I-es szá mú há zi or vo si kör zet re vo nat ko zó fel adat-el lá tá si
szer zõ dés új te lep hely vo nat ko zá sá ban tör té nõ meg kö té se, va la mint az Újszász, Kos -
suth L. út 1. szám alat ti ren de lõ he lyi ség re vo nat ko zó bér le ti szer zõ dés 2019. jú ni us 30.
nap já val tör té nõ meg szün te té se.

Tá jé koz tat juk az I-es szá mú há zi or vo si kör zet hez tar to zó la ko so kat, hogy a 2019. jú -
li us 1-tõl a ren de lés he lye: 5052 Újszász, Sza bad ság tér 4. szám.

4. Az „Ön kor mány za ti fel adat el lá tást szol gá ló fej lesz té sek tá mo ga tá sá ra” meg hir de tett pá lyá za -
ti fel hí vás ra tör té nõ tá mo ga tá si ké re lem be nyúj tá sá ról szó ló 83/2019. (V. 28.) kép vi se lõ-tes tü le ti
ha tá ro zat mó do sí tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te tá mo gat ta a he lyi ön kor mány -
zat okért fe le lõs mi nisz ter ál tal, a Ma gyar or szág 2019. évi köz pon ti költ ség ve té sé rõl
szó ló 2018. évi L. tör vény 3. mel lék let II. 2. pont a), b) és c) al pont jai sze rint meg hir de -
tett, az „Ön kor mány za ti fel adat el lá tást szol gá ló fej lesz té sek tá mo ga tá sá ra” címû fel hí -
vás ra pá lyá zat be nyúj tá sát. 

A be nyúj tan dó tá mo ga tá si ké re lem, fel hí vás „Bel te rü le ti utak, jár dák, hi dak fel újí tá -
sa” alcélra irá nyult. A pá lyá zat be nyúj tá sá nak ha tár ide je 2019. má jus 31-e volt (elekt ro -
ni kus úton). 

Nyer tes pá lyá zat ese tén elõ ször a Jó zsef At ti la út tól a Tápiógyörgyei úti in gat lan ha -
tá rig, 282, 4 fm-nyi hosszú sá gú jár da sza kasz fel újí tá sa a cél. Ezen út sza kasz ál la po ta
vá ro sunk min den la kó ja elõtt is mert, a fej lesz tés és fel újí tás min den ki ér de két szol gál -
ja.

A pá lyá zat hoz ké szí tett mû sza ki do ku men tá ció alap ján a fej lesz tés 282,4 fo lyó mé ter 
hosszú ság ban, 1,5 szé les, sze géllyel biz to sí tott asz falt bur ko la tú, aka dály men tes jár da -
sza kasz ki ala kí tá sát te szi le he tõ vé. 

A pro jekt el szá mol ha tó össz költ sé ge brut tó 17.353.864.-Ft, amely bõl a tá mo ga tás
össze ge brut tó 14.750.784.-Ft, a biz to sí tan dó ön erõ mér té ke brut tó 2.603.080.-Ft.

Ezen össze gû ön erõt az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2019. évi költ ség ve té sé rõl
szó ló 2/2019. (II.27.) ön kor mány za ti ren de le té vel biz to sít ja.
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2019. június 25.
1. Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal 2018. évi te vé keny sé gé rõl

Udud Róza jegy zõ asszony a pol gár mes te ri hi va tal ban dol -
go zók fel adat el lá tá sá ról szö ve ges és táb lá za tos for má ban adott
tá jé koz ta tást az ügyekrõl, ügyszámokról. 

A be szá mo ló ban el hang zot tak ból ér zé kel he tõ vé vált, hogy a
hi va tal ban dol go zók rend kí vül sok ré tû fel ada tot lát nak el az ön -
kor mány zat mû kö dé se ér de ké ben, és sok fé le ha tó sá gi mun kát
vé gez nek a szol gál ta tó közigazgatás biztosításának
szellemében. 

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg tár -
gyal ta az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal te vé keny sé gé rõl szó ló
2018. évi be szá mo lót, me lyet jóváhagyólag elfogadott.

2. Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2019. II. fél évi 
mun ka ter vé rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te Szer ve ze -
ti és Mû kö dé si Sza bály za tá ról szó ló 3/2019. (IV.09.) ön kor mány -
za ti ren de le té ben le ír tak sze rint, a tes tü let te vé keny sé gét mun -
ka terv alap ján vég zi, amely éves idõ szak ra ké szül –fél éves bon -
tás ban –, ter ve ze tét a pol gár mes ter ké szí ti elõ, és terjeszti
jóváhagyás végett a testület elé.

A fen ti ren de let ben le ír tak ér tel mé ben a mun ka terv elõ ké szí -
té se kap csán ja vas la tot kell kér ni az al pol gár mes ter tõl, a te le pü -
lé si kép vi se lõk tõl, a bi zott ság kül sõ tag ja i tól, a jegy zõ tõl, az ön -
kor mány za ti in téz mé nyek és a civil szervezetek vezetõitõl.

A tes tü let az elõ ter jesz tés alap ján el fo gad ta az Újszász Vá ro si
Óvo da és Böl csõ de 2018/2019. ne ve lé si év ben és a 2019/2020. ne -
ve lé si év kez de tén vég zett te vé keny sé gé rõl szóló beszámoló
idõpontját.

3. A Pi ac csar nok Kft. te vé keny sé gé rõl szó ló be szá mo ló el fo ga dá sá ról
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg tár -

gyal ta és jó vá ha gyó lag el fo gad ta Far kas Ist ván, a Pi ac csar nok Kft
ügy ve ze tõ je ál tal ké szí tett, a Pi ac csar nok Kft te vé keny sé gé rõl
szó ló be szá mo lót.

4. Az ön kor mány zat Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály za tá nak 1. szá mú
mel lék le té ben fog lalt ön kor mány za ti fel ada to kat el lá tó in téz mé nyi
struk tú ra át ala kí tá sá ról szó ló 81/2019. (V.28.) szá mú kép vi se lõ-tes tü -
le ti határozat módosításáról

A kép vi se lõ-tes tü let 2019. má jus 28-ai ülé sén ha tá ro za tot fo -
ga dott el ar ról, hogy 

– Or czy Lõ rinc Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár, va la mint 
– Újszászi Vá ros üze mel te tés költ ség ve té si szer ve ket alapít.
A ha tá ro zat 5. pont ja ren del ke zett ar ról, hogy mind két költ -

ség ve té si szerv ala pí tó ok ira ta és költ ség ve té si elõ i rány za ta a
2019. jú ni us 25-ei tes tü le ti ülés re kerüljön beterjesztésre.

Mi vel mind két szerv el kü lö ní tett költ ség ve tés sel kell, hogy
ren del kez zen, át te kin tet tük az ön kor mány zat ez évi
költségvetését. 

Vá ro sunk éle té ben el sõbb sé get él vez az Egész ség ház I. és II.
üte mû fej lesz té se, va la mint az un. „Zöld vá ros” pro jekt, to váb bá
az ön kor mány za ti fel adat el lá tást szol gá ló fej lesz té sek tá mo ga -
tá sá ra be adott pá lyá zat meg va ló sí tá sa és az ehhez szükséges
saját forrás biztosítása.

A pol gár mes ter elõ ter jesz té sé ben ja vas la tot tett ar ra, hogy a
fej lesz té sek meg va ló sí tá sá ig, to váb bá a szük sé ges for rá sok ren -
del ke zés re ál lá sá ig az önál ló in téz mé nyek alapítása kerüljön
elhalasztásra.

A kép vi se lõ-tes tü let dön tött ar ról, hogy mind két költ ség ve té -
si szerv ala pí tó ok ira ta a 2019. no vem ber 19-ei ülés re le gyen
beterjesztve.

5. A Szol no ki Hi va tá sos Tûz ol tó-pa rancs nok ság 2018. évi te vé keny sé -
gé rõl szó ló beszámolója

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a tûz el le -
ni vé de ke zés rõl, a mû sza ki men tés rõl és a tûz ol tó ság ról szó ló
jog sza bály ban elõ ír tak alap ján meg tár gyal ta és el fo gad ta a
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Ka taszt ró fa vé del mi Igaz ga tó ság 
Szol no ki Hi va tá sos Tûz ol tó-pa rancs nok ság 2018. évi
tevékenységérõl szóló beszámolóját.

6. Tá mo ga tá si szer zõ dés mó do sí tá sa Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és
Szilasi Ben ce ösz tön dí jas or vos tan hall ga tó között

A 84/2018. (VI.26.) szá mú kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro zat tal el -
fo gad ta Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és Szilasi Ben ce or vos -
tan hall ga tó kö zött lét re jött tá mo ga tá si szer zõ dést, amely nek ér -
tel mé ben az ön kor mány zat ha vi rend sze res ség gel 100.000.-Ft
ösz tön dí jat fo lyó sít a támogatottnak, tanulmányai befejezéséig.

Szilasi Ben ce 2019. jú ni us 17-én kül dött le ve lé ben az zal a ké -
rés sel for dult az ön kor mány zat hoz, hogy az egye tem vár ha tó
be fe je zé sé nek idõ pont já ig (2019. de cem ber 30.) az ösz tön díj tá -
mo ga tás fo lyó sí tá sá nak meg hosszab bí tá sát és is mé telt egy -
össze gû fo lyó sí tá sát kér je (2019. jú li us – 2019. de cem ber hó na -
pok ra). Fi gye lem mel Szilasi Ben ce or vos tan hall ga tó ké ré sé re, a
kép vi se lõ-tes tü let a tá mo ga tói szerzõdés meghosszabbítása
mellett döntött 2019. december 31-ig.

To váb bá a szer zõ dés-mó do sí tá sá ra ke rült sor oly mó don,
hogy 2019. jú li us 01-tõl – 2019. szep tem ber 30. nap já ig, 3 ha vi
ösz tön dí jat egy összeg ben fo lyó sít ja az ön kor mány zat leg ké -
sõbb 2019. jú li us 5. nap já ig. A 2019. ok tó ber 01-tõl 2019. de cem -
ber 31-ig ter je dõ idõ szak vo nat ko zá sá ban az ösz tön díj fo lyó sí tá -
sá ra ha vi gya ko ri ság gal kerül sor, minden hónapot követõ 05-ig.

7. A Víz- és Csa tor na mû vek Kon cesszi ós Zrt. fel ügye lõ bi zott sá gi
tagságról

A Víz- és Csa tor na mû vek Kon cesszi ós Zrt. fel ügye lõ bi zott sá -
gá ban je len leg nincs az ön kor mány zat nak de le gált ja, ezért a
kép vi se lõ-tes tü let 2020. má jus 31-ig a pol gár mes tert kér te fel
arra, hogy a bi zott ság munkájában részt vegyen.

8. A te rü le ti el lá tá si kö te le zett ség gel mû kö dõ fel nõtt és gyer mek vál lal -
ko zó há zi or vos ok egy sze ri vissza nem té rí ten dõ pénzbeli támogatásáról

Az újon nan meg épült Egész ség ház ba a kö vet ke zõ na pok ban
meg kez dõ dik a be köl tö zés, amely plussz ter het ró a vál lal ko zó
háziorvosokra.

A kép vi se lõ-tes tü let a köl tö zés sel já ró anya gi ter hek csök ken -
té se ér de ké ben a 4 fel nõtt há zi or vos és 1 gyer mek or vos ré szé re
egy sze ri 310.000.-Ft/vál lal ko zás, vissza nem té rí ten dõ pénz be li
támogatás biztosításáról döntött.

A tá mo ga tást a mi ni mál bér és a ga ran tált bér mi ni mum eme -
lé sé vel kap cso la tos in téz ke dé sek rõl szó ló 1354/2019. (VI.14.)
Kor mány ha tá ro zat alap ján nyúj tott vissza nem té rí ten dõ tá mo -
ga tás kö vet kez té ben fel sza ba du ló helyi adóbevételbõl
folyósítjuk.

9. Az Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egye sü let tá mo ga tá si
kérelmérõl 

A kép vi se lõ-tes tü let a 39/2019. (III.12.) szá mú ha tá ro za tá val
dön tött a ci vil szer ve ze tek 2019. évi tá mo ga tá sá ról. Az Újszászi
Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egye sü let 2019. jú ni us 20-án
tá mo ga tá si ké rel met nyúj tott be, mely ben a tánc cso port gyer -
me ke i nek ru hák, egyéb tánc esz kö zök meg vá sár lás hoz, a ren -
dez vé nyek re és fel lé pé sek hely szí né re tör té nõ el jut ta tá sá hoz,
va la mint a tánc te rem ben ta lál ha tó világítótestek izzóinak/neon -
csöveinek cseréjéhez kérte a támogatást.

A kép vi se lõ-tes tü let 100.000.-Ft ci vil szer ve ze ti tá mo ga tás
nyúj tá sá ról dön tött az Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr -
zõ Egyesület részére.

10. Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sá hoz
Konka Csa ba kép vi se lõ a 2019. jú ni us havi tisz te let dí ját tel jes

összeg ben (25.000.-Ft) a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség
Hungarian Open ren dez vény tá mo ga tá sá ra ajánlotta fel.

11. Újszász Vá ros Ön kor mány za ta Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek
ado má nyo zá sá ról szó ló 7/2019. (V. 28.) ren de le te alap ján, a ki tün te tõ
dí jak ra be ér ke zett ja vas la to kat a ren de let ben meg ha tá ro zott ad-hoc bi -
zott ság 2019. jú ni us 20-án tár gyal ta meg. A bi zott ság ja vas la tá ra a
kép vi se lõ-tes tü let döntött a kitüntetõ címek adományozásáról.

A kép vi se lõ-tes tü let Újszász Vá ros Szak mai Dí ját Udud Ró zá -
nak; Újszász Vá ros Kul tu rá lis Dí ját a Népi Dí szí tõ mû vé sze ti
Szak kör nek; Újszász Vá ros Ifjú Te het sé ge Dí ját Far kas Lil lá nak;
Pomázi Bá lint nak; Baranyi Gá bor Be nõ nek; dr. Far kas Já nos nak és Ko -
vács Ist ván nak ado má nyoz ta.
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Ava tó be széd

Tisz telt Ven dé gek! Ked ves meg je len -
tek! Újszásziak és nem újszásziak!

Nagy örö möm re szol gál, hogy én kö -
szönt he tem önö ket, aki tár sa dal mi ösz -
tön dí jas ként ke rül tem Újszászra, és itt
dol go zom már 49 éve há zi or vos ként, s
egy ben az ön kor mány zat egész ség ügyi
ta nács no ka va gyok.

Az újszászi em be rek na gyon sze ren -
csé sek. Nem érez ték so ha a ha zánk ban le -
võ or vos hi ányt, min dig volt és van or vo -
suk. Nem bom bá zom önö ket év szám ok -
kal, de egy kis vissza te kin tés nem árt.
Kez det ben volt Kos suth dok tor, utá na
Mazúr dr. Majd dr. Csiszér Mik lós ne ve ze -
tes or vo sunk, azu tán Ne mes dok tor, Ör dög
dok tor, majd én: dr. Szó ró Mag dol na. Ek -
kor még 2 és fél kör zet volt Újszászon,
plusz egy fél kör zet Szász be rek, amely
ek kor még csa tolt köz ség ként ide tar to -
zott. Si ke rült Szász be rek re egy önál ló
üzem kör ze tet szer vez ni az ak ku mu lá tor
gyár, ba rom fi fel dol go zó és a fa lu la kos sá -
ga szá má ra. Így Újszászon 3 önál ló kör zet 
jött lét re. A la kos ság lét szá ma meg en ged -
te, hogy fej lesz tés ként lét re hoz zuk a 4.
há zi or vo si szol gá la tot, mely nek ve ze tõ je
dr. Matosevics Ilo na lett. A gyer me kek lét -
szá ma alap ján si ke rült gyer mek kör ze tet
is meg va ló sí ta ni, or vo suk: dr. Nagy
Valéria.

A nyug díj ba me nõ kol lé gák he lyett is
si ke rült or vo so kat sze rez ni, dr. Batki Er -
zsé bet és dr. Kar ácson Já nos sze mé lyé ben.
Utób bi or vos sal két le gyet ütöt tünk egy
csa pás ra, hi szen az õ üzem or vo si te vé -
keny sé gé nek kö szön he tõ en nem kell
Szol nok ra men ni al kal mas sá gi vizs gá la -
tok ra az újszászi in téz mé nyek ben dol go -
zók nak.
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Dr. Szóró Magdolna mondott
avató beszédet

(Fotó: Juhász András Nándorné)

Dr. Szóró Magdolna, Krassóiné Gyüre Rozália és Takács Zoltánné
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Bakóné Antal Alíz, dr. Matosevics Ilona és Dóka Lászlóné
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Ágotai Emese, Mucza Gáborné, Venyike Tünde újszászi védõnõk
és Zsadányi Zsuzsanna járási vezetõ védõnõ

(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Az or vo sok se gí tõi az ápo ló nõk. Kö zü -
lük leg töb ben az én szol gá la tom nál tölt ve 
gya kor la ti ide jü ket, sze rez ték meg dip lo -
má ju kat. Még hoz zá olyan jó ered -
ménnyel, és úgy vé gez ve mun ká ju kat,
hogy pl. Battyányi Józsefné “Me gyei egész -
ség ügyi díj”-at ka pott, Ta kács Zoltánné pe -
dig “A me gye ápo ló ja” díj ra vált mél tó vá.
Az or vos ír no kok is igen fon tos osz lo pai a
szol gá la tok nak, de még a ta ka rí tó nõk is,
hi szen ez bi zal mi állás.

Min dig volt vé dõ nõi szol gá lat is. Itt is
volt tár sa dal mi ösz tön dí jas, volt, aki pá -
lyá zat út ján nyer te el a stá tuszt, kö zü lük
egyi kük csa lá di in dít ta tás ból is. Õ Ágo tai
Eme se, aki min den év ben meg szer ve zi az
újszászi „egész ség na pot”, az igen nagy si -
ke rû szû rõ vizs gá la tot. Mû kö dik vá ro -
sunk ban fi zi ko te rá pia.

A fog or vo si el lá tás is meg ol dott, je len -
leg két vég le ges mû kö dé sû szol gá lat lát ja
el a vá ros be te ge it. Egyi kük dr. Ko vács Ni -
ko let ta, má si kuk szin tén csa lá di in dít ta tá -
sú ként pá lyáz ta meg a stá tuszt. Õ dr. Ágo -
tai Ede. Na gyon büsz ke va gyok, hogy
olya nok ká ne vel tük a csa lád tag ja i mat,
hogy itt ma rad tak vá ro sunk ban. Dr. Batki
Er zsé bet, dr. Kar ácson Já nos és dr. Nagy Va -
lé ria vég re egy szép tá gas ren de lõ ben vé -
gez he tik mun ká ju kat, hi szen min den ki
tud ja, mi lyen kö rül mé nyek kö zött dol -
goz tak. És vég re, a vé dõ nõk is el ke rül nek
a 100 éves, egész ség te len „Egész ség -
ház”-ból em be ri kö rül mé nyek kö zé.

Vé gez zük a meg elõ zést, a gyó gyí tást.
En nek si ke re azon ban nem tel je sen az or -
vo so kon és az egész ség ügyi dol go zók
mun ká ján mú lik. Ma guk nak az em be rek -
nek is kell azért ten ni ük, hogy mi nél to -
vább egész sé ge sek ma rad ja nak. Ezen
gon dol koz zon el min den ki, s te gyen is
érte! Át ad juk az egész ség há zat, s kis idõ
múl va már ter mé sze tes nek ta lál juk, hogy
van. A jót ha mar meg szok juk, s már is más 
vá gya ink lesz nek. amit meg kell va ló sí ta -
ni. A sok „jó” arra sar kall ben nün ket,
hogy tu da to sít suk má sok ban is: Újszász
egy él he tõ kis vá ros, ne le gyen el ván dor -
lás. Irat koz za nak be so kan is ko lá ink ba, ne 
le gyen ke vés gye rek, ne kell jen le épí te ni
a jól fel épí tett rendszert.

Dr. Szó ró Mag dol na
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Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:
06-30/621-0892

„Azért va gyunk a vi lá gon, 
hogy va la hol ott hon le gyünk ben ne…” 
           (Ta má si Áron)

„Újszász a mûvész szemével”
Kép zõ mû vé sze ti pá lyá zat
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta kép zõ mû vé sze ti pá lyá za tot hir det több ka te gó ri -

á ban a TOP-2.1.2-15-JN1-2006-00018 azo no sí tó szá mú „Kö zös sé gi tér ki ala kí tá sa az
újszászi vá ros köz pont ban” meg ne ve zé sû pro jekt ke re té ben.

Vár juk  azon  újszászi,  il let ve  újszászi  kö tõ dé sû  al ko tók  pá lyá za tát,  akik nek a
mû vei meg je le ní tik mind azt, amit szá muk ra, szá munk ra vá ro sunk je lent.

A pá lyá zat cél ja a te le pü lé sünk ér té ke i nek, kör nye ze tünk nek, min den na pi éle -
tünk nek be mu ta tá sa a mû vé szet esz kö ze i vel. A he lyi iden ti tás erõ sí té se kö zös büsz -
ke sé ge ink meg je le ní té sé vel, hi szen a fran cia fi lo zó fus, Simone Weil sze rint is

„Meg kell ta nul nunk vá gya koz ni az után, ami a mi énk!”
Olyan - ki ál lí tás ra kész - kép zõ mû vé sze ti al ko tá so kat vá runk, me lyek tük rö zik

an nak szel le mi sé gét, mi ért jó újszászinak len ni
I. ka te gó ria: fes té szet és rajz
II. ka te gó ria: fo tó mû vé szet
III. ka te gó ria: szob rá szat, kis plasz ti ka
IV. ka te gó ria: tex til- és ipar mû vé szet
A kép zõ mû vé sze ti al ko tá sok tech ni ká ja sza ba don vá lasz tott.
A mû vek be adá si ide je: 2019. szep tem ber 9 és szep tem ber 13 kö zött.
Be adá si cím: Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház 5052 Újszász, Sza bad ság tér 1 (sze mé lye -

sen: hét köz nap 900 - 1700 óra kö zött)

„Aki nem is me ri múlt ját, 
nem ért he ti a je lent, amely a jö võ nek hor do zó ja.” 
         (Ta má si Áron)

Újszász Város Önkormányzata a TOP-2.1.2-15-JN1-2006-00018 azonosító számú 

„Kö zös sé gi tér ki ala kí tá sa az újszászi
vá ros köz pont ban”

meg ne ve zé sû pro jekt ke re té ben, 
Újszász Vá ros Nap ja al kal má ból ki ál lí tást ter vez ré gi kép zõ- és ipar mû vé sze ti al -

ko tá sok ból, hasz ná la ti esz kö zök bõl, Újszász éle tét és ha gyo má nya it, a te le pü lés tör -
té ne tét be mu ta tó tár gyak ból.

Kér jük a la kos sá got és az Újszászról el szár ma zot ta kat, ha ren del kez nek fest -
ménnyel, egyéb mû vé sze ti al ko tás sal, dísz vagy hasz ná la ti tárggyal, amely te le pü -
lé sünk re jel lem zõ il let ve ró la ké szült, köl csö nöz ze azt a ki ál lí tás ide jé re.

A tár gyak be adá si ide je: 2019. szep tem ber 9 - 14.
Be adá si cím: Vá ro si Könyv tár 5052 Újszász, Dam ja nich út 2
(sze mé lye sen: a könyv tár nyit va tar tá si ide je alatt) Kap cso lat tar tó: Ne mes Zsu -

zsan na Tel: 06-56/368-056
A pro jekt rõl bõ veb ben: http://ujszasz.hu



Semmelweis-nap
Újszászon is

2019. jú li us 1-jén Újszászon el sõ al ka -
lom mal ren dez tük meg a Sem mel we -
is-na pi ün nep sé get, amit 1992 óta a ma -
gyar egész ség ügy nap ja ként tar ta nak szá -
mon.

Az ün nep sé get dr. Szó ró Mag dol na,
Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak egész -
ség ügyi ta nács no ká nak kö szön tõ gon do -
la tai nyi tot ták meg. Ezt kö ve tõ en az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la di ák jai kö szön töt ték az egész ség ügyi 
dol go zó kat. A fel sõ ta go za tos di á kok ból
álló nép tánc cso port egy szé ki tánc cal,

míg a Te át rum Mû vé sze ti Alap is ko la alsó ta go za tos nö ven dé kei egy ze nés já ték kal ké -
szül tek a je les al ka lom ra. A di á kok fel ké szí té sét kö szön jük Su lyok Ma ri an nak, Nagy Pé -
ter nek és Violáné Pin tér And re á nak. A szín vo na las pro duk ci ó kat a Kvint-kör kö vet te,
Bakó Jánosné ve zény le té vel, akik két kó rus mû vel kö szön töt ték az ün ne pel te ket. A mû -
sor-össze ál lí tás zá rá sa ként Bá lint Ber na dett fu vo la mû vész káp ráz tat ta el a hall ga tó sá -
got. A mû vész nõ G. Ph. Telemann g-moll Fan tá zi á ját, C. De bus sy Syrinx címû da rab -
ját, és S. Karg-Elert fu vo lá ra írt fisz-moll Appassionata szo ná tá ját adta elõ. 

Az ün nep ség vé gén Do bo zi Ró bert, Újszász Vá ros pol gár mes te re kö szön töt te a je len -
lé võ ket, majd dr. Ágo tai Ede a vá ros ban dol go zó összes egész ség ügyi dol go zó ne vé ben
mon dott kö szö ne tet a meg hí vá sért.

Gonda Adrienn
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Dr. Szóró Magdolna
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Ünnepeltek az egészségügyi dolgozók
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A Vörösmarty Mihály Általános Iskola teátrum csoportja
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A Kvint-kör
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Bálint Bernadett fuvolamûvész
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Júniusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából
Meg ér ke zett a vár va várt nyár, már az
el sõ hõ ség ri asz tá son is túl va gyunk. A
Zagy va-par ti ár nyas fák alatt jó kat hû söl -
nek la kó ink. A meg szo kott fog lal ko zá sa -
ink mel lett a múlt hó nap a mun ka tár sa ink 
szem pont já ból is moz gal mas volt.

Jú ni us 9-én a Jászkiséren meg ren de -
zett Já szok Vi lág ta lál ko zó ján in téz mé -
nyünk is mét részt vett. A ko nyha dol go -
zói pan dúr gu lyást ké szí tet tek, ami
mindenkinek ízlett.

Jú ni us 17-én Jánoshidán, Demencia
Dél elõtt Szak mai na pon Nyitrainé Kiss Ka -
ta lin igaz ga tó nõ tá jé koz tat ta a meg hí vott
ven dé ge ket in téz mé nyünk ben va ló el he -
lye zés rõl, el já rá sá nak me ne té rõl. Az in -
téz mé nyünk ben zaj ló min den na pi élet -
rõl Kerepesiné Ba jor Zsu zsan na men tál hi gi -
é nés csoportvezetõ tartott bemutatót.

Jú ni us ban al ka lom nyílt ar ra, hogy az
in téz mény dol go zói az ott hon fa la in kí -

vül is idõt tölt hes se nek egy más sal. Ti -
hany ba és a Du na ka nyar ba ve ze tett az út -
juk, ahon nan él mé nyek kel, emlékekkel
telve tértek haza.

Rácz La jos re for má tus lel kész eb ben a
hó nap ban is el lá to ga tott hoz zánk, mint
már oly sok szor. Is ten tisz te le tet tar tott
idõ se ink nek, mely után nyug díj ba vo nu -
lá sa al kal má ból el bú csúz tat tuk, és meg -
kö szön tük a la kók ne vé ben több éves lel -
ki is me re tes munkáját a következõ
idézettel:

„Ama ne mes har cot meg har col tam, fu -
tá so mat el vé gez tem, a hi tet meg tar tot -
tam.”

2. Tim 4,7
Eb ben a hó nap ban lel ki egész ség vé -

del mi nap ra is sor ke rül az in téz mény ben
a Hetényi Gé za Kór ház mun ka tár sai ál tal
az el lá tot tak részére.

Nagy len dü let tel ké szül nek el lá tot ta -
ink és mun ka tár sa ink a jú li u si
jászárokszállási me gyei kul tu rá lis és
sport ver seny re. Min dig iz ga lom mal
megyünk a vetélkedõre. 

Va la mennyi ked ves ol va só nak kel le -
mes nya rat kí vá nunk:

Nyitrainé Kiss Katalin és a
mentálhigiénés csoport tagjai

Tisztelt Újszásziak!

Tá jé koz ta tom Önö ket, hogy kö zel tíz
év in téz mény ve ze tõi te vé keny ség után
úgy dön töt tem, hogy más szo ci á lis te rü le -
ten nyúj tok a jö võ ben se gít sé get a rá szo -
ru lók nak. A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
igaz ga tói fel ada ta it 2019. július 31-ig látom 
el.

Kö szö nöm né hai Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter nek és Újszász Vá ro si Kép vi se -
lõ-tes tü let ék nek, hogy két szer (2009-ben
és 2015-ben) is bi zal mat sza vaz tak ne kem. 
Igye kez tem min dig a leg jobb tu dá som
sze rint az in téz ményt, az ott élõ ket és dol -
go zó kat szol gál ni, szí ve sen kapcsolód -
tam be a város életébe is!

Kö szö ne te met fe je zem ki mind azon
sze mé lyek nek és szer ve ze tek nek, akik a
ve ze té sem alatt bár mi lyen for má ban se gí -
tet ték az intézmény mûködését!

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter nek is kö -
szö nöm az együtt mû kö dést, ered mé nyes 
mun kát kívánok!

Tisz te let tel: 

Nyitrainé Kiss Katalin
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Rácz Lajos református lelkész búcsú istentisztelete

Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga tó nõ
tá jé koz tatta a vendégeket

Hûsölés

A ko nyha dol go zói pan dúr gu lyást
ké szí tet tek



XXV. Jász
Világtalálkozó

Jászkisér

Már jó né hány éve rend sze re sen meg hí -
vást ka punk a jász te le pü lé sek leg na gyobb
ün ne pé re. Így tör tént ez most is. Igye kez -
tünk min den fel hí vás nak ele get ten ni. A ta -
lál ko zó elõtt egy hét tel kis sé sze les idõ ben
há rom fõs ke rék pá ros zász ló vi võ, Far kas Ist -
ván, Far kas Gá bor és Bor sos Fe renc vitte
Újszász zászlaját Jászkisérre.

Jú ni us 8-án, szom ba ton öko me ni kus is -
ten tisz te le ten vet tek részt az újszászi Népi
Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag jai. A te le pü lé -
sek dí szes fel vo nu lá sán még jó né há nyan
csat la koz tak Újszászról a szak kör tag ja i hoz,
töb bek kö zött Do bo zi Ró bert pol gár mes ter és
fe le sé ge is. Ez után tar tot ták a Szent Ist ván
park ban fel ál lí tott szín pa don a dísz ün nep -
sé get. A ven dég lá tók ne vé ben Luk ácsi
György pol gár mes ter kö szön töt te az egy be -
gyûl te ket. Ezt kö ve tõ en dr. Kö vér Lász ló, az
Or szág gyû lés el nö ke a vi lág ta lál ko zó fõ véd -
nö ke ként szólt a já szok hoz. Pócs Já nos a tér -
ség or szág gyû lé si kép vi se lõ je kö szö ne tet
mon dott min den ki nek, aki az el múlt hu -
szon öt év ben köz re mû kö dött a vi lág ta lál ko -
zók meg szer ve zé sé ben. A ren dez vény dísz -
ven dé ge Kar cag volt. A ku nok üd vöz le tét és
ajándékát dr. Bartha Júlia turkológus, kelet -
kutató hozta el Jászkisérre.

A kö szön tõk után kö vet ke zett az új jász -
ka pi tány be ik ta tá si ce re mó ni á ja a ven dé gek
és a ka pi tá nyok ta ná csa tag jai elõtt. A jász ka -
pi tány tiszt sé gé be, mely egy év re szól, a kö -
vet ke zõ ta lál ko zó ig Ne mes Jó zse fet vá lasz tot -
ták és ik tat ták be. A ha gyo má nyo kat kö ve tõ
ce re mó nia mindig nagyon látványos eleme
a díszünnepnek. 

Az ebéd után ki-ki sza ba don vá laszt ha -
tott a prog ra mok kö zül. A te le pü lést meg te -
kint het ték az er re az al ka lom ra üzem be he -
lye zett kis vo nat tal. A dél után fo lya mán a
ha gyo mány õr zõ cso por tok mû so rát, majd a
nép tánc gá lát tekinthették meg az érdek -
lõdõk. 

Va sár nap több cso por tunk is részt vett a
prog ra mo kon. Leg ko ráb ban a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho na kony há sai, akik a Jász Ízek
Fõ zõ ver se nyén vet tek részt. Lát vá nyos
Tuning-autók ta lál ko zó ja is von zot ta az ide
lá to ga tó kat. A Jász Vir tus ve tél ke dõn is évek
óta részt vesz újszászi csa pa tunk. Igen vál to -
za to sak, szó ra koz ta tó ak vol tak a fel ada tok.
A fõ zõ ver seny és a Vir tus ve tél ke dõ ered -
mény hir de té sé re 14 óra kor ke rült sor. Saj -
nos, most egyik ne ve zõ cso por tunk sem
nyert. Az ered mény hir de tés után a park -
szín pa don a mû vé sze ti cso por tok fel lé pé sei
kö vet kez tek. Újszászról az Only Dance és a
For du lat tánc cso port mu tat ko zott be nagy
si kert arat va. Ez úton sze ret ném meg kö -
szön ni valamennyi fellépõnek, részt ve -
võnek, akik valamilyen formában Újszászt
képviselték, vitték jó hírünket!

Némethné Varga Edit

10 2019. július

ÚJSZÁSZI HÍRADÓHELYI DOLGAINK

Az újszásziak felvonulása
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Virtus vetélkedõ
(Fotó: facebook)

Farkas István és Farkas Gábor a zászlógyûjtõ kerékpártúrán
(Fotó: facebook)
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Vá ro si
pe da gó gus nap

(szerkesztett változat)

Az élet szép, az élet min den…-

Vá ro sunk ön kor mány za ta ne vé ben
kö szön tök min den ked ves je len lé võt. Az
in téz mény ve ze tõ ket, ta ní tó kat, ta ná ro -
kat, óvó nõ ket, daj ká kat, se gí tõ mun ka tár -
sa kat, a Szol no ki Tan ke rü let igaz ga tó ját,
Szutorisz-Szügyi Cson gort, Kiss Fe ren cet, a
Szol no ki Mû sza ki Szak kép zé si Cent rum
fõ igaz ga tó ját. Meg kü lön böz te tett tisz te -
let tel kö szön töm meg hí vón kat és ven -
dég lá tón kat: Do bo zi Ró ber tet, Újszász
város pol gár mes ter ét.

Tisz telt egy kor volt ta ná ra im, ked ves
pe da gó gus tár sa im!

Szû kül a kör, egy re ke ve seb ben va -
gyunk, ám én még min dig hi szem, hogy
fel eme lõ, szép hi va tás a mi énk. Em ber ré
ne vel ni, tu dá sunk leg ja vát nyúj ta ni, kö -
ve ten dõ pél da ként áll ni és meg ma rad ni,
ki tár ni a vi lá got a gyer me kek elõtt, és el -
in dí ta ni õket az élet ne héz sé gek kel, buk -
ta tók kal ám még is örö mök kel és szép sé -
gek kel te li út ján – kí sér ve sze re te tünk kel
– ne mes fel adat. Hogy jól vagy rosszul
teljesítettük, az csak évek, évtizedek
múlva derül ki. 

Rend ha gyó mó don egy mesét sze ret -
nék fel ol vas ni nek tek: Elizabeth Silance
Ballard: A ta ní tó ta ní tá sa

Sok év vel ez elõtt Éva né ni ötö di kes
osz tá lya elõtt állt, és azt a ha zug sá got
mond ta a gye re kek nek, hogy mind egyi -
ket egy for mán sze re ti. De ez le he tet len
volt, mert az el sõ sor ban Hor váth Pe ti
olyan ren det len és fi gyel met len kis fiú
volt, hogy Éva né ni va ló já ban él ve zet tel

írt a fel ada ta i ra vas tag pi ros ce ru zá val
nagy X je le ket, és a lap te te jé re pe dig leg -
rosszabb ér dem je gyet. Egy na pon Éva
né ni a gye re kek ré gi bi zo nyít vá nya it néz -
te át, és meg döb bent Pe ti elõ zõ ta ní tó i nak 
be jegy zé se in. “Pe ti te het sé ges gye rek,
gyak ran jó ked vû en ka cag. Mun ká ját
pon to san vég zi és jó mo do rú. Öröm a kö -
ze lé ben len ni” - ír ta el sõ osz tá lyos ta ní tó -
ja. Má so dik ban így szólt a jel lem zés: “Pe ti
ki tû nõ ta nu ló, osz tály tár sai na gyon sze -
re tik, de ag gó dik, mert édes any ja ha lá los
be teg. Az élet Pe ti szá má ra va ló di küz de -
lem le het.” Har ma dik osz tá lyos bi zo nyít -
vá nyá ban ez állt: ”Édes any ja ha lá la nagy
meg ráz kód ta tás szá má ra. Igyek szik min -
dent meg ten ni, de édes ap ja nem na gyon
tö rõ dik ve le." Ne gye dik osz tá lyos ta ní tó ja 
ezt ír ta: “Pe ti vissza hú zó dó és nem sok ér -
dek lõ dést mu tat az is ko la iránt. Nem sok

ba rát ja van, és né ha al szik az osz tály ban.” 
Eze ket ol vas va Éva né ni rá éb redt a prob -
lé má ra, és el szé gyell te ma gát. Még
rosszab bul érez te ma gát, ami kor a Ka rá -
cso nyi ün nep sé gen ta nít vá nyai fé nyes
pa pír ba cso ma golt, gyö nyö rû sza lag gal
át kö tött aján dé ka it bon to gat ta, és köz tük
meg lát ta Pe ti aján dé kát, a fû sze res nél
kap ha tó vas tag bar na pa pír ba bu gyo lál -
va. Éva né ni a gye re kek elõtt bon tot ta ki
az aján dé ko kat, és gon do san nyi tot ta ki
Pe ti cso mag ját. Né hány gye rek ne vet ni
kez dett, ami kor meg lát ta a kö vek kel ki ra -
kott kar kö tõt, ami bõl né hány kõ hi ány -
zott, és mel let te egy ne gyed üveg nyi par -
fü möt. De a gye re kek ne ve té se ab ba ma -
radt, ami kor hal lot ták, ahogy Éva né ni
fel ki ált: “Mi lyen szép kar kö tõ!”, és lát ták,
hogy fel ve szi a kar kö tõt és csuk ló já ra
csep pent a par füm bõl. Hor váth Pe ti egy
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A pedagógusnap résztvevõi
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Bogárné Simon Klára mesét olvasott fel
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A Rózsa Imre Középiskola szavalója,
Kovács Dániel

(Fotó: Juhász András Nándorné)

A Bartók Béla Zeneiskola növendéke
Miskolci Marcell György gitározott

(Fotó: Juhász András Nándorné)



ki csit to vább ma radt az is ko lá ban, hogy
meg szó lít has sa: “Éva né ni, ma olyan volt
az il la ta, mint va la mi kor édes anyá mé.”
Éva né ni so ká ig sírt, ami kor a gye re kek el -
men tek. At tól a nap tól kezd ve nem ol va -
sást, írást és ma te ma ti kát ta ní tott. El kezd -
te a gye re ke ket ta ní ta ni. Éva né ni kü lö nös 
fi gyel met szen telt Pe ti nek. Ahogy dol go -
zott ve le, Pe ti el mé je mint ha élet re kelt
vol na. Mi nél több bá to rí tást ka pott, an nál
gyor sab ban re a gált. Év vé gé re Pe ti az osz -
tály élé re ke rült, és már azért volt ha zug -
ság, hogy min den gye re ke ket egy for mán
sze ret, mert Pe ti lett a leg ked ve sebb di ák -
ja. Négy év vel ké sõbb egy üze ne tet ta lált
Pe ti tõl, amit az aj ta ja alatt csúsz ta tott be.
Az állt ben ne, hogy õ volt éle te leg jobb ta -
ní tó ja. Azt ír ta, hogy be fe jez te a kö zép is -
ko lát, az osz tá lyá ban har ma dik volt az
élen. Négy év vel ké sõbb egy újabb üze net 
ér ke zett, ami ben azt mond ta el, hogy bár
vol tak ne héz idõ szak ok, ki tar tott ta nul -
má nyai mel lett, és ha ma ro san egye te mi
dip lo mát sze rez, leg ma ga sabb ki tün te tés -
sel. Még négy év telt el, és új ra le vél ér ke -
zett Pe ti tõl. Eb ben el mond ta, hogy mi u -
tán meg sze rez te dip lo má ját, el ha tá roz ta,
hogy to vább ta nul. Hoz zá tet te, hogy még
min dig Éva né ni a leg jobb és leg ked ve -
sebb ta ná ra, aki va la ha is volt. Ez alatt a le -
vél alatt az alá írás hosszabb volt: dr. Hor -
váth Pé ter. A tör té net nek nincs vé ge itt.
Azon a ta va szon újabb le vél ér ke zett. Pe ti
el mond ta, hogy ta lál ko zott egy lánnyal,
és nõ sül ni ké szül, és kér dez te, hogy Éva
né ni el fog lal ná-e a võ le gény édes any ja
szá má ra fenn tar tott he lyet. Ter mé sze te -
sen Éva né ni el fo gad ta a meg hí vást. A ré -
gi kar kö tõt vet te fel, ami rõl kö vek hi á -
nyoz tak, és azt a par fü möt csep pen tet te
magára, amire Peti úgy emlékezett, hogy
utolsó együtt töltött karácsonykor viselte
az édesanyja. Megölelték egymást, és dr.
Horváth Péter Éva néni fülébe súgta:
“Köszönöm, Éva néni, hogy hitt bennem.
Hálásan köszönöm, amiért segített
nekem, hogy fontosnak érezzem magam,
megmutatta nekem, hogy számítok, és az
életem érték.” Éva néni könnyekkel a
szemében visszasúgta: “Peti, tévedsz. Te
voltál az, aki megmutatta nekem, hogy
számítok, és az életem érték. Amikor
találkoztam veled, megtanultam, hogy
hogyan érdemes tanítani.”

Ked ves Kol lé gák!

A pe da gó gus nap min den év ben jó al -
ka lom ar ra, hogy a fi a ta lok ta ní tá sá ba, ne -
ve lé sé be fek te tett mun kát, idõt, a hi va tás
fon tos sá gát el is mer je, mél tas sa Újszász
vá ro sa. A pe da gó gus össze kö ti a te het sé -
get a le he tõ ség gel, kül de té se pe dig a mû -
velt nem zet fenn tar tá sa, eb ben a meg kö -
ze lí tés ben pe dig az egyik legfontosabb
része a mai magyar társadalomnak.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter ün ne pi
kö szön tõ je

Az egye te mek, fõ is ko lák azok nak a pe -
da gó gu sok nak ado má nyoz nak élet pá lyá -
ja alap ján arany, gyé mánt vagy ru bin, il -
let ve pla ti na dísz- (ju bi le u mi) ok le ve let,
akik az egye te men, fõ is ko lán vagy jog -
elõd in téz mé nyei va la me lyik ében leg -
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Jász Zoltánné, Deák Imréné, Mucza Endréné és Rózsa Imréné
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Kiss Ferenc és Szabó László
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Dobozi Róbert köszöntötte az intézményvezetõket
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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alább 50, 60, 65, 70, vagy 75 éve sze rez te
meg ok le ve lét, és életpályája alapján
közmegbecsülésre méltók.

Újszász vá ros tör té ne té ben elõ ször kö -
szön tünk RUBIN dip lo más pe da gó gust.
Sze re tet tel és nagy ra be csü lés sel kö szön -
töm Ró zsa Imréné Klá ri ka né nit, az Újszászi 
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la egy -
ko ri ta ní tó ját, aki 70 év vel ezelõtt vette át
tanítói diplomáját.

60 éve, 1959-ben vet te át dip lo má ját a
Jász be ré nyi Ta ní tó kép zõ Fõ is ko lán De ák
Imréné Ma ri ka és Mucza Endréné Er zsi ke,
akik mind ket ten az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la nyug dí jas pe da -
gó gu sai, akik GYÉMÁNT dip lo mát
vehetnek át a fõiskolai ünnepélyen

To váb bá 50 éve vég zett a Szar va si
Óvó nõ kép zõ ben, és így most arany dip -
lo más pe da gó gus Jász Zoltánné Icu ka.

Az Újszász Vá ro si Óvo da és Bölcsöde
dí ja zott jai to váb bá: Turza Jánosné, az év
óvo da pe da gó gu sa Szeremeta Gáborné, az
év pe da gó gi ai mun ká ját se gí tõ Far kas
Kálmánné, a bölcsödei év dol go zó ja,
Zsigrai Csabáné. 

Sze ret ve tisz telt egy ko ri kol lé gák!
Nagy ra be csült pél da ké pek!

Kö zel 40 éven ke resz tül, év rõl év re
meg újít va ön ma ga to kat, sok-sok kis di á -
kot ne vel te tek, ta ní tot ta tok. Ad ta tok tu -
dást, emberséget, útirányt.

A be csü let tel vég zett ta ní tás mel lett
olyan fel ada to kat is vál lal ta tok, amellyel
se gí tet té tek az is ko la mû kö dé sét, és be -
kap cso lód ta tok Újszász tár sa dal mi éle té -
be is. Jól le het, nincs vá ro sunk ban olyan
csa lád, akik va la mi lyen mó don
-gyerekként, szü lõ ként, nagy szü lõ ként -
ne találkoztak volna veletek.

Min den ki ne vé ben kö szön te lek ben -
ne te ket, és kí vá nom, hogy még év ti ze de -
kig tud já tok nyo mon kö vet ni, se gí te ni a

mun kán kat! Jó egész sé get, sok örömet
kívánok!

A ju bi le u mi dip lo má so kat Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter kö szön töt te virágcso -
korraL

Aki év ti ze de ken ke resz tül ma gá ra vál -
lal ja azt a fe le lõs sé get, amellyel a fel nö -
vek võ nem ze dé kek ok ta tá sa-ne ve lé se jár, 
aki meg tisz tel te tés nek és nem na pi nyûg -
nek ér zi a gyer mek ne ve lést, csak is mé -
lyen ér zõ, alá zat tal bí ró em ber le het.
Mind annyi an ilyen pe da gó gu sok sze ret -
nénk len ni, ami kor ki ke rü lünk az egye -
tem rõl, fõ is ko lá ról, Az tán vagy si ke rül,
vagy nem. Mert a hét köz nap ok gondja –
baja gyakran elfeledteti velünk eredeti
álmainkat. 

Egy pá lya út ja vé get ér.
A gyors vo nat meg áll,
s a bú csú zó úti társ
más vo nat ra száll.
Az idõ vo na tán
las san dö cög to vább,
s ha ki néz ab la kán,
nem fut el úgy a táj,
ahogy el fu tott – az if jú ság 

A pe da gó gus szol gá la ti ér me ket Kiss
Fe renc fõ igaz ga tó adta át.

Ács Jú lia - Pe da gó gus Szol gá la ti Em lék -
érem

Ró zsa György - Pe da gó gus Szol gá la ti
Em lék érem

Ma Bu da pes ten Ró zsa György az In no -
vá ci ós és Tech no ló gi ai Mi nisz té ri um dí ját 
– a Szak kép zés ért és Fel nõtt kép zés ért Dí -
jat ve het te át. Tisz te let tel gratulálunk.

A Bar tók Bé la Ze ne is ko la nö ven dé ke i -
nek já té ká ban gyö nyör köd he tünk

Llobet: El testament D’Amelia (2,20"),
Vil la - Lo bos: No.1. Prelude (4,30"), elõ ad -
ja: Kucsa Hel ga (fel ké szí tõ ta ná ra:
Farkasné Hoppál Be at rix), J.S.Bach:
h-moll Sarabande (4,30"), F.Schu bert:
Standchen (4,30"), elõ ad ja: Miskolczi Mar -
cell György – gi tár (fel ké szí tõ ta ná ra: Bá -
lint Gá bor)

A Szol no ki Tan ke rü le ti Köz pont ál tal ala -
pí tott dí jak átadása. 

A ki tün te tet te ket Szutorisz – Szü gyi
Cson gor tan ke rü le ti igaz ga tó méltatta.

– Utasi Ka ta lin
– Balkovicsné Vá gó Ka ta lin
– Bóta Ad ri enn
– Darókné Nagy Zsu zsan na
– Föl di Krisz ti na
– Kurdiné Tóth Me lin da 
– Si mon Ág nes
A nyug díj ba vo nu ló kat Molnárné He ge -

dûs Krisz ti na kö szön töt te. Az év dol go zó ja 
dí jat ugyan csak Molnárné He ge dûs
Krisz ti na ad ta át. Az év pe da gó gu sa dí jat
a Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ban Sza bó Lász -
ló ad ta át.  A dí ja zott pe da gó gus: Bóta Ani -
ta

A kö szön tõ mû sor ban sze re pel tek:
Óvo dá sok
– Zen gõ Gyer mek kó rus – ve zé nyelt:

Virágné Ha mar Nóra
– Ko vács Dá vid 11.c osz tály – Mes ter és

ta nít vá nyai
Nép tánc 4. osz tály
Llobet: El testament D’Amelia (2,20")
– Vil la - Lo bos: No.1. Prelude (4,30")
elõ ad ja: Kucsa Hel ga (fel ké szí tõ ta ná -

ra: Farkasné Hoppál Be at rix)
– J.S.Bach: h-moll Sarabande (4,30")
– F.Schu bert: Standchen (4,30")
elõ ad ta: Miskolczi Mar cell György - gi -

tár (fel ké szí tõ ta ná ra: Bá lint Gábor)
Ked ves Kol lé gá im!
Kí vá nom, hogy min den nap ja i to kat

has sák át az apró örö mök és si ke rek. Na -
pon ta ölel je nek át sze re tõ gyer mek ke zek, 
néz ze nek fel ra gyo gó, há lás gyer mek sze -
mek és kap ja tok a szü lõk tõl el is me rõ sza -
va kat. Mert kell az el is me rés, kell a sze re -
tet, hogy meg tud juk vív ni a min den nap -
ok csa tá it. Kí vá nok to váb bi sok si kert, na -
gyon sok erõt, ki tar tást, jó egész sé get. Kí -
vá nok min den kol lé gá nak jó egész sé get,
munkájába vetett hitének megtartását,
sok-sok gyermekmosolyt.

2019. július 13

HELYI DOLGAINK

A Vörösmarty Mihály Általános Iskola Zengõ Gyermekkórusa
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Az óvodások mûsora
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Bóta Adrienn Kurdiné Tóth Melinda

Darókné Nagy ZsuzsannaSimon Ágnes

Zsigrai CsabánéUtasi Katalin

Farkas KálmánnéSzeremeta Gáborné
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Trianoni
megemlékezés

Jú ni us 4-én es te há la adó szent mi sé vel,
majd a ró mai ka to li kus temp lom fa lán el -
he lye zett táb lák nál em lé kez tünk meg a vi -
lág há bo rúk ban el eset tek rõl és a tri a no ni
bé ke dik tá tum 99. év for du ló já ról.

A mise után az em lék táb lá nál Sallai Pé -
ter tol má cso lá sá ban Wass Al bert: Ad já tok
vissza a he gye i met! címû mû vé bõl hall -
hat tunk rész le tet. Ezt kö ve tõ en Bóta Ad ri -
enn, az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko la tör té ne lem sza kos ta ná ra
mon dott ün ne pi be szé det.

„Va la hol alá ír tak va la mit, va la hol meg -
al kud tak va la mit, va la hol el osz tot tak va la -
mit, va la hol egy nyi tott aj tót be csap tak,
hogy le gyen az zár va örök re…”

Kós Kár oly 1921-ben írt sza va i val kö szön -
tök min den meg em lé ke zõt a tri a no ni bé ke -
dik tá tum alá írá sá nak 99. év for du ló ján.

Bé ke dik tá tum – ta ní tom a he te di ke sek -
nek, s a ki fe je zés lé nye gét szin te azon nal
meg ér tik. De ami kor fel me rül a mi ért,
mint ha nem hin nék el a ma gya rá za tot,
mint ha két ked né nek ab ban, hogy ilyen
va ló ban meg tör tén he tett. 

A há bo rú ban gyõz tes an tant szö vet ség
ha tal mai meg ha tá roz ták Ma gyar or szág új
ha tá ra it. A kö vet kez mény nem ze ti sors tra -
gé dia lett. 

A Ma gyar Ki rály ság el ve szí tet te te rü le -
té nek több mint két har ma dát, el csa tol ták
nyers anyag le lõ he lye it, tönk re tet ték az inf -
rast ruk tú rá ját, kul tu rá lis és tör té nel mi em -
lé ke in ket, a nagy vá ros ok von zás kör ze tét.
A la kos ság kö zel fe le va la me lyik új ál lam
te rü le té re ke rült, s kö zöt tük ott volt több
mint 3 mil lió ma gyar, akik az új or szá guk -
ban má sod ran gú ál lam pol gár ok let tek.

Min den har ma dik ma gyar ke rült ide gen
ál lam te rü le té re.

Kép zel jük csak el! Néz zünk ma gunk ra!
1920. jú ni us 1-jén még így áll nánk egy más
mel lett, mint most. Jú ni us ne gye di ke után,
vé let len sze rû en min den har ma di kunk ki -
áll a sor ból, és töb bé nem ta lál ko zunk egy -
más sal. Nem já runk ugyan ab ba az is ko lá -
ba, nem dol go zunk töb bé egy he lyen, és –
más le he tõ ség hi á nyá ban – leg fel jebb le vél -
ben tart ha tunk egy más sal a kap cso la tot.

A ma gyar ság el len össze fo gó erõk csak
a he gye in ket, vi ze in ket, er de in ket, bá nyá -
in kat, vas út ja in kat, gyá ra in kat és min den
har ma dik ma gyar test vé rün ket oroz ták el.
De nem til tot ták, mert nem tilt hat ták meg,
hogy em lé kez zünk tör té nel münk ki lenc ti -
ze dé re. Nem ír ták, mert nem ír hat ták elõ,
hogy ki tép jük gyö ke re in ket, fel ad juk ha -
gyo má nya in kat, el ves sük a min ket össze -
tar tó erõ ket.

A tör té ne lem so rán min den nagy el len -
fe let, amely le gyõ zött min ket, túl él tünk.

Nem gon dol ha tó, hogy na ci o na liz mus
vagy re vi zi o niz mus, ha egy nem zet nem
akar ja sár ba ti por ni vagy örök re el fe lej te ni
sa ját tör té nel mét, ha nem kel lõ mél tó ság -
gal vissza em lék szik, és ha szük sé ges,
együtt gyá szol, vagy pél dát me rít és ta nul
múlt já ból.

„Nem kell be szél ni ró la so ha sem, De
min dig, min dig gon dol junk reá!”

S pró bál juk e nem ze ti tra gé di át együtt,
egy nem zet ként fel dol goz ni. Le het sé ges
ez? Csak ten nünk kell ér te! Ta lán a leg fon -
to sabb, hogy ne en ged jük fe le dés be me -
rül ni a múl tun kat. Idéz zük fel nagy ja ink
tet te it, em le ges sük si ke re in ket és is mer jük
be, ha hi báz tunk vagy ku dar cot val lot -
tunk. S ha a ma gyar hõ sök re em lé ke zünk,
min dig eszünk be kell jut nia a ha tá ron tú li
ma gyar ság nak is, mert a 20. szá zad ban ne -
kik volt a leg ne he zebb ma gyar nak meg -
ma rad ni.

Ápol juk a ve lük va ló kap cso la ta in kat,
õriz zük meg kö zös ha gyo má nya in kat és
ér té ke in ket!

S hogy mit te gyünk egy ilyen bé ke dik -
tá tum ra va ló meg em lé ke zés sel? Nos, ha
si ke rült em lé kez nünk, ak kor az már fél si -
ker. Ha az em lé ke zést nem fe lej tés kö ve ti,
ha nem fe le lõs ség tel jes gon dol ko dás, majd 
jó szán dék ál tal ve zé relt cse lek vés, ak kor
pe dig az már si ker. Az az meg tet tük a leg -
töb bet, amit meg te het tünk. Pon to san azt,
amit a 2010-ben el fo ga dott tör vény el vár
tõ lünk, az az, hogy hoz zá já rul junk a Kár -
pát-me den cé ben együtt élõ né pek és nem -
ze tek köl csö nös meg ér té sen és együtt mû -
kö dé sen ala pu ló bé kés jö võ jé hez.

Amíg a ma gyar ság egé szé ben meg van
az össze tar to zás tu da ta, az egy má sért ér -
zett fe le lõs ség, az ön zõ egyé ni ér de kek és
anya gi ja vak haj szo lá sa he lyett a nem zet
ér de ke i ért vál lalt szol gá lat, ad dig ez a
nem zet erõ sö dik.

„A haza itt ben nünk Mi ma gunk va -
gyunk!”

A meg em lé ke zést kö ve tõ en az ön kor -
mány zat, az in téz mé nyek, pár tok kép vi se -
lõi el he lyez ték ko szo rú i kat a temp lom két
ol da lán lévõ em lék táb lák nál.

Némethné Varga Edit

2019. július 15
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Az ünnepség résztvevõi
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Bóta Adrienn
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Sallai Péter
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Horgász hírek és beszámoló a
horgászversenyrõl

A Sza bad ság Hor gász Egye sü let ta vasszal – szo kás sze rint –
két al ka lom mal szer ve zett tár sa dal mi mun ka vég zést a szász ber -
ki-holt ágon. 

A Föld Nap ja idén is jó al kal mat szol gál ta tott a sok éve ha -
gyo má nyos kör nye zet vé del mi nap hoz, mely re idén az áp ri lis
27-i na pon ke rült sor. Az esõ el le né re mint egy 25 fõ vett részt a
tó part ren de zé sét (téli idõ szak ban el szá radt nö vé nyi ma rad vá -
nyok össze ge reb lyé zé se; a 32-es fõút mel lett szét do bált vagy il -
le gá li san le ra kott sze mét össze gyûj té se; fás szá rú nö vény zet
kar ban tar tá sa; va la mint a nyá ri idõ szak ra meg ha tá ro zott öko ló -
gi ai vízszint beállítását biztosító vízpótlás megkezdése) célzó
eseményen.

A má so dik al ka lom a hor gász ver seny elõt ti na pon volt, ame -
lyen kb. 50 hor gász vett részt. Az e na pon szer ve zett mun ka vég -
zés cél ja dön tõ en a hor gász ver seny elõ ké szí té se, va la mint az
esõs idõ ben fel nö võ fü ves ve ge tá ció ka szá lá sa, a tópart
karbantartása volt.

Az egye sü let 2019. jú ni us 2-án, im már 44. al ka lom mal ren -
dez te meg az Újszászi Zagy va-holt ágon (Szász ber ki Holt-Zagy -
va) a ha gyo má nyos egye sü le ti hal fo gó ver se nyét. Az idei év tõl
kezd ve meg vál toz tak a ne ve zé si sza bá lyok, csak elõ ze tes ne ve -
zés volt le het sé ges gyer mek, if jú sá gi, nõi és fel nõtt fér fi ka te gó -
ri ák ba, melyet összesen 45 horgász tett meg. 

Az idei ver se nyen na gyon ügye sen sze re pel tek a gyer mek -
hor gá szok, a ki sebb pon tyok kö zül már a ver seny el sõ fél órá já -
ban töb bet is a szá kok ba te rel tek. A min den év ben jó nyár fa so ri
he lyek most ke ve sebb ha lat ad tak a hor gá szok nak, a leg töb bet a
ka nyar ban és a szil va fa sor elején lévõ helyeken fogtak a
pecások. 

A dí ja zot tak és a mér le ge lé si ered mé nyük:

Gyer mek ka te gó ria:
1. Kál lai Ist ván Dominik 6.980 g
2. Konka Zsom bor 5.430 g
3. Ágo tai Mi lán 4.760 g

If jú sá gi ka te gó ria:
1. Kiss No émi 1.170 g
2. Kiss Bá lint vi gasz dí jat ka pott

Nõi ka te gó ria:
1. Hudák Éva 1.960 g
2. Sza bó Eni kõ 980 g
3. Sza bó Imréné 680 g

Fel nõtt fér fi ka te gó ria:
1. Zsákai Bol di zsár 9.130 g
2. ifj. Konka Im re 8.040 g
3. Konka Ta más 4.580 g

Leg na gyobb hal: 
Konka Zsom bor (gyer mek hor gász!) 3.340 g 
(tü kör ponty).

A leg na gyobb ha lat fo gó gyer kõc, Konka Zsom bor trip lán is
örül he tett, hi szen az em lék tárgy mel lett õ kap ta meg a Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter ál tal a leg na gyobb ha lért fel aján lott hor -
gász lá dát, to váb bá a Nagy Zsolt ál tal fel aján lott vásárlási
utalványt is. 

Az ered mény hir de tést kö ve tõ en meg em lé kez tünk az idei év -
ben el hunyt tó gaz dá ról, Tarcsa Jó zsef rõl, aki az 1972-ben lét re ho -
zott egye sü le tünk nek az ala pí tó tag ja volt. Fe le sé ge, Klá ri ka né ni 
hor gász fel sze re lé se ket aján lott fel a do bo gós he lye zést el nem
érõ, de a ver se nyen na gyon ered mé nye sen hor gá szó öt gyer -
mek- és egy nõi hor gász nak Csekõ Ta más pe dig egy or sót aján lott 
fel a do bo gós he lye zést el nem érõ leg ered mé nye sebb nõi hor -
gász nak.

Az ered mény hir de tést kö ve tõ en fi nom csülökpörköltet fo -
gyaszt hat tak el a ver seny zõk és a ver seny re ki lá to ga tó hoz zá tar -
to zó ik, Terjéki Jó zsef sza kács jó vol tá ból. Kö szön jük Nagy Gá bor -

nak a ver seny ide je alatt a hely szí nen biz to sí tott bü fé szol gál ta tá -
sát és Konka Csa ba kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sát, me lyet idén 
is a verseny lebonyolításához használtunk fel.

Vé ge ze tül né hány tech ni kai in for má ció a hor gá szok részére:
A holt ágon a tó gaz dai fel ada to kat a kö vet ke zõ köz gyû lé sig

Csekõ Ta más lát ja el, a ve ze tõ ség meg bí zá sa alap ján;
a ta va lyi év ben in dult a hor gász re giszt rá ció, amely mö gött a

MOHOSZ ál tal ki ala kí ta ni ter ve zett új rend szer, en ge dély vál tá -
si le he tõ ség épül ki; a he lyi re giszt rá ci ós pon ton 2018. szep tem -
ber óta kö zel 150 hor gász re giszt rá ci ó ja va ló sult meg, so kan pe -
dig az interneten keresztül regisztráltak.

ifj. Pap Gábor
titkár

Tánczos István fogta a második legnagyobb halat
(Fotó: Pap-Sallai Annamária)

Ágotai Milán
(Fotó: Pap-Sallai Annamária)

Kállai István Dominik
(Fotó: Pap-Sallai Annamária)
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Szent Iván Éji
Kavalkád

Idén is meg ren dez tük a Szent Iván éj -
hez, az az a nyá ri nap for du ló hoz fû zõ dõ
õsi ha gyo má nyok ra vissza nyú ló meg em -
lé ke zést, mely az éle tet, a ter mé keny sé get 
és a nap gyõ zel mét jel ké pe zi. A sö tét ség
az el mú lást, a fény pe dig a meg úju lást je -
len tet te, ezért ezen a na pon az em be rek
nagy tü ze ket rak tak, hogy el ûz zék a sö tét -
sé get; ekkor kezdõdik a csillagászati nyár
is. 

2019. jú ni us 22. nap ján 17:00 órai kez -
det tel új hely szí nen és új len dü let tel, a
Nagy ker ti Sport- és a Sza bad idõ Köz -
pont ban ren dez tük meg Szent Iván Éji
Ka val ká dot. A nap for du ló hoz vi lág szer te
vi lá gi és egy há zi ün ne pek kap cso lód nak,
mi vel ek kor van az év leg rö vi debb éj sza -
ká ja, és az em be rek szá má ra a fény és a
sötétség váltakozása mágikus eredettel
bírt.

E má gi kus hi e de lem je gyé ben szí nes
prog ra mok kal vár ta a ren de zõ, az
Újszászi Ön vé del mi SE, Újszászi Vá ros
Ön kor mány za ta és Újszász Vá ro si Mû ve -
lõ dé si Ház együtt mû kö dé sé vel a ha gyo -
mány és az új don ság je gyé ben az in gye -
ne sen lá to gat ha tó ren dez vé nyén a ki kap -
cso ló dás ra és újdonságokra éhes lakos -
ságot. 

17:00 órá tól Gyön gyö si Zsolt elõ adá sá -
ban vi lág hí rû gi tá ro sok mû ve i bõl hall hat -
tunk élõ ze nét. Zsol ti elõ adómû vé sze te,
alá za tos sá ga meg lep te a kö zön sé get,
min den ki cso dá lat tal hall gat ta több mint
egy órás elõ adá sát. Zsolt el mond ta, sze -
rin te „fon tos az össze fo gás, kö zös együtt -
mû kö dés a vá ro sun kért és a színvonalas
kulturális programokért”. 

Ezt kö ve tõ en Harsányi Ju dit mû sor ve -
ze tõ „Mesekvíz” já ték kal fog lal koz tat ta a
részt ve võ gyer me ke ket, akik egy me se
szó be li le írá sa után, an nak ne vét ki ta lál va 
fi nom sá go kat kap tak ju tal mul. A gyer me -
kek ki kap cso ló dá sá ról Si mon Ág nes is so -
kat gon dos ko dott, hi szen a ren dez vény
ide je alatt arc fes tés sel, hen ná val gyö nyö -
rû al ko tá so kat ké szí tett a leg ki seb bek nek. 
A mû ve lõ dé si ház dol go zói jó vol tá ból
pedig gyöngyfûzéssel is foglalatoskod -
hattak kicsik és nagyobbak is. 

A ren dez vény ide je alatt a Szol no ki
Rend õr ka pi tány ság kol lé gái jó vol tá ból
BikeSafe prog ram ke re té ben re giszt rál -
tat ták ke rék pár ja i kat az országos
adatbázisba.  

A „Mesekvíz” után ke rült sor a ren dez -
vény, egy ben az Újszászi Nagy ker ti Sport 
és Sza bad idõ Köz pont hi va ta los meg nyi -
tá sá ra, át adá sá ra is. Ez al ka lom ból ren -
dez vé nyünk dísz ven dé ge: Pócs Já nos or -
szág gyû lé si kép vi se lõ, ren dez vé nyünk
fõ véd nö ke: Do bo zi Ró bert Újszász Vá ros
pol gár mes te re és Pé ter Ta más, az Újszászi
Ön vé del mi SE el nö ke 3 da rab fát ül te tett
a Sza bad idõ Köz pont ud va rán, alat ta em -
lék táb lát el he lyez ve e je les al ka lom em lé -
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Sokan voltak
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Gyöngyfûzés
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Faültetés
(Fotó: Juhász András Nándorné)



ké ül. Meg ha tó volt lát ni, ahogy a kép vi -
selõ, a pol gár mes ter és az el nök gyer me -
kek kí sé re té ben és se gít sé gé vel ül te ti el a
fá kat, jól jel ké pez ve az együtt mû kö dés,
az össze tar to zás, a kö zös jö võ ért és egész -
sé ges kör nye ze tért ten ni aka rás tö rek vé -
se it. 

A hi va ta los ce re mó nia után a szó ra ko -
zás vet te kez de tét. 

He lyi fel lé põ ink most is ki tet tek ma gu -
kért! A Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la fel sõs nép tán co sai kezd ték meg a
mû sort, majd õket kö vet te a Dalma
Dance, a For dult tánc cso port és az Only
Dance tán cos lá bú fel lé põ i nek színvona -
las mûsora. 

Ezt kö ve tõ en Ker tész Iván nyár es ti kon -
cert jé vel, fi a ta los len dü le té vel, jó ked vé -
vel gyor san el va rá zsol ta az újszászi la kos -
sá got. Már csak azért is, mert már ren dez -
vé nyünk kez de tén meg je lent a hely szí -
nen, édes anyá val a kö zön ség so rai kö zött
ked ve sen el be szél ge tett, a „ra jon gó i val”
kö zös fény ké pe ket ké szí tett. A szín pa don 
sem oko zott csa ló dást, tán cos lá nyai kí sé -
re té ben gyor san fel fo koz ta a han gu la tot. 

A hely szí nen tá mo ga tó je gyek vá sár lá -
sá ra volt le he tõ ség. A tá mo ga tó jegy egy -
ben tom bo lá nak is mi nõ sült, mely nek
sor so lá sa az es te sztár ven dé gé nek ké szü -
lõ dé se ide je alatt meg tör tént. Ér té kes
aján dé ko kat sor sol tunk ki az Újszászi Vá -
ros Ön kor mány za ta, Do bo zi Ró bert és Do -
bo zi And rea, dr. Ágo tai Ede, a Jász-Pc Kft,
az az Pál Jó zsi, az Újszászi Ön vé del mi SE,
az Olaj bör ze Kft, az az Ka sza Jó zsef, Nagyné 
Er zsi ke né ni, a Szol nok TV, Torda Fe renc és
a Benyus Bar kács bolt jó vol tá ból. Na gyon
szé pen kö szön jük! 

Vég re kö vet ke zett az es te sztár ven dé -
ge: a szol no ki Szim pá tia együt tes kon -
cert je, Neoton Fa mí lia fel dol go zá sa i val az 
együt tes to vább fo koz ta az amúgy is forró 
hangulatot. 

Szent Iván éj je lé nek el ma rad ha tat lan
kel lé ke vagy in kább fõ sze rep lõ je a TÛZ.
A Szim pá tia kon cert köz ben Nagy Zsolt
kép vi se lõ se gít sé gé vel a tûz gyúj tás ra is
sor ke rült. Mi vel a hi e del mek sze rint az
éj sza ka a sö tét ség és a ha lál bi ro dal ma,
így az év nek ezen az éj sza ká ján a tûz
erejével lehet megtörni a sötétség
hatalmát.

Hogy tel jes le gyen az ün ne pi han gu -
lat, gyö nyö rû tû zi já ték ban volt ré szünk a 
Ferenczi Bor ház Kft. jó vol tá ból. A szú -
nyo gok nem ve szé lyes, de ki tar tó tá ma -
dá sát bí ró részt ve võk tátott szájjal
csodálták. 

A Szim pá tia Együt tes a tö ret len ki vá ló
han gu lat mi att a tû zi já ték után még foly -
tat ta élõ kon cert jét, ha tal mas si kert aratva 
ezzel. 

Mi vel a jó idõt meg ren del tük, a re mek
ze né ket elõ adó mû vé sze ink, a hi deg italt
a Fight Pub bü fé vel és fröccs-te rasszal biz -
to sí tot ta, a vissza jel zé sek alap ján is ki je -
lent het jük, hogy fan tasz ti kus ün ne pen
va gyunk túl a Szent Iván Éji Kavalkáddal.

Kö szön jük dísz ven dé günk nek: Pócs
Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ nek és ren -
dez vé nyünk fõ véd nök ének: Do bo zi Ró -
bert Újszász Vá ros pol gár mes ter ének,
hogy je len lé té vel emelte az est színvona -
lát. 

Kö szön jük Újszász Vá ros Pol gár mes -
te ri Hi va tal, az Újszász Vá ro si Mû ve lõ dé -
si Ház mun ka tár sa i nak se gí tõ közremû -
ködését. 

Kö szön jük Harsányi Ju dit mû sor ve ze -
tõnk nek, aki prof iz mu sá val most is se gí -
tet te mun kán kat, szó ra koz tat ta a kö zön -
sé get. Kö szön jük Föl des Rolandéknak a
ki tû nõ han go sí tást és a fé nye ket. Ez úton
is kö szön jük Alföldiné Már ti ka se gít sé gét,
aki ren dü let le nül árul ta a tá mo ga tó je -
gye ket. Kö szön jük Si mon Ági ká nak a gyö -
nyö rû al ko tá so kat. Kö szön jük a fel lé põk
fel ké szí tõ ta ná ra i nak a mun ká ját, így a
nép tánc: Su lyok Ma ri an na, Nagy Pé ter, a
For du lat tánc cso port: Kovácsné Tukacs Ág -
nes, az Only Dance: Rézsó Babett és a
Dalma Dance fá rad ha tat lan mun ká ját. 

Ren dez vé nyünk tá mo ga tói to váb bá: 

Cen ter Csap ágy Kft. Jász be rény

Borbándi Barkács Kft Szol nok

Sza bó Já nos te met ke zé si vál lal ko zó 

A tüzijátékról a Ferenczy Bor ház Kft.
gon dos ko dik. 

Kö szön jük szé pen min den ki nek, aki
se gít sé gé vel, anya gi, er köl csi tá mo ga tá sá -
val, rész vé te lé vel se gí tet te a
rendezvényünket!

Ren dez vé nyünk vé gén ér ke zett a jó
hír, hogy az nap Tö rök bá lin ton az Unity
For Passion Dance Fest 2019. nem zet kö zi
tánc ver se nyen az Újszászi Ön vé del mi
Sport egye sü let Only Dance tánc cso port
nagy cso port ja fel nõtt kor cso port, mo -
dern tánc ka te gó ri á ban 2. he lye zést ért el.
Az UPDF egy olyan ver seny ori en tált
tánc fesz ti vál, ahol a moz gás sze re te te és a
tánc iránt táp lált szen ve dély hoz za össze
az em be re ket. A tánc cso port ki emel ke dõ
he lye zé sé vel elõ ször vett részt nem zet kö -
zi meg mé ret te té sen. E ní vós ren dez vé -
nyen el ért szép he lye zés sel kva li fi kál ták
ma gu kat két eu ró pai tánc ver seny re: Mál -
tá ra és Ró má ba, mely re 2019 szep tem be -
ré ben és ok tó be ré ben ke rül sor. Re mél -
jük, az egye sü let, a tánc szak osz tály és tá -
mo ga tó ink össze fo gá sá val le he tõ sé gük
lesz eu ró pai szin ten is meg mé ret tet ni ma -
gu kat. Gra tu lá lunk ki tar tó és szín vo na las
mun ká juk hoz. Fel ké szí tõ ta ná ruk: Rézsó
Babett. 

Hogy hí re ink tel je sek le gye nek, a 2019. 
jú ni us hó nap ban az egye sü le tün ket az a
meg tisz tel te tés ér te, hogy a XXV. Jász Vi -
lág ta lál ko zó Jász Vir tus ve tél ke dõ jén
kép vi sel het tük Újszász vá ro sát. A vi lág ta -
lál ko zó fel lé põi kö zött az egye sü let tánc -
cso port ja is meg mu tat ta te het sé gét. Kö -
szön jük a le he tõ sé get. Meg tisz tel te tés to -
váb bá, hogy egye sü le tünk tánc cso port ja
Újszász vá rost képviselhette a Szász ber -
ken megrendezésre ke rült Szom széd -
ünnepen is.

az Újszászi Önvédelmi SE elnöksége
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A Szimpátia zenekar
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Harsányi Judit
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Szomszédünnep

A „Jó szom szé dok – Kö zös ség fej lesz tés 
a Szol no ki já rás ban” cí mû pá lyá za ti pro -
jekt ke re tén be lül el sõ ként Szász be rek
köz ség adott he lyet a ren dez vény nek,
2019. 06. 29-én. 

A meg hí vás nak öröm mel tet tünk ele -
get. A ma rok nyi újszászi részt ve võ
öröm mel vál lal ta a fel lé pést. A há zi gaz -
dák ré szé rõl na gyon szí vé lyes fo gad ta -
tás ban volt ré szünk. Az idõ já rás ra sem
pa nasz kod hat tunk, hi szen már a ren -
dez vény kez de te elõtt is igen csak 30°C
fölé kú szott a hõ mé rõ hi gany szá la. Némi 
csú szás sal 9:30 kö rül kez dõ dött el a
prog ram.

El sõ ként Ala pi Jó zsef, Szász be rek pol -
gár mes te re kö szön töt te a meg je len te ket. 
Be szé dé ben ki tért a há rom te le pü lés pol -
gár mes te re i nek jó kap cso la tá ra, és a to -
váb bi kö zös együtt mû kö dés re szó lí tot ta
fel õket. A kö szön tõ után a há rom te le -
pü lés: Szászberek-Zagyvarékas-Újszász
mû vé sze ti cso port ja i nak be mu tat ko zá sa
kö vet ke zett. 

Elõ ször a há zi gaz da, a szász ber ki
„mû vész pa lán ták” lép tek szín pad ra,
igen szí nes pa let tát fel vo nul tat va. Õket a 
zagyvarékasi fel lé põk kö vet ték nép tánc,
nép dal kör, mo dern tánc pro duk ci ó i kat
be mu tat va. 

Utol só ként Újszász mu tat ko zott be. A
Száz szor szép Nép dal kör vi dám nép dal -
csok rot adott elõ. Õket a For du lat tánc -
cso port két pro duk ci ó ja kö vet te, Rá bai
Me lin da és Mi há lyi Ri chárd du ó ja és Sa mu
Dó ra szó ló tán ca. Majd Kiss Ju li an na Lí via
a Hon fog la lás cí mû dalt éne kel te el, szin -
te ti zá to ron édes ap ja, Kiss Sán dor kí sér te.
Az újszászi mû sor blok kot az Only
Dance tánc cso port zár ta Rézsó Babett, Vá -
gó Csa ba, Sipos Fló ra és Nagy Li za
közremûködésé vel.

A ren dez vé nyen ve lünk volt Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter is. A te le pü lé sek be -
mu tat ko zá sa után a jászkíséri Pendzsom 
Néptáncegyesület tar tott nép tánc be mu -
ta tót és tánc há zat. A dél elõtt fo lya mán
le he tõ ség volt kéz mû ves fog lal ko zá son
va ló rész vé tel re is, ahol csu hé ból le he tett 
ké szí te ni kü lön bö zõ tár gya kat, és mé zet
is le he tett kós tol ni. 

A jó le ve gõn min den ki kel lõ kép pen
meg éhe zett, és a há zi gaz dák egy fi nom
bab gu lyás sal lát ták ven dé gül a
résztvevõ ket.

Kö szö nöm va la mennyi részt ve võ nek
a fel lé pést.

Némethné Varga Edit 
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A polgármester is szomszédolt
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Ebéd a kocsiszínben
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A Százszorszép Népdalkör
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Újszász bulvár

Ré gi új sá go kat la poz gat va ér de kes his -
tó ri ák ra buk kan hat az ol va só. 80-120 esz -
ten dõ táv la tá ból rá cso dál ko zunk a ko ra -
be li szen zá ci ók ra. Az Újszászon élõk em -
lé ke ze té ben fe le dés be me rül tek az ese -
mé nyek, bár a ke let ke zés ko rá ban szó be -
széd tár gyai vol tak a köz sé gen kí vül is.
Meg õriz te vi szont a zsur na lisz ti ka, nem
rit kán tor zí tott, ha mi sí tott is a hír ér ték
nö ve lé se ér de ké ben. Azt hi szem, ma
sincs ez más ként.

„Med ve va dá szat Újszászon. újszászi
le ve le zõnk ír ja, hogy a köz ség la kos sá gát 
szom ba ton az es te li órák ban ré mes hí rek 
za var ták meg. A szán tó ve tõ mun ká sok,
a ha za té rõ ju hász boj tár ok egy tõl-egyig
meg es küd tek rá, hogy a köz ség be ve ze tõ 
or szág úton ha tal mas, fé lel mes fe ne va -
dat lát tak, amely taj té ko zó száj jal, õrül -
ten sza lad gált fel s alá. Az újszászi pol gá -
rok büsz kék ha gyo má nyos jász bá tor sá -
guk ra, most sem ha boz tak egy per cig
sem, ha nem rög tön sza bad csa pat ba
szer ve zõ dött a sok pus ka tu laj do nos és
lel ke sí tõ ku ruc da lo kat da lol va in dult
meg az or szág út fe lé. De a ré gi rozs dás
flin ták ra nem volt szük ség. A vá ros vé -
gén egy szer re elõt tük ál lott a ha lál ra ítélt 
bes tia, csak hogy ép pen nem fé lel mes ál -
la pot ban. Ka ri ká val az or rá ban, lánc cal a
nya kán, lom hán bal la gott bocs ko ros
gaz dá ja után és ami kor a nagy so ka sá got 
meg lát ta, kö te les sé gé hez hí ven, rög tön
két láb ra emel ke dett és szo mo rú re zig -
ná ci ó val ap róz ta a leg ke cse sebb med -
ve-csár dást. A jász vi té zek har ci as han -
gu la ta ha mar le hûlt, de a kraj cá rok nem
igen hul lot tak a komp ro mit tá ló ál lat tá -
nyér já ra. Csak félfüllel hall gat ták, ami -
kor a gaz dá ja el me sél te, hogy dél ben el -
szö kött a mac kó és alig pár perc cel ez -
elõtt ér te utól a fa lu vé gi kõ ke reszt nél. A
nem si ke rült ex pe dí ció csön de sen, né -
mán, szin te lop va si e tett ha za.” (Pes ti
Nap ló, 1893.)

„A fer tõ. Aki el ad ta a le á nyát egy zsák
bú zá ért. He ge dûs Pál újszászi bér lõ kö -
zös ház tar tás ban élt Tóth Pálnéval.
Tóthnénak volt egy 13 esz ten dõs szép le -
á nya, aki nek He ge dûs ud va rol ni kez -
dett. Az asszony er re fél té keny sé gé ben a
le ányt el ad ta egy má zsa bú zá ért Turóczi
Ba lázs jó mó dú gaz da le gény nek. Ami kor 
en nek azu tán kö vet kez mé nyei mu tat -
koz tak, az anya ma ga haj tott vég re ope -
rá ci ót a le á nyán, ami be az tán a 13 esz ten -
dõs le ány be le halt. Az ügy még a nyá ron
tör tént és név te len föl je len tés alap ján
nyo moz ta ki az ügyet most az újszászi
csend õr ség. Mind hár man be is me rõ val -
lo mást tet tek, ami után le tar tóz tat ták

õket.” (Nép sza va, 1929. Az íté let rõl nem
ta lál tunk hír adást.)

Sauerteig bû vész a XX. szá zad el sõ fe -
lé nek nép sze rû cir ku szi alak ja volt.
Egyik mu lat sá gos ese tét újszászi hely -
szín nel me sél te az új ság író:

„Az újszászi he ti pi a con tör tén te ket
sok szor fel ele ve ní tik az al föl di ek, ha
Sauerteigrõl esik szó. Pén te ken - he ti pi -
ac kor - ér ke zett meg a bû vész Újszászra
és rög tön a Pi ac tér re si e tett. Ott vá lo gat -
ni kez dett az egyik asszony to já sai kö -
zött. Vé gül is ki vá lasz tott egyet és fi ze -
tett ér te. Egy ha tost, öt to jás árát. Az
asszony azt hit te, meg bo lon dult.
Sauerteig pe dig nyu godt arc cal fel tör te a 
ko sár szé lén a to jást és ki hú zott be lõ le
egy 10 ko ro nás ara nyat.

– Lát ja, – ma gya ráz ta – ez Lu ca-nap -
kor kelt to jás, azok ban mind arany van.

Nem is volt rossz üz let. Nem ka pott
több to jást Sauerteig, pe dig - mint mond -
ta - sze ret ne még tíz-ti zen öt öt vá sá rol ni,
mert szû ké ben van a pénz nek. Vi szont
ne gyed óra múl va más sem vá sá rol ha -
tott, mert az asszo nyok mind el tör ték to -
já sa i kat. Ara nyat per sze egyi kük sem ta -
lált. El is kel lett nyom ban si et nie
Ûjszászról Sauerteignek, kü lön ben meg -
ver ték vol na az asszo nyok a csúf sá gért.
De csíny je jobb rek lám volt min den pla -
kát nál és csak nö vel te a bû vész nép sze -
rû ség ét.” (Ma gyar Hír lap, 1929.)

„Kü lö nös ter mé sze ti tü ne mény az Al -
föld ön. Ér de kes és rit ka szép ter mé sze ti
tü ne mény szem ta núi vol tak ked den éj -
sza ka az Al föld né hány vá ro sá nak és
köz sé gé nek ké sõn nyu go vó ra té rõ pol -
gá rai." Éj fél táj ban meg je lent az égen egy
va kí tó an erõs, egy mé ter szé les nek lát -
szó kék fény, amely vö rös be ment át,
majd egé szen el tûnt. A kü lö nös tü ne -
mény Gyu lán hat per cig volt lát ha tó és
oly erõs volt, hogy az egyik nagy ká vé -
ház vil lany fénnyel ki vi lá gí tott he lyi sé -
gé bõl ri ad tan fu tot tak ki az em be rek az
ut cá ra. A pest me gyei Ujszász köz ség fö -
lött ugyan eb ben az idõ ben iz zó me te or -
kõ ha sí tot ta vé gig az ég bol tot és nyo má -
ban lát hat ták a fa lu be li ek az ér de kes tü -
ne ményt. Négy má sod per cen ke resz tül
nap pa li vi lá gos ság volt Ujszászon.” (Kis
Új ság, 1933. au gusz tus 18.)

„A MÁVAG” va dá szai ja nu ár 31-én
bú csúz tak el újszászi te rü le tü kön az idei
va dász évad tól. A nagy si ke rû kör va dá -
sza ton részt vet tek…” és itt so rol ja a va -
dá szok ne vét, vé gül ol vas hat juk a
MÁVAG-vadászok in du ló ját is:

„Rö hög a nyúl az újszászi ha tár ba,
Nem akadt még egy iga zi va dász ra,
Aki nem fél el süt ni a dup la csö vû pus ká ját,
Ha nyu lat lát nem tát ja el a szá ját.” 
       (Ma gyar Va dász, 1949)

„58 ki lós sü tõ tök ter mett Újszászon. A
szolnok me gyei Újszász köz ség ben
Kónyár Lász ló dol go zó pa raszt ap ró par -
cel lá kon rég óta kí sér le te zik kü lön bö zõ
nö vé nyek ter mesz té sé vel. A nem rég
meg tar tott he lyi me zõ gaz da sá gi ki ál lí tá -
son Kónyár egy 58 ki lós sü tõ tö köt mu ta -
tott be. A nö vény mag ját vi ze nyõs te rü le -
ten ve tet te, gon do san ápol ta és az 58 ki lós 
pél dá nyon kí vül a bok ron még há rom
30-35 ki lós tök is nõtt.” (Sza bad Föld,
1954.)

„Pászol a láb nyom. A tol va jok is „mo -
der ni zál ták” már ma gu kat - bi cik lit, órát
lop nak, így egé szen fel tû nõ egy 58 éves
tyúk tol vaj tár gya lá sa. Elég há nya tott
volt az éle te, de most már jó mun kát ka -
pott Bu da pes ten ha vi 1200 fo rin tért. Vo -
na ton járt ha za he ten ként s Újszászon jó
két órát vá ra koz ni kel lett a csat la ko zás -
ra. Úgy lát szik, na gyon unal mas le het
Újsáaszon is a vá ra ko zás, mert egy sze rû -
en unal má ban rá ka pott a tyúk lo pás ra.
Sö tét es ték, a tyú kok szunnyad nak az
ólak mé lyén, s olyan pu ha, olyan sely -
mes a toll! Nem is be szél ve a tyúk hús le -
ves ízé rõl, ami leg in kább meg kör nyé ke zi 
a vá ra ko zó em bert. A vé gén úgy be le jött
az iz ga lom ba és a tyúk hús le ves ízé be,
hogy rend sze re sen lop ta a tyú kot. Egy
al ka lom mal 8 tyú kot szer zett, s men ten
ki is csa var ta a nya ku kat, hár mat pe dig
csak kö zön sé ge sen be le du gott a zsák já -
ba.

A fa lu ban ek kor már nagy volt a nyug -
ta lan ság a nyom ta la nul el tûnt tyú kok mi -
att, úgy lát szik a tyú kok is iz gul tak, mert
mo co rog tak a zsák ban. Úgy húz ták le a
vas uta sok zsá kos tól, s az élõ tyú kok szét -
reb ben tek. Vas uta sok, uta sok, vá ra ko zók
nagy ri csaj jal ker get ték a „bûn je let”. Hi á -
ba is me rik meg a ká ro sul tak a tyúk ja i kat,
hi á ba vall a fa lu ja be li éj je li õr: – Ad dig
ren des em ber nek is mer tem, de egy szer… 
Állt a ka pu ban, az ak ko rig „ren des em -
ber” el ha lad elõt te, kö szönt va la mit
vissza szo kás sze rint, s egy szer csak ki re -
pül a ka bát ja alól egy rán ta ni va ló csir ke.
De hi á ba, az öreg ta gad. Egye zik a láb -
nyom, a ki csa vart nya kú tyú kok tól kö rül -
vé ve fény kép is ké szült, de ta gad a vád -
lott.

– Azt mond ja meg hát, hon nan ke rül -
tek a láb nyo mai a kert be! Nem tud ja le -
ta gad ni, hogy a ma gáé! – mond ja a bí ró.

Az öreg csak pró bál ko zik a vé de ke -
zés sel.

– Hát pászolni pászol, de én azt nem
tud ha tom, ké rem, hogy ke rült a láb -
nyom a kert be. Sok min den tör té nik az
em ber rel…” (Sza bad Föld, 1958.)

Jánoska Antal
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„Gyere, segíts”
Alapítvány

nyárindító kerti
party

2019. jú ni us 07-én ren dez tük meg ala pít -
vá nyunk jó té kony sá gi ker ti partyját. Kö -
zel 70 em ber fo gad ta el meg hí vá sun kat,
vá sá rolt tá mo ga tói je gyet és vett részt ren -
dez vé nyün kön. A ker ti partyt a Ró zsa Im -
re Kö zép is ko la ud va rá ra szer vez tük, és a
partyt meg elõ zõ na pok ban csak re mény -
ked ni tud tunk ab ban, hogy ke gyes lesz
hoz zánk az idõ já rás, és ki bír ja esõ nél kül.
Nos, ala pít vá nyi tá mo ga tás ként köny vel -
tük el az idõ já rás ré szé rõl azt a kel le mes
nyár es ti idõt, amely fo ga dott ben nün ket.
A bog rács ban is te ni fi nom ra fõtt az õz gu -
lyás, majd a va cso ra után egy haj na lig tar -
tó retro bu li kö vet ke zett, ahol ap ra -
ja-nagy ja együtt tán colt. 

Ala pít vá nyunk nak nem ez volt az elsõ
meg moz du lá sa, a kö zel 10 éve mû kö dõ 
„Gye re Se gíts” Ala pít vány szá mos ren -
dez vé nyen van túl. A kö vet ke zõ so rok -
ban ezek rõl a te vé keny sé ge ink rõl sze ret -
nék em lí tést ten ni.

Vál la lá sa ink kö zül a leg fon to sabb nak
azon hát rá nyos hely ze tû gyer me kek és
csa lá dok, idõs em be rek meg se gí té sét tart -
juk, akik az ál la mi tá mo ga tó rend szer be
nem ke rül het nek be, még is szük sé gük
van a min den nap ok ban a se gít ség re.

Ala pít vá nyunk nem ré sze sül költ ség -
ve té si szer vek ál ta li tá mo ga tá sá ban, csak
né hány éve jo go sult az adó 1%-ának fo -
ga dá sá ra, így te vé keny sé ge in ket tel jes
egé szé ben a ma gán szek tor ál tal nyúj tott
tá mo ga tá sok ból fi nan szí roz zuk. 

Jól jel lem zi ala pít vá nyunk mû kö dé sét
és fel épí té sét az a tény, hogy az ab ban
köz re mû kö dõk tisz te let díj és egyéb dí ja -
zás nél kül, tár sa dal mi mun ká ban lát ják el
fel ada ta i kat. Mû kö dé sünk így ki emel ke -
dõ en költséghatékony, és he lyi vi szo -
nyok kö zött je len tõs ak ci ó kat bo nyo lí tot -
tunk, bo nyo lí tunk le a mai na pig is. 

A he lyi ci vil és szo ci á lis szer ve ze tek kel
ki épí tett kap cso la ta ink ré vén az el múlt
évek ben kö zel 50 hely be li csa lád ke rült a
lá tó te rünk be, akik nek szük sé ge van/volt
a se gít sé günk re. Ezen csa lá dok több sé ge
ket tõ nél több gyer me ket ne ve lõ, eset leg
egye dül ál ló szü lõ, il let ve kis nyug dí jas.
Igyek szünk a na pi rend sze res és ese ti tá -
mo ga tá son túl le he tõ sé günk höz mér ten,
ha szük sé ges, jo gi, pénz ügyi, egész ség -
ügyi ta nács adást is biz to sí ta ni szá muk ra.

Mû kö dé sünk kez de te kor, 2010 au -
gusz tu sá ban in du ló és 2016-ig fo lya ma to -
san mû kö dõ „Két Kif li” el ne ve zé sû prog -

ra mun kat ne vez het jük ta lán a leg na -
gyobb vo lu me nû tá mo ga tás nak, amely -
nek kö szön he tõ en 18 csa lád, kö zü lük
össze sen 30 fõ ka pott na pi rend sze res ség -
gel egy tar tal mas és vál to za tos pék sü te -
mény cso ma got, ez zel könnyít ve a na pi
há rom szo ri ét ke zés biz to sí tá sá nak ne héz -
sé ge it.  Az évek so rán 35.003 élel mi szer -
cso ma got osz tot tunk ki. „Két Kif li” prog -
ra mun kon túl min den no vem ber ben
meg ren dez zük ru ha gyûj tõ ak ci ón kat,
ame lyen 600-800 kg vá lo ga tott ru ha ne -
mût tu dunk össze gyûj te ni, és ki osz ta ni
tá mo ga tott ja ink között. 

 Ala pít vá nyunk meg szü le té se óta je -
gyez zük, tá mo gat juk az Újszászon min -
den au gusz tus ban meg ren de zés re ke rü lõ 
„Egy nap egész ség” el ne ve zé sû in gye nes
egész ség ügyi szû rõ na pot.  2012-ben részt
vet tünk több, a he lyi ön kor mány zat ál tal
szer ve zett meg moz du lás ban is. Szám lán -
kon gyûlt az a pénz, ame lyet az ön kor -
mány zat dr. Sze ge di Gyu la pro fesszor em -
lék táb lá já ra gyûj tött, to váb bá a ró mai ka -
to li kus temp lom ol da lán el he lye zett II. vi -
lág há bo rús hõ sök em lék táb lá já nak pót lá -
sá ra tör té nõ gyûj tés ben, il let ve a mû ve lõ -
dé si ház pad ló za tá nak fel újí tá sá ra meg -
hir de tett gyûj tõ ak ci ó ban is részt vet tünk, 
a tá mo ga tá so kat szin tén az ala pít vány
szám la szá má ra le he tett befizetni.

Pénz ado mánnyal tá mo gat tuk a he lyi
ál ta lá nos is ko la Er zsé bet tá bo rát, er dé lyi
ta nul mány út ját, to váb bá a Vö rös mar ty
te rem lab da rú gó ver seny szer ve zé sé hez
több al ka lom mal nyúj tot tunk tá mo ga tást.

Az itt fel so rol ta kon kí vül szám ta lan ki -
sebb-na gyobb ak ci ónk is volt úgy mint -
fa ül te tés, bi cik li, vagy kály ha, bú tor zat
be szer zés, sú lyo san be teg gyer mek élel -
me zé si tá mo ga tá sa, to váb bá se gí tet tünk
ne héz hely zet ben lé võ csa lád gyer me ké -

nek a szem üveg vá sár lá sá ban, de tá mo -
gat tuk te het sé ges gyer mek tánc ok ta tá sát
is. 2017-ben se gí tõ ke zet nyúj tot tunk
Konka Mira és Kurcz Ádám gyógy ke ze lés -
éhez, az zal, hogy szám lán kon gyûj töt tük
az újszászi la ko sok pénz be li ado má nyát,
ame lyet az tán a csa lá dok igé nye i nek
meg fe le lõ en bocsájtottuk ren del ke zé sük -
re.

Éve ken át szer vez tünk jó té kony sá gi
bá lo kat, mely nek be vé te lé bõl tá mo ga tói
te vé keny sé gün ket tud tuk foly tat ni.

2015-ben szer ve zett Ala pít vá nyunk a
he lyi Ön kor mány zat tal kö zö sen el sõ al -
ka lom mal nyá ri tá bort a Park er dõ ben az
újszászi gyer me kek szá má ra. Az el sõ év -
ben a tá bor tel jes mér ték ben in gye nes
volt a gyer me kek és csa lád ja ik szá má ra.
Az óta is min den év ben meg ren dez zük
ezt a prog ra mot, amely na gyon nép sze rû
a csa lá dok és a gyer me kek kö ré ben is.
Min den év ben kö zel 40 gyer mek vesz
részt a tá bo rok ban. Ezen tá bo rok szer ve -
zé se kor is tart juk ma gun kat ah hoz, hogy
a prog ram ban fel ada tot vál la ló fel nõt tek
min den dí ja zás nél kül vég zik ezt a 24 órás 
ke mény mun kát. Itt sze ret ném meg em lí -
te ni, hogy az idén nyá ron 2, egy he tes tá -
bort meg szer ve zünk a Park er dõ ben, jú li -
us vé gén és au gusz tus ele jén. A tá bor be -
ke rü lé si költ sé ge, amit a szü lõk nek kell
vál lal ni, igen ba rá ti. Vá ro sunk ön kor -
mány za ta je len tõs hoz zá já ru lás sal tá mo -
gat ja ezeket a táborokat.

2018 de cem be ré ben egy új sze rû prog -
ram mal áll tunk elõ. Ka rá csony kö ze led té -
vel sze ret tük vol na meg könnyí te ni az
újszászi csa lá dok ün nep re va ló ké szü lõ -
dé sét. Most azon ban olyan csa lá dok tá -
mo ga tá sát tûz tük ki cé lul, akik so ha, sem -
mi lyen szo ci á lis in téz mény ben nem kér -
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tek tá mo ga tást, se gít sé get. Ke mé nyen
dol goz nak, pró bál ják csa lád ju kat el lát ni,
gyer me ke i ket ne vel ni. Azon ban egy be -
teg ség, csa lá di tra gé dia mi att olyan ne héz 
élet hely zet be ke rül tek, amely ben na gyon 
em bert pró bá ló a helyt ál lás. Össze sen 12
csa lá dot tá mo gat tuk egy-egy 20.000 Ft-os
élel mi szer-vá sár lá si utal vánnyal. 

Ez úton sze ret ném meg kö szön ni min -
den ki nek, aki az évek so rán bár mi lyen tá -
mo ga tás sal hoz zá já rult ala pít vá nyunk
cél ki tû zé se i nek meg va ló sí tá sá hoz.

Most azon ban ezen ren dez vény kap -
csán kü lön sze re tet tel és tisz te let tel kö -
szö nöm meg min den ven dé günk nek a
rész vé telt és azt, hogy a tá mo ga tói je gyek
meg vá sár lá sá val tá mo gat ták kö vet ke zõ
ren dez vé nyün ket, az au gusz tu si egész -
ség na pot. 

Sze ret ném kü lön meg kö szön ni Ágo tai
Edé nek a fel aján lott húst, amely na gyon jó
ala pot szol gált a va cso rá hoz. Kö szö net
Mol nár Józsefné Gabicának, aki el ké szí tet te
a gu lyást min den ki leg na gyobb elé ge -
dett sé gé re. A va cso ra utá ni ze né ért Föl di
And rás és Nagy Já nos fe lelt, mun ká juk
szin tén fel aján lás volt. Kö szö net tel tar to -
zunk az ön kor mány zat kar ban tar tó bri -
gád já nak, õk a hely szín be ren de zé sé ben
se géd kez tek. Kö szö net a kö zép is ko lá nak
a hely szín biz to sí tá sá ért és a kö zép is ko la
kony há já nak, in nen kap tuk a tá nyé ro kat, 
po ha ra kat és evõ esz kö zö ket. Kö szön jük
min den ki nek, aki se gí tett az elõ-és utó -
mun ká la tok ban, iga zi csa pat mun ka volt. 
Egy „kri ti kát” kap tunk. Több ször kel le ne
ilyen ren dez vényt szer vez ni. Igyek szünk 
oda fi gyel ni ezek re a vé le mé nyek re is.

Kö zel 10 éve igyek szünk nyi tott szem -
mel, fül lel és szív vel jár ni Újszászon és
ész re ven ni, meg hal la ni azo kat a ki mon -
dott, vagy sok szor ki nem mon dott igé -
nye ket, ame lyek meg va ló su lá sát tá mo -
gat ni, se gí te ni tud juk, mert hit val lá sunk
sze rint va ló já ban se gí te ni csak az zal le -
het, ami re tény le ge sen szük sé ge van az
ado má nyo zott nak.

Mun kán kat a to váb bi ak ban is foly tat ni 
sze ret nénk, a lá tó kö rünk be ke rü lõ ne héz
sor sú újszászi em be rek, csa lá dok tá mo ga -
tá sát tart juk ez után is az Ala pít vány leg -
fon to sabb fel ada tá nak. 

Fel aján lá sa ik ra, tá mo ga tá suk ra to -
vább ra is szá mí tunk és tisz te let tel vár juk
az aláb bi szám la szám ra:

3A Ta ka rék: 70300053-11033516 

Amennyi ben tá mo ga tá su kat cél zot tan
az gészségnap szer ve zé sé re szán ják, kér -
jük a meg jegy zés ro vat ban tün tes sék fel,
hogy „Egész ség nap”

Kö szön jük se gít sé gü ket.

Makainé Zérczi Zsuzsa
a kuratórium elnöke

20 éves az Együtt
Újszászért Egyesület

Jú ni us 29-én, a mû ve lõ dé si ház ban tar -
tot ta az Együtt Újszászért Egye sü let ün -
nep sé gét. Az ün nep sé gen Ézsiás Lotti ci te -
ra já té kát, Sallai Pé ter sza va la tát és a Kvint
Kör két da lát hall gat hat ta meg a kö zön -
ség. Köz ben ki ve tí tõn is kö vet ni le he tett
az egye sü let éle té rõl szó ló be mu ta tót. Ezt
kö ve tõ en svéd asz ta los fo ga dás mel lett
ke dé lyes be szél ge té sek kel foly ta tó dott az
es te. Kö szö net min den ki nek, aki a le bo -
nyo lí tás ban részt vett.

Az ün ne pi be szé det Bodnárné Sza bó
Gab ri el la el nök tar tot ta. (szer kesz tett vál -
to zat)

„Tisz te let tel kö szön tök min den meg je -
len tet, az ala pí tó ta go kat, a tag sá got, a
ven dé ge ket, kü lön tisz te let tel Do bo zi Ró -
bert pol gár mes tert és a ve lünk együtt mû -
kö dõ ci vil szer ve ze tek ve ze tõ it, kép -
viselõit.

20 év mind annyi unk szá má ra hosszú
idõ. Ez idõ alatt sok min den meg vál to zik
tá gabb és szû kebb kör nye ze tünk ben.
Nem csak a tár sa da lom, az egyén, ha nem
egy ci vil szer ve zet éle té ben is vál to zá sok
tör tén nek 20 év alatt. Így van ez a mi
egye sü le tünk ben is. Ha vé gig né zek a je -
len lé võ kön, elõ ször azo kat ve szem ész re,
akik kel a kez de tek tõl együtt va gyunk,
együtt õszü lünk. Vi szont év rõl-év re
öröm mel tölt el, ha egy-egy új tag ta lál ta
meg he lyét kö zös sé günk ben, kü lö nö sen
az utób bi év ben, ami kor hú szan, az ala pí -
tó ta gok tól jó val fi a ta labb kor osz tályt
kép vi sel nek. Kí vá nom ne kik, hogy ta -
lálják meg he lyü ket az egye sü le tünk ben
fi a ta los len dü le tük kel.

Ün ne pel ni jöt tünk ma, ezt a ke se ré -
des, fe lejt he tet len húsz évet. Bi zony,

idõn ként ke serv volt, ami kor nem si ke -
rült va la mit meg ol da ni. Sze ren csé re min -
dig akadt kö zöt tünk va la ki, aki nek öt le te,
ja vas la ta alap ján át len dí tet te az egye sü let 
ma gát az „édes” ol dal ra, va gyis ki ke rül -
tünk a hul lám völgy bõl, és új ra elin dul -
hattunk a lej tõn fel fe lé.

„Ide kell hoz nunk min dent,
ami szép, ami jó,
ami ne mes és ér de mes”

Volt né hány újszászi em ber, aki ezt a
Ve res Pé ter idé ze tet íz lel get ve el gon dol ko -
dott azon, hogy mit is le het ne ten ni
Újszászon, hogy szeb bé, job bá te gyék a
vá ros la kó i nak éle tét. Ezek közé tar to zott
Mol nár Dezsõné és Battyányi Józsefné, akik
kez de mé nye zé sé re 1999. jú ni us 15-én 12
ala pí tó tag gal meg ala kult az Együtt
Újszászért Egész ség meg õr zõ, Szo ci á lis,
Ok ta tá si és Kul tu rá lis Egye sü let. Az alap -
sza bályt dr. Kókai Gá bor ké szí tet te és in téz -
te a bí ró sá gi be jegy zést, mint ki emel ten
köz hasz nú egye sü let. (Az óta ez meg vál -
tozott.)

Ala pí tó tag ja ink:
Ba kó Lászlóné (Bodnárné Sza bó Gab ri el la)
Battyányi Józsefné
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na
Kaló Istvánné
dr. Kókai Gá bor
Kókai Gáborné
dr.Kókainé Hajmann Il di kó
Mol nár Dezsõné
Nagy Jánosné
dr. Ne mes Jó zsef
dr. Szó ró Mag dol na
Vígh Lászlóné
Egye sü le tünk el sõ el nö ke dr. Ne mes Jó -

zsef volt, aki ezt a tiszt sé get 2004-ig, el -
huny tá ig töl töt te be. Csen des, meg fon tolt 
hig gadt sá ga, böl cses sé ge, az em be rek
irán ti sze re te te hoz zá já rult ah hoz, hogy
mind hi va tá sá ban, mind a köz élet ben tar -
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tal ma sat, ma ra dan dót al kos son. Min dig
pél da volt szá munk ra.

Az ala pí tó ta gok gon dos kod tak az
egye sü let ter ve zett te vé keny sé gé rõl már
az el ne ve zés sel is, hogy le he tõ sé ge ink
sok irá nyú ak le gye nek, hogy ki ter jed jen
min den kor osz tály ra, te le pü lé sünk egé -
szé re. Az egye sü let alap cél ja az újszászi
la ko sok élet mi nõ sé gé nek ja ví tá sa. Te vé -
keny sé gi kö re ink bõl csak né há nyat eme -
lek ki: egész ség meg õr zés, szo ci á lis te vé -
keny ség, kul tu rá lis te vé keny ség, hagyo -
mány õrzés, ter mé szet- és környezet vé -
delem, sport ren dez vé nyek tá mo ga tá sa.

Te gyünk – ki ve tí tés se gít sé gé vel – egy- 
álom uta zást, amit 1999-2019 kö zött
együtt él tünk át. Pil lant sunk vissza az
egye sü let csen des, nem hi val ko dó, de fo -
lya ma to san mû kö dõ, ér ték te rem tõ mun -
kájára.

Egész ség meg õr zõ és szo ci á lis te vé -
keny ség:

Meg ala ku lá sunk évé ben el ké szült egy
pá lyá zat a fej lesz tés re szo ru ló kis gye re -
kek szá má ra. Ki lenc gyer mek nek tud -
tunk fej lesz tõ fog lal ko zá so kat biz to sí ta ni
szak em be rek irá nyí tá sá val fél éves idõ tar -
tam ra (pl. lo go pé dus, be széd fej lesz tõ,
gyógy tor nász, masszõr). A 300.000Ft. ér -
té kû pá lyá zat zá ró prog ram ja ként Mi ku -
lás ün nep sé get szer vez tünk a tá mo ga tott
gyer me kek és csa lád ja ik ré szé re 2000. de -
cem ber 5-én az ak ko ri is ko la kony ha
ebéd lõ jé ben. Nap ja ink ban már a „Ház -
hoz megy a Mi ku lás” prog ra mot egy
össze szo kott csa pat vég zi Mol nár Dezsõné
ve ze té sé vel. 2006 óta ugyan az a Mi ku lás
jár a há zak hoz, Nagy Má té sze mé lyé ben,
aki mind a kö zép is ko lá ból, mind a mun -
ka he lyé rõl iga zol tan tá vol ma radt a Mi -
ku lás na pon. A gye re kek szü lei vá sár lá si
utal ványt kap nak, amit az utób bi idõ ben
kész pénz re vál tot tunk. (Szám lá val kell
iga zol ni az el köl tést.) Ame lyik csa lád ban
test vé rek van nak, ott ne kik is jár mi ku lás -
cso mag. Az összeg nem nagy. A lé nyeg
az, hogy a sé rült gyer me kek nek, a csa lá -
dok nak kis örö met tud junk sze rez ni. A
tá mo ga tott csa lá dok szá ma vál to zó, de
éven te 12 csa lád nál töb bet nem tu dunk
tá mo gat ni.

Dr. Szó ró Mag dol na ala pí tó tag, há zi or -
vos hir det te meg 2001-ben egye sü le tünk
ne vé ben a vér cu kor szû rést, az al ler gia
vizs gá la tot. Fo lya ma to san írt egész ség vé -
dõ cik ke ket az Újszászi Hír adó ban.
2006-ban volt elõ ször vá ro sunk ban „Egy
nap egész ség Újszászon”, me lyet dr. Szó -
ró Mag dol na és Ágo tai Eme se szer ve zett
egye sü le tünk se gít sé gé vel. Ez a nap má ra 
ki nõt te az egye sü let ad ta le he tõ sé ge ket,
de min dig tá mo gat tuk ezt a je len tõs na -
pot.

Dr. Ha ran go zó Hel ga – szin tén egyik ta -
gunk – 2009-2010-ben „Egész ség vé dõ
Klub”, majd az „Or vos ta ná csai” cím mel
elõ adás so ro za tot tar tott a la kos ság be vo -
ná sá val egész sé günk meg õr zé se ér de ké -
ben.

A Gyógycipö Kft. mun ká ját egye sü le -
tünk éve kig se gí tet te a szer ve zés ben, a le -
bo nyo lí tás ban.

20011-ben pá lyá za tot nyúj tot tunk be a
Leader kö zös sé gi össze fo gás erõ sí té sé nek
tá mo ga tá sá ra, a Hosszú is ko lá ra. A cél
meg va ló sí tá sát egy részt inf rast ruk tu rá lis
fej lesz tés re, mos dók ki ala kí tá sá val, más -
részt ren dez vény szer ve zé sé vel kí ván tuk
el ér ni. Pá lyá za tunk 4.881.580 Ft tá mo ga -
tás ban ré sze sült. A fej lesz tést kö ve tõ en a
pro jekt le zá rá sa 2014. de cem ber 7-én
egész sé get pro pa gá ló ren dez vénnyel zá -
rult, mely be be von tuk a la kos sá got a he lyi
ci vil szer ve ze tek ál tal. A pá lyá zat meg va -
ló sí tá sát vé gig se gí tet te Kaló Istvánné al pol -
gár mes ter asszony, Fe hér Ju dit, Pap Gá bor
ön kor mány za ti mun ka tár sak. Part ner volt 
a Vá ro si Ci vil Fó rum, a Gye re, se gíts Ala -
pít vány, az Újszászi Nép tánc Ha gyo -
mány õr zõ Egye sü let, a Firedance tánc -
együt tes és Újszász Vá ros Ön kor mány za -
ta.

Te kint sünk vissza vá ros szé pí tõ mun -
kánk ra is! 1999-ben, meg ala ku lá sunk kor a
ke vés pén zünk bõl (32 ezer Ft) kel lett gaz -
dál kod nunk. E kis összeg bõl lát vá nyos
dol got akar tunk lét re hoz ni. Így ju tot tunk
ar ra az el ha tá ro zás ra, hogy a vá rost vi rá -
go sí ta ni fog juk, va gyis vi rág lá dá kat he lye -
zünk ki a vil lany ka rók ra. Sok-sok se gít sé -
get kap tunk. Így meg vá sá rol tuk a vi rá go -
kat, köz ben fa vi rág tar tók, rög zí tõ szer ke -
ze tek ké szül tek a vil lany ka rók hoz, majd
mind annyi unk örö mé re meg tör tén he tett
a vi rá gok ki he lye zé se. Saj nos, 2003 ta va -
szá ra min den vi rág tar tó, rög zí tõ szer ke zet
el tûnt. Ez zel fe le dés be me rült vá ros szé pí -
tõ te vé keny sé günk. Ké sõbb pi he nõ pa do -
kat he lyez tünk ki az Er kel út vé gi kis tér -
ség be, a tor na csar nok elé, se gí tet tük az
egész ség ügyi és szo ci á lis bi zott ság nyer tes
pá lyá za tát (Só lyom úti ját szó tér, kert vá ro -
si is ko la já ték ud va ra). Eb ben az év ben ké -
szül tek el a gó lya fész kek TITÁSZ ál ta li
meg erõ sí té sei dr. Szó ró Mag dol na köz -
ben já rá sá val. A la kos ság gal együtt ren dez -
tük a Nagymama-Unoka par kot.

2002-ben la kos sá gi igény ként me rült fel 
a te me tõi stá ció sor fel újí tá sa. Át gon dol tuk
a fel adat nagy sá gát, de eh hez el sõ sor ban
Turza Fe renc fes tõ mû vész el hi va tott mun -
ká ja kel lett. Vál lal ta az al ko tást. Ek kor kez -
dõ dött a pénz gyûj tés egye sü le tünk ben,
de a ka to li kus temp lom ban is ada koz hat -
tak. Pá lyá za ti ki írás alap ján az újszászi
Kaló Kár oly pá lyá za tát fo gad ta el az el nök -
ség a stá ció sor épít mé nye i nek hely re ál lí tá -
sá ra. Vé gül 2004. má jus 30-án Her ná di
Lász ló es pe res fel szen tel te a stá ció sort
Turza Fe renc gyö nyö rû fest mé nye i vel, aki
csak a fes ték árát fo gad ta el.

2006-ban ala kult a Szent Ven del Tár sa -
ság, hogy a ré gi szo bor he lyett egy új dí -
sze leg hes sen, és fi gyel hes se az ar ra ha la -
dó kat. Az õ pro jekt jü ket 80.000 Ft-tal tá -
mo gat ta egye sü le tünk.

A 2018. évi ba tyu bá lunk be vé te lé bõl, az
egye sü let pén zé bõl, fel aján lá sok ból, ön -
kor mány za ti tá mo ga tás ból új fa hin ta áll -
ványt he lyez het tünk ki az Er zsé bet kör úti
ját szó tér re, és a ho mo ko zót is fel újí tot tuk.
De részt vet tünk a mû ve lõ dé si ház szín pa -
dá nak fel újí tá sá ban, Újszász da lá nak meg -
je len te té sé ben is. 

Két hely tör té ne ti fü ze tet ad tunk ki:
Újszász val lá si éle té nek em lé kei (Sza bó Pál
An tal, 2001) Sze mel vé nyek az újszászi vas -
uta sok éle té bõl (2005.) Mind ket tõt Fehérné
Sze ke res Zsu zsan na szer kesz tet te.

Mi vel az ok ta tás szó is ben ne van egye -
sü le tünk ne vé ben, internetes alap is me re -
tek cím mel tíz al ka lom ból ál ló kép zést
szer vez tünk nem csak egye sü le ti ta gok
szá má ra a Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ban Ró -
zsa György igaz ga tó és Vígh Lász ló ala pít vá -
nyi el nök tá mo ga tá sá val. A kur zust Vígh
Lászlóné egye sü le ti tit kár ve zet te 2009-ben
és 2010-ben. 

Ami rõl ta lán a leg job ban is mer nek ben -
nün ket, az a „Mo soly tá bor”, ami nek nem
min dig ez volt a ne ve. Elõ ször „Ba ran go lás 
a park er dõ ben” né ven in dí tot tuk
2008-ban 20 gyer mek kel, szem elõtt tart va, 
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hogy va la mi lyen szem pont ból hát rá nyos
hely ze tû gyer me kek ve hes se nek részt a
há rom na pos in gye nes nap kö zis tá bor ban.
A tá bor ve ze tõ je a kez de tek tõl Vígh
Lászlóné. 2010-tõl a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház 
ad ott hont a tá bo runk nak. Az együtt töl -
tött há rom na pot igyek szünk min dig vál -
to za tos tar ta lom mal meg töl te ni. Rend sze -
re sen ven dé günk a Né pi Dí szí tõ mû vé sze -
ti Szak kör, vagy pél dá ul Tarcsáné Var ga
Edit a haj szob rá szat tal, de a tá bo ro zók
ked ven ce a szám há bo rú, ami min dig
Csajbókné Nyá ri Er zsé bet ne vé hez fû zõ dik.

A há rom nap ból egy nap min dig busz -
ki rán du lás. 2010-ben a tá bort
Jászboldogházára szer vez tük, ahol há rom
vi dám na pot töl töt tünk el. De jár tunk Kaló
Ró bert ta nyá ján is, ahol ke men cé ben sü tött 
lan gal ló val vár tak ben nün ket hoz zá ér tõ
tag ja ink: Nagy Já nos, Nagy Jánosné Ma ri ka,
Kaló Károlyné Ga bi ka. De ugyan ak kor,
ugyan itt tánc ház zal bû völ te el a gye re ke -
ket Su lyok Ma ri an na. 

A tá bor költ sé ge it 2010-ig az SZJA
1%-ából fe dez tük, utá na pe dig Újszász
Vá ros Ön kor mány za ta, más tá mo ga tók és
egye sü le tünk for rá sa i ból tar tot tuk fent. 

Kö zös sé gi éle tünk szí nes, mert ah hoz,
hogy ezek meg va ló sul ja nak, a vá ros la kó i -
nak össze fo gá sa, egy jól mû kö dõ kö zös ség 
kel lett. A nagy len dü let tel el kez dett mun -
ka után érez tük, hogy a tag ság gal a fe hér
asz tal mel lé is le kell ül ni. Így ren dez tük
meg 2002-ben Szent Ist ván-na pi ren dez -
vé nyün ket a kert vá ro si Tán csics úti is ko lá -
ban. Ak kor még a vá ros nem ün ne pel te
ezt a na pot. Bog rá csoz tunk Ko vács Tiborné,
Ma jor Ferencné jó vol tá ból. Eze ket az össze -
jö ve te le ket több ször meg is mé tel tük, de
volt lán gos par ti Ba kos Sán dor fel aján lá sá -
val, volt õszi be szél ge tõs est, ami kor a 30
fõs kül föl di de le gá ci ót ta ní tot tuk csár dás ra 
(2007). Ké szül tünk együtt ka rá csony ra,
hús vét ra is kéz mû ves fog lal ko zá sok kal.

A kö zös ség épí tés, a la kos ság gal va ló
kap cso lat egye sü le tünk jobb meg is me ré -
sét szol gál ta a 2004-tõl 2008-ig meg tar tott
ba tyu bál, mely dr. Szó ró Mag dol na ala pí tó 
tag ne vé hez fû zõ dik. Az el nök sé gen kí vül
sok egye sü le ti tag se gí tett a szer ve zés ben.
Akik részt vet tek eze ken a bá lo kon, min -
dig fer ge te ges mû sort lát hat tak, és PIKI
ze né jé re tán col hat tak. A bá li költ sé ge ket
ön kor mány za ti tá mo ga tás ból fe dez tük.

A kö zös ség épí tést szol gál ta min den ki -
rán du lá sunk, de elõ for dult, hogy egy-egy
hely szí nen meg tar tot tuk éves köz gyû lé -
sün ket, vagy meg vi tat tuk ter ve in ket.

Jár tunk Bu da pes ten több al ka lom mal a
Par la ment ben, a Nem ze ti Szín ház ban, a
Mû vé sze tek Pa lo tá já ban, a Bu dai Vár ban,
a Tör té ne ti Mú ze um ban, a Vajdahunyad
vár ban, a vi rág ki ál lí tá son, a ka rá cso nyi vá -
sár ban, a Vö rös mar ty té ren. Deb re cen ben
meg néz tük a Le o nar do Da Vin ci és a
Mun kácsy (tri ló gia) ki ál lí tást. Nagy kö rû -
ben, Tápiógyörgyén, Tápiószelén fa lu há -
zat és fa lu mú ze u mot, va la mint egy kecs -
ke far mot lá to gat tunk meg. Meg néz tük a
gö döl lõi ki rá lyi, a tápiószelei Brassalkovics 
kas télyt is. Egy prog ra munk volt Noszvaj
– Eger ben, de jár tunk a jász be ré nyi Le hel,

a  szol no ki Damjamich Mú ze um ban is.
Vo nat tal pe dig a nyír egy há zi ál lat kert ben
vol tunk.

A tag ság ké ré sé re szer vez tünk egy
négy na pos utat Er dély be, ahol vé gig
Csöregi Irén tag tár sunk volt az ide gen ve ze -
tõnk. Szin tén a tag ság ké ré sé re há rom na -
pos utat szer vez tem
Sopron-Bécs-Schönbrunn-ba. Eze ken a ki -
rán du lá so kon az ér dek lõ dõ egye sü le ti ta -
go kon kí vül te le pü lé sünk la kói is részt
vet tek.

Dr. Szó ró Mag dol na is szer ve zett egye -
sü le tünk ne vé ben gö rög or szá gi nya ra lást,
nem csak egye sü le ti ta gok szá má ra, ami
má ra ki nõt te az egye sü let ke re te it. Az uta -
zá sok min dig tá mo ga tot tak vol tak az
egye sü let ál tal, ki vé ve a kül föl di uta kat.

Szín ház lá to ga tá so kat szer vez tünk
egye sü le ti és la kos sá gi igény sze rint Kecs -
ke mét re, Bu da pest re.

Az el múlt húsz év alatt min dig ki vá ló
kap cso la tot tar tott egye sü le tünk vá ro sunk 
ön kor mány za ti ve ze tõ i vel, a vá ro si kép vi -
se lõk kel. Meg kell em lí te nem a né hai
Nagyné dr. Szelmák Eri ka pol gár mes ter
asszonyt, a né hai Mol nár Pé ter pol gár mes -
tert. Mind ket ten fi gye lem mel kí sér ték, se -
gí tet ték te vé keny sé ge in ket, de sok se gít sé -
get kap tunk még Kaló Istvánné al pol gár -
mes ter asszony tól is. A je len le gi pol gár -
mes ter Do bo zi Ró bert rõl „csak” annyit,
hogy nem elõ ször ül so ra ink kö zött, és a
mai szü le tés na punk tá mo ga tó ja is.

Több együtt mû kö dé si meg ál la po dást
kö töt tünk a min den ko ri ön kor mány zat -
tal, az er dé lyi csíkcsicsói Vad vi rág
Hagyományörzõ Tánc cso port tal egy pá -
lyá zat kap csán.

Egye sü le tünk tag ja volt az EU-Háló
Part ner ség Szak mai Kon zor ci u má nak. Jó
és fo lya ma tos a mun ka kap cso la tunk a
CONTACT-MKSZ Ci vil In for má ci ós
Cent rum mal, va gyis a szol no ki Ci vil ház -
zal.

Be kap cso ló dott egye sü le tünk a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho ná ban tar tott elõ -
adás so ro zat ba, mely té má ja az ön kén tes
mun ka volt. A pro jekt zá rá sa ként „Nyár -
kö szön tõ vi ga da lom” cím mel ön kén tes
na pon az ott hon la kó i val ta lál koz tunk,
szel le mi-ügyes sé gi ver se nye ken kö zö sen
vet tünk részt.

Több újszászi ci vil szer ve zet tel, a hely -
ben mû kö dõ in téz mé nyek kel ápol tuk,
ápol juk a kap cso la tot. Min den együtt mû -
kö dé si meg ál la po dás tisz te let tel töl tött el
ben nün ket, akár kap tuk, akár ad tuk.

Min dent nem le het el mon da ni az el -
múlt húsz év rõl, mert az egye sü let te vé -
keny sé ge na gyon szer te ága zó, sok ré tû és
sok szor nem is lát vá nyos. A már em lí tet te -
ken és az egye sü let tag sá gán kí vül sok-sok 
újszászi la kos tá mo ga tott akár az SZJA egy 
szá za lé ká val is. Szin te az egész vá ros se gí -
tett ne künk, mi pe dig el sõ sor ban nem ma -
gun kért, ha nem a te le pü lé sün kért, a jö võ -
ért dol goz tunk, és tesszük to vább ra is dol -
ga in kat.

Még egy szer há lás szív vel mon dok kö -
szö ne tet min den se gít sé gért, amit kap -
tunk. E nél kül nem tud nánk ered mé nye -
ket fel mu tat ni, és az el kö vet ke zen dõk ben
sem mû köd ni.

Mit is kí ván hat nék kö zös sé günk nek a
kö vet ke zõ év for du ló ra? Ta lán sze ret nénk
egy ci vil há zat és egy fa lu mú ze u mot. Kí -
vá nom még, mint tíz év vel ez elõtt is, hogy
olyan egye sü let ma rad jon, ahol más-más
fel fo gá sú em ber együtt tud jon dol goz ni,
al kot ni Újszász vá ro sá ért, te le pü lé sünk la -
kói élet mi nõ sé gé nek ja ví tá sa ér de ké ben.
Eh hez kí vá nok az el nök ség nek, a tag ság -
nak, a tá mo ga tók nak, az együtt mû kö dõk -
nek sok-sok erõt, hogy tíz év múl va új uta -
kat ke res ve és ta lál va még több hasz nos
do log ról le hes sen szá mot ad ni, mint
2019-ben.

Együtt Újszászért Egyesület

24 2019. július

ÚJSZÁSZI HÍRADÓCIVIL FÓRUM

Születésnapi koccintás
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Kertbarát hírek

A Fe ke te Jó zsef Kertbarátk Kör jú ni us
hó nap ban sem tét len ke dett. A ha tal -
mas esõ után a ker tünk ben meg so ka -
sod tak a ten ni va lók. Sû rûn kel lett for -
gat ni a ka pát, mi vel ez a leg jobb gyom -
ir tó szer. A kert ba rá tok meg ün ne pel ték
az el sõ fél éves név na po kat, me lyen egy
iga zi ma gya ros pap ri kás csir ke pör költ
volt fel szol gál va, amit Kolozsi Fe renc fõ -
zött.

Eb ben a hó nap ban még na gyon sok
min den várt ránk. Töb bek kö zött részt
vet tünk a Jász Vi lág ta lál ko zón. Kolozsi
Fe renc fel ve tet te, hogy kel le ne csi nál ni
egy Mini Gom bóc Fesz ti vált. Kap va
kap tunk az al kal mon, és össze dug tuk a
fe jün ket, majd jú ni us 24-én dél után a
tá nyé rok ban volt a gom bóc.

Ez út tal is kö szö nöm nõi tag ja ink
hoz zá ál lá sát. Na gyon de rûs dél utánt
töl töt tünk el együtt. Leg kö ze lebb egy
iga zi ma gya ros ha lász le vet fo gunk ké -
szí te ni.

Meg kez dõ dött a be fõ zé sek sze zon ja. 
A meggy, a cse resz nye, a kaj szi ba rack
és a pisz ke már az üve gek ben pi hen té -
li re.

Is mé tel ten fel hí vom a kert tu laj do -
no sok fi gyel mét, hogy ne fe led kez zünk 
meg a ker tünk ben lé võ ma da rak ról. Ér -
de kes ség kép pen meg jegy zem, hogy
ná lam már má sod já ra köl töt tek a pos ta -
lá dá ban a ci ne gék. Egy-egy al ka lom mal 
7-7 fi ó ka is volt. Na gyon cso dá la tos volt 
ki re pül ni lát ni õket.

Ker tünk ben lé võ te en dõk: Ne hagy -
juk par la gon a bor só, re tek és sa lá ta he -
lye it, mert még sok idõ van a fa gyo kig.
A he lyük re le het ká posz tát, zöld ba bot
és té li ret ket ül tet ni. Ne fe led kez zünk
meg a nö vé nye ink, fá ink per me te zé sé -
rõl sem.

Joó Albert
elnök

Festõverseny
különdíj

Baranyi Kál mán a 2019. jú ni us 1-jén
ren de zett V. Pusz ta mo nos to ri Fes tõ ver -
seny és Mû vész ta lál ko zón a Pusz ta mo -
nos to ri He ge dûs kas tély ko ra be li kör -
nye zet ben meg fes tett ké pé ért a zsû ri
kü lön dí ját nyer te el.
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A Jász Világtalálkozón
(Fotó: Joó Albert)

Mini gombóc fesztivál
(Fotó: Joó Albert)

Baranyi Kálmán a díjnyertes képpel
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csalad.hu 
a könyvtáros ajánlja

Az új csa lád tá mo ga tá sok rész le te it meg tud -
hat ja a csalad.hu weboldalon. Mi e lõtt  az
ügy in té zés hez kez de ne, elõ ze te sen tá jé ko -
zód jon a le he tõ sé gek rõl, a fel té te lek rõl. Itt
min den tá mo ga tá si for ma rész le te it meg tud -
hat ja. Az ol dalt fo lya ma to san fris sí tik, így
min dig ak tu á lis.

Ér de mes fel ke res ni ük az ol dalt.

Sz.B.A.
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Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret -
ne biz ton sá go sabb kör nye zet ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend
és a köz biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé -
hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag szer ve ze tei stra té gi ai 
part ne rei a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü -
lé si ön kor mány zat ok nak és más a köz rend fenn tar tá sá ban sze -
re pet ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor mány za ti
tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za,
tagjait a közfeladatot ellátó személyeknek járó kiemelt védelem
illeti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér -
té ket adó ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be,
várjuk jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz az

ön kén tes mun ka ér ték te rem tõ erejében,
ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti il le té kes

pol gár õr egye sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat,
fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té nik. További
információ: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a
30/621-08-79 te le fon szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület

Tanévzárás az Újszászi
Vörösmarty Mihály Általános

Iskolában
Bogárné Si mon Klá ra is ko la igaz ga tó be szé de
(Szer kesz tett vál to zat)

Sze re tet tel és tisz te let tel kö szön tök min den ked ves meg je len -
tet a 2018-2019 -es tan év ün ne pé lyes zá rá sán. Töb bek kö zött Do -
bo zi Ró ber tet, vá ro sunk pol gár mes ter ét, Mik lós Já nos plé bá nost,
Rácz Már ta lel készt, Rácz La jos tisz te le test, Pé ter Ta más rend õr
õrs pa rancs no kot, Ágo tai Eme se is ko la vé dõ nõt, Nagy Róbertnét, az 
SZMK el nö két, va la mint ki tün te tett di á kun kat, Pozsgai Tí me át és
ked ves szü le it.

„A ta nu lás a leg erõ sebb fegy ver, ami vel meg vál toz tat ha tod a
vi lá got.” (Nel son Man de la) Ha a tíz leg jobb ér zést ki vál tó szót ki
kel le ne vá lasz ta nunk, a tan év zá rás és a va ká ció min den bi -
zonnyal kö zöt te len ne. Kü lö nös él mény tan évet zár ni, hi szen
alig alud tunk né há nyat a szep tem be ri el sõ csen gõ szó óta, és
már is itt to long ez a csak nem 400 ra kon cát lan di ák, aki azt vár ja,
ki mond jam vég re az el bo csá tó szép sza va kat. Vé gez zünk hát
egy rö vid szám ve tést a va ká ció elõtt.

A szá mok tük ré ben, rö vi den:
– Ta nu lói lét szám: 355 
– Pe da gó gus: 30
– Ne ve lõ, ok ta tó mun kát se gí tõ mun ka társ: 4 fõ
– Pe da gó gi ai asszisz tens: 4 fõ

– Ki tû nõk: 75, a ta nu ló if jú ság kö zel 21 %-a /ki csit ke ve sebb,
mint ta valy/

– Is ko la át lag: 3,97
– Leg jobb al sós osz tály:  2.a Át lag: 4,63
– Leg jobb fel sõs osz tály:  6.b Át lag: 4,23
– Vé gig ki tû nõ: 1 ta nu ló

To vább ta nu lás: 50 fõ ta nul to vább az 51-bõl, 1 osz tályt is mé -
tel
– Gim ná zi um ban: 12 fõ (24 %)
– Szak gim ná zi um ban: 21 fõ (42 %)
– Szak kö zép is ko la: 17 fõ (34 %)

Ami szo mo rú ság ra ad okot, bu ká sok:
– év is mét lõ: 3 + 8 = 11 ta nu ló
– ja ví tó vizs gá zik: 2+5 = 7
– hi ány zá sai mi att nem osz tá lyoz ha tó: 3 fõ
„Bi zo nyít vány, bi zo nyít vány, út mu ta tó, biz tos irány” – ír ja

Bars Sá ri ver sé ben. Va ló ban, út mu ta tó a bi zo nyít vány, nem csak
a di á kok nak mu tat ja meg az évi tel je sít mé nyü ket, ha nem a ta -
ná rok mun ká já ról is vissza jel zést ad. 

Ám hi ba len ne ezt csak a szá mok tük ré ben mér ni, ér té kel ni.
Elé ge det ten ál la pít hat juk meg, hogy alap ve tõ cél ja in kat el ér -

tük, ki tû zött fel ada ta in kat tel je sí tet tük. Bol do gan mond ha tom,
si ke res csa tát vív tunk, hisz min den el sõs meg ta nult ír ni, ol vas ni, 
szá mol ni, s a nyol ca di ko sok egy ki vé tel lel olyan bi zo nyít ványt
ve het nek kéz be, amely ben ez a zá ra dék áll: ta nul má nya it 9. év -
fo lya mon foly tat hat ja. Je len tõs több sé gük ab ban a kö zép fo kú
in téz mény ben, amely rõl ál mo dott, amely nek di ák ja óhaj tott
len ni.

Di ák ja ink hal moz ták a ta nul má nyi, mû vé sze ti és sport si ke re -
ket, több tárgy ból is elõ ke lõ he lye zést ér tek el a kü lön fé le meg -

Nagy Róbert virággal köszöntötte igazgatónõjét
(Fotó: Berkó Sándor)

Nagy Gabica jól tanult, jutalomkönyvet kapott
(Fotó: Berkó Sándor)



mé ret te té se ken. Egyet ér tek Vö rös Ist -
ván nal, aki nek gon do la tát vá lasz tot tuk a
tan év zá ró mot tó já ul: 

„Az em ber nek egye dül a ta nít vá nya i -
val nem szé gyen di cse ked nie.”

Ver seny ered mé nyek

Ol vass töb bet! Ha tár ta la nul –ma gya rul
nem zet kö zi iro dal mi ve tél ke dõ egyé ni:

– Rab Hédi Lizett 6.a Or szá gos 1.,
Blum Dá ni el 5.a Or szá gos 3. Tóth Bar na -
bás Ben ce 5.a Or szá gos 13. Sza bó Or so lya
5.a Or szá gos 15. Bubori Haj ni 5.a Or szá -
gos 25. (fel ké szí tõ: Szé kely fal vi Gáborné)
Ol vass töb bet! Ha tár ta la nul –ma gya rul
nem zet kö zi iro dal mi ve tél ke dõ or szá gos
csa pat ver seny:

– Rab Hédi Lizett 6.a, Blum Dá ni el,
Tóth Bar na bás Ben ce a. 1. (fel ké szí -
tõ: Szé kely fal vi Gáborné)
Ol vass töb bet!-Határtalanul ma gya rul
nem zet kö zi iro dal mi ve tél ke dõ

– Bubori Haj nal ka, Tukacs Ad ri enn,
Sza bó Or so lya 7. (fel ké szí tõ: Szé kely fal vi
Gáborné)
Simonyi Zsig mond He lyes írá si Ver seny
me gyei for du ló já ra be ju tott ta nu lók:

– Zsig mond Vi rág 5.b 14. (fel ké szí tõ:
Balkovicsné Vágó Ka ta lin)
 Szép Ma gyar Be széd ver seny me gyei for -
du ló já ra be ju tott ta nu ló:

– Blum Dá ni el 5.a (fel ké szí tõ: Szé kely -
fal vi Gáborné)
Or szá gos Arany Já nos Ver seny (csa pat) 7. 
(fel ké szí tõ: Szé kely fal vi Gáborné)
Bo lyai Csa pat ver seny: 

– Eszes Ben ce, Ko má ro mi Gyu la,
Dombai Ádám, Var ga Ba lázs 8. évf. 4./34
csa pat
Zrí nyi Ilo na ma te ma ti ka ver seny:

– Bor sos Kla u dia 7.b 5. Bogárné Si mon
Klá ra

– Luk ács Sán dor Ist ván 2.a 17./259 (fel -
ké szí tõ: Kurdiné Tóth Me lin da)

– Sza bó Or so lya 5.a 14./271 (fel ké szí tõ:
Föl di Krisz ti na)

– Csa pat ver seny 2. év fo lyam 8. hely 27
csa pat ból (fel ké szí tõ: Föl di Krisz ti na)

– Csa pat ver seny 5. év fo lyam 13. hely
41 csa pat ból (fel ké szí tõ: Föl di Krisz ti na)
Né meth Jó zsef In for ma ti kai Ver seny re -
gi o ná lis (több me gye)

– Mátyus Mar tin 8.a 1., Ki rály Ju dit 8.a
4. internetes ke re sés

– Pomázi Bo ró ka 5.b 4. szö veg szer -
kesz tés (fel ké szí tõ: Pomázi Me lin da)

Si ke res ECDL vizs gát tett 12 ta nu ló.
Ágo tai Ede, Bor sos Kla u dia, Bató Vi vi -

en, Béki Nor bert, Eszes Nóra, Eszes Dá -
vid, Havacs Vi vi en, Len gyel Iza bel la,
Nagy Ró bert Le ven te, Rab Hédi Lizett,
Oláh Bar na bás, Sza bó Szil via 

Sport ver seny ered mé nyek

Ki emel ke dõ tel je sít mé nyek so rá ból
nem ma rad hat nak ki a sport ered mé nyek

sem, hisz fon tos nak tart juk a sport sze re -
te té re ne ve lést. 

Meg gyõ zõ dé sem, hogy aki sport sze rû
a pá lyán, az jó eséllyel az élet ben is tud ja,
ho gyan kell vi sel ked ni.

Láb toll-lab da Di ák olim pia Or szá gos
Dön tõ: 
II. kor cso port: Lány egyé ni: 3. Nagy

No é mi
III. kor cso port: Fiú csa pat: 2. Jó nás

Kár oly Krisz ti án, Konka Dá ni el, Kul csár
Za lán, Szurmai Ben ce, Fiú egyé ni: 3. Kul -
csár Za lán, Lány csa pat: 3. Breszkó Kla u -
dia, Bubori Haj nal ka, Haj dú Fan ni, Oláh
Lola

IV. kor cso port: Fiú csa pat: 1. Fo dor
Lász ló, Kö kény Mar tin, Rab Ale xan der,
Skultéti Ist ván, 3. Béki Nor bert, Se bõk Ro -
land, Zsig mond Ta más, Fiú egyé ni: 1. Kö -
kény Mar tin, 2. Rab Ale xan der, Lány csa -
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Vakációra várók
(Fotó: Berkó Sándor)
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pat: 4. Breszkó Vik tó ria, Kolmanics Bi an -
ka, Suki Bi an ka

V. kor cso port: Fiú csa pat: 4. Eszes Ben -
ce, Ga lam bos Lász ló, Kaló Lász ló

Lab da rú gás
– Dam ja nich Kupa: 3. hely
– XXI. Pá pai Kár oly Em lék tor na: 1.

hely
– A Bozsik prog ram ban mind a négy

kor cso port ban kép vi sel tet tük ma gun kat
a lab da rú gó -tornákon.

Tol las lab da Di ák olim pia Me gyei Dön tõ
III. kor cso port: Fiú egyé ni: 1. Ágo tai

Ede, 2. Csobai Le ven te
IV. kor cso port: Fiú egyé ni: 3. Kö kény

Mar tin, 

Tol las lab da Di ák olim pia Te rü le ti Dön -
tõ
III. kor cso port: Fiú egyé ni: 5. Ágo tai

Ede
IV. kor cso port: Fiú egyé ni: 6. Kö kény

Mar tin

Tol las lab da Rá kó czi Kupa
III. kor cso port: Fiú egyé ni: 1. Ágo tai

Ede, 3. Csobai Le ven te
A fel ké szí tõ ta ná rok nak is gra tu lá lok a

mi nõ sé gi mun ká juk hoz! 
Kö szö nöm pe da gó gu si el hi va tott ság -

ból fa ka dó mun ká ju kat, sza bad ide jü ket
fel ál do zó ön zet len te vé keny sé gü ket! 

Prog ram ja ink ról:
Di ák ja ink té rí tés men tes szak kö rö ken

ve het tek részt, aki pe dig úgy érez te, el -
akadt va la me lyik tárgy rej tel me i ben, fel -
zár kóz ta tá son se gí tet ték. A tan év so rán
hang ver se nyek re, mú ze um ba, szín ház ba 
vit tük ta nít vá nya in kat, ki rán du lá so kat,
elõ adá so kat, be mu ta tó kat, ren dez vé nye -
ket és sport ver se nye ket szer vez tünk. 

Leg nép sze rûb bek vol tak:
– Haloween party, far san gi bu lik,

sport ver se nyek, BÉKE fu tás, ala pít vá nyi
bál / Több mint 800.000 Ft volt a be vé tel.
Min den tá mo ga tónk nak há lás kö szö net
ér te!/

– Vö rös mar ty gá la /250 gye rek a szín -
pa don/

– Fenn tart ha tó sá gi-té ma hét min den
év fo lya mon, min den osz tály ban

– Pá lya ori en tá ci ós nap- a Szol no ki
Szak kép zé si Cent rum pe da gó gu sa i val és
di ák ja i val

– Gyer mek na pi Ka val kád- Csa lá di nap 
– rend kí vül jól si ke rült

– Ki rán du lás-so ro zat a csil lag vizs gá ló -
ba

és ta lán a leg na gyobb meg moz du lás:
Ki rán du lá sok Bu da pest re, Szent end ré re,
Vi seg rád ra, Deb re cen be, a Mát rá ba,
Gyön gyös re. Is ko lánk csak nem va la -
mennyi ta nu ló ja szá má ra biz to sí tot tuk a
rész vé telt.

Eb ben a tan év ben két kül föl di uta zás -
ban is volt ré szünk: de cem ber ben a fel -
nõt tek Po zsony ba utaz tak, má jus ban pe -
dig a né met nyel vet gya ko rol hat ták ta nít -
vá nya ink a bé csi ki rán du lás so rán.

Ez úton is kö szö net a pol gár mes ter nek
a nagy lel kû tá mo ga tá sért, amellyel kö zel

200 ta nu ló nak és csa lád já nak szer zett
örö met.

Úgy ér zem, eb ben a tan év ben is si ke -
res pár be szé det foly tat tunk a szü lõk kel,
ered mé nyes nek bi zo nyult igé nye ink
össze han go lá sa. Ez úton sze ret ném meg -
kö szön ni egész év ben nyúj tott tá mo ga tá -
su kat! Part ne ri hoz zá ál lá suk nél kül ne he -
zen tud tuk vol na a tan évi pá lyá za ta in kat
si ker rel meg va ló sí ta ni. Hogy csak a leg je -
len tõ seb be ket em lít sem: Út ra va ló Ösz -
tön díj prog ram ban va ló rész vé tel – 5
men tor és 13 ta nu ló (több mint 2 mil lió-Ft. 
Ha tár ta la nul - ki rán du lás 2018. szep tem -
ber 24-27 Er dély ben 24 ta nu ló + 3 pe da -
gó gus (1 620 000 Ft)

Pá lya ori en tá ci ós pá lyá zat: A ta nu lói
le mor zso ló dás sal ve szé lyez te tett in téz -
mé nyek tá mo ga tá sa. Kor sze rû pe da gó gi -
ai mód sze rek al kal ma zá sát se gí tõ Is ko lai
Kö zös sé gi Prog ram kí sér le ti meg va ló sí tá -
sa. Ter mé szet tu do má nyos él mény pe da -
gó gi ai prog ram kí ná lat és ter mé szet tu do -
má nyos él mény köz pon tok fej lesz té se

A nyá ri szü net a gye re kek nek öröm,
de a szü lõk nek sok szor prob lé ma. Az az
ide á lis, ha a csa lád együtt tölt he ti a nya -
rat, de en nek meg va ló sí tá sa az ese tek
nagy több sé gé ben le he tet len. A sze ren -
csé sek meg tud ják ol da ni a csa lá don be -
lül, nagy szü lõk kel, nagy né nik kel-bá csik -
kal fel vált va, de a több ség re ko moly szer -
ve zé si fel ada tot ró a szü ni dei gyer mek fel -
ügye let meg ol dá sa. Ta lán eny hü lést je -
lent a prob lé má ra az a né hány nyá ri tá bor 
- szám sze rint 15 -. amely ben al kal ma lesz
ta nít vá nya ink nak részt ven ni. 

Kor sze rû pe da gó gi ai mód sze rek al kal -
ma zá sát se gí tõ Is ko lai Kö zös sé gi Prog ram 
kí sér le ti meg va ló sí tá sa so rán:

Két hé ten át tar tó nap kö zis tá bor, ahol
4 té ma kö ré cso por to sul a prog ram:

– Köz le ke dés, KRESZ, Sport, egész ség -
re ne ve lés

– Nem ze ti és kul tu rá lis iden ti tás – Ha -
gyo mány õr zés, anya nyelv ápo lás

– Di gi tá lis vi lág, tu da tos mé dia hasz ná -
lat, di gi tá lis vi lág, di gi tá lis al ko tás 

– Élet ve ze tés, csa lá di élet re ne ve lés,
kö zös sé gi sze rep vál la lás

és a 
– Cserkeszõlõn meg va ló su ló ha gyo -

mány õr zõ bent la ká sos te ma ti kus tá bor
– Jászboldogháza-strandtábor
– Sport tá bor az Újszászi Ön vé del mi

Sport egye sü let szer ve zé sé ben
– Ta tai tá bor a jól ta nu ló, jól spor to ló

vagy ki vá ló kö zös sé gi mun kát vég zõk
szá má ra

– TIT-es tá bor a jö võ csil la gá sza i nak
– Gó lya tá bor a le en dõ el sõ sök nek.
– Mo soly tá bor - Együtt Újszászért

Egye sü let 
– Gye re, se gíts! -2 tá bor Park er dei tá -

bor (Gye re Se gíts Ala pít vány, ön kor -
mány zat, is ko la és a Sport csar nok)

És most a leg ki vá lób bak kö szön té se kö -
vet ke zik:
– Ma gyar or szág jó ta nu ló ja - Jó spor to -

ló ja: Konka Tí mea, Bakó Lili
– A Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport

Ala pít vány ju ta lom könyv ét Dombai
Ádám kap ta. A ki tû nõk ok le ve let kap tak
és könyv ju ta lom ban ré sze sül tek.

Kö szö nöm va la mennyi kol lé gám nak,
mun ka tár sam nak a tan év so rán vég zett
mun ká ját, fá ra do zá sát, az ön ként vál lalt
több let fel ada to kat, a ne héz kö rül mé -
nyek ben és a kri ti kus pil la na tok ban egy -
más nak nyúj tott se gít sé get. Kí vá nom,
hogy le gyen szép ez a nyár, hogy tisz tá ra
va rá zsol has suk a fe jün ket, pi hen je tek so -
kat, hogy az tán szep tem ber ben új ra ne ki -
vág has sunk! A 2018/2019-es tan évet be zá -
rom.

Bogárné Simon Klára
intézményvezetõ
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Gyermeknap a
bölcsõdében

„A gyer mek egy kincs, ma ga a cso da,
Tõ lük szép az éle tünk, nem cso da.
Ahogy sír nak, ne vet nek, ját sza nak, sze ret nek,
Szól jon ró luk a gye rek nap, hadd csil log ja nak a
szemek!”

Má jus utol só nap ja a böl csõ dé ben is a
gyer mek nap je gyé ben telt. Nagy iz ga lom -
mal ké szült a böl csõ de kol lek tí vá ja. Már
ko rán reg gel fel dí szí tet tük az épü le tet,
hogy a kis gyer me kek még job ban át érez -
zék, hogy a min den nap ok mel lett van egy 
nap ja az év nek, ami kor még job ban ró luk
szól min den. A gyer me kek tud ták, hogy
ez a nap más, mint a töb bi… A dél elõtt fo -
lya mán az Újszász Vá ro si Könyv tár – Sza -
mó ca Báb szín ház cso port já nak az elõ adá -
sát néz het ték meg a gyer me kek, mely óri -
á si si kert ara tott. Dél után a szü lõk kel
együtt foly ta tó dott a gyer mek nap, ker ti
par ti for má já ban. A szü lõk, ven dé gek kö -
szön té sé vel nyi tot tuk meg a gyer mek na -
pot. A kö szön tõ után a For du lat Tánc cso -
port ze nés-tán cos pro duk ci ó ja kö vet ke -
zett. A böl csõ de ár nyas ud va ra a já ték és
az ön fe ledt szó ra ko zás szi ge té vé vált. A
gye re kek ér de ke sebb nél-ér de ke sebb el -
fog lalt sá gok kö zül vá laszt hat tak. A prog -
ra mok közt szerepelt: ugráló vár,
trambulin, arcfestés, csillámtetoválás,
kézmûves foglalkozások, vattacukor,
óriás buborékfújó, aszfaltrajzverseny. 

A sok já ték, iz gal mas együtt lét a szü -
lõk kel, cso port tár sak kal vi dám ün nep pé
va rá zsol ta a na pot. Be fe je zé sül a böl csõ -
dé se ink nek gyer mek na pi aján dék kal
ked ves ked tünk. Há lán kat fe jez zük ki az
Újszász Vá ro si Böl csõ de gyer me ke i nek,
szü le i nek és dol go zó i nak ne vé ben azok -
nak a tá mo ga tók nak, akik se gí tet tek a

gyermeknap színvonalas
megszervezésében és lebonyolításában.

Kö szö ne tün ket fe jez zük ki ön zet len
tá mo ga tó ink nak:

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter nek, Répási
Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ asszony -
nak, Konka Csa ba kép vi se lõ nek, Újszász
Vá ro si Könyv tár Sza mó ca Báb szín ház
cso port já nak, a Ró zsa Im re Kö zép is ko la
kony há já nak, az Al bán Pék ség tu laj do no -
sá nak, Besmir Morinának, Mérész Zol tán
vál lal ko zó nak, az Éva Zöld ség-és Gyü -
mölcs bolt tu laj do no sá nak és dol go zó i -
nak, Si mon Ág nes pe da gó gus nak, a For -
du lat Tánc cso port nak és ve ze tõ jé nek, a
Pe da gó gi ai Szak szol gá lat dol go zó i nak,
Baán Kla u di á nak, Dömökné Mertz And re á -
nak, Tótok Ritának.

Kalóné Ba logh Klá ra
bölcsödevezetõ

Madarak és fák
napja a 

bölcsõdében

„éven te egy nap szen tel tes sék a ma da rak és fák
vé del mé ben.” 
          (Herman Ot tó)

Min den év ben meg em lé ke zünk a Ma -
da rak és Fák nap já ról, mely nek cél ja,
hogy fel hív juk a kis gyer me kek fi gyel mét
a fák fon tos sá gá ra, a ma da rak vé del mé -
nek fel ada tá ra. Pró bál juk a kör nye ze tünk
iránt fe le lõs sé get ér zõ ne ve lés nek az alap -
ja it le rak ni a kis gyer me kek lel ké be.

Az idén rend ha gyó mó don Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter és Répási Csabáné Ro zi ka
kép vi se lõ asszony jó vol tá ból dísz nö vé -
nyek ül te té sé re is sor ke rült. A gyer me -
kek kel kö zö sen a böl csõ de elõ kert jé be ül -
tet tük el az örök zöld nö vé nye ket, a vi rá -
gos egy nyá ri nö vé nyek pe dig bal kon lá -
dák ba ke rül tek, me lyet a ké sõb bi ek ben
fo lya ma to san gon doz ni is fogunk.

A nap fo lya mán le he tõ sé gük volt a kis -
gyer me kek nek ma da rat for má ló ujj bá bok 
ké szí té sé re, ujj fes tés sel fát al kot ni, ma -
dár han go kat utá noz ni, ün nep kör höz
kap cso ló dó mon dó ká kat, ver se ket ta nul -
ni.

Mi kis gyer mek ne ve lõk hisszük, hogy
si ke rült el ül tet ni a ter mé szet vé de lem pi -
ciny mag vát a kis gyer me kek szí vé ben.

��
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Áldott napok

Má jus 30-án, csü tör tö kön ko rán kel lett
kel nie mind azok nak, akik Újszászon el ha -
tá roz ták, hogy részt kí ván nak ven ni Fe -
renc pá pa csíksomlyói szent mi sé jén. In -
du lás elõtt ke rült sor szép zász lónk meg ál -
dá sá ra, ame lyet temp lo munk ban he lye -
zünk el, mél tó kör nye zet ben.

A több száz km-es tá vol ság fá rasz tó vol -
tát fe led tet te a gyö nyö rû tá jak szép sé ge.
„Jo gos” fá radt ság gal ér kez tünk meg test -
vér te le pü lé sünk re, Csíkcsicsóra, ahol
nagy sze re tet tel, ked ves ség gel fo gad tak
ben nün ket. Szer ve zõnk és ide gen ve ze -
tõnk mind vé gig Do bo zi Ró bert pol gár mes -
ter volt, aki az út fo lya mán vé gig nagy sze -
rû hely- és tör té ne lem is me ret rõl tett ta nú -
sá got. Mind annyi an öröm mel hall gat tuk a 
sok fon tos he lyi és tör té nel mi tá jé koz ta tót.
Vi tat ha tat lan, hogy egész utunk csúcs -
pont ja a pá pai mi sén va ló rész vé tel volt.
Jú ni us 1-jén ko ra reg gel in dul tunk.

Mint utó lag ki de rült, az au tó busz a pá -
pai ol tár tól mint egy 7,5 km-nyi re tett le
ben nün ket. Alig hogy ki száll tunk a busz -
ból, már is es ni kez dett az esõ. Nem kis
meg pró bál ta tás volt ez mind nyá junk nak,
de kü lö nö sen né hány ke vés bé fi a tal test -
vé rünk nek, akik nem is jöt tek fel a nye reg -
be, ha nem be men tek a kegy temp lom ba,
és ott ki ve tí tõk se gít sé gé vel tud tak be kap -
cso lód ni az ese mé nyek be. Mi töb bi ek foly -
tat tuk utun kat zu ho gó esõ ben, sár ban, po -
cso lyá ban. Cso dá lat ra mél tó volt az a tü re -
lem, ami jel lem zõ volt min den részt ve võ -
re. Ami kor – már az ese mé nyek fõ hely szí -
nén vol tunk – lát va a zu ho gó esõt és kö -
döt, föl me rült ben nem a kér dés: ilyen idõ -
já rá si vi szo nyok kö zött hogy tud oda jön ni
a Szent atya? Hi szen he li kop ter rel nem le -
het akár mi lyen idõ já rás ban köz le ked ni és
biz ton ság ban le száll ni. Mint utó lag ki de -
rült, a Szent atyát Ma ros vá sár he lyig re pü -
lõ vel hoz ták, on nét pe dig egy Volks wa -
gen Da cia már ká jú au tó val ér ke zett meg,
majd Csíksomlyón át szállt egy Da cia tí pu -
sú pá pa mo bil ba. Fe renc pá pa Ró má ba
vissza té rõ ben er rõl így nyi lat ko zott: „Idõ -
já rá si okok mi att au tó val kel lett utaz nom,
két óra negy ven per cen át.

Na gyon szép tá jat lát tam, ami lyet még
so ha nem lát tam. Egész Er dé lyen ke resz -
tül utaz tam: Mi cso da szép ség! So ha nem
lát tam eh hez fog ha tót!” Böjte Csa ba test vér
eh hez a kö vet ke zõ ket fûz te: Ami kor Szí ri -
á ra, Irak ra azt mond ják, hogy ter mé keny
fél hold, min dig azt mon dom, hogy ott az
egész or szág ban annyi zöl det nem lát tam,
mint ami kor a Nagysomlyó he gyé rõl kör -
be né zek, és min den ra gyog. Er dély va ló -
ban tün dér kert. Fon tos, hogy ezt meg is
õriz zük, és mi ma gunk is tu da tá ban le -
gyünk. Ha Fe renc pápa ezt mond ta, biz to -
san így is gon dol ta. Nem olyan em ber, aki
össze-vissza bó kol. Adja az Is ten, hogy mi
ma gunk is sze res sük, tisz tel jük szü lõ föl -
dün ket és mind azo kat, akik a szü lõ föl -
dün kön él nek. 

A Szent atyát ki tö rõ, is mét lõ dõ taps, a
kó rus ál tal gyö nyö rû en éne kelt Liszt Fe -
renc: Tu es Petrus-a (Te Pé ter vagy), majd
az egész nép ál tal a Pá pai him nusz (Hol
Szent Pé ter sír ba téve...)  ének lé se kö szön -
töt te. Mind eköz ben szó sze rint po cso lyá -
ban ta pics kol tunk, vi gyáz va, hogy el ne
es sünk. Mire el kez dõ dött a szent mi se, el -
állt az esõ, és így is ma radt, sõt a vé gén
még a nap is ki sü tött. Meg ha tó volt lát ni,
hal la ni a – hí rek sze rint – több mint szá -
zez res hívõ kö zös sé get, mely nek túl nyo -
mó több sé gét szé ke lyek, ma gya rok tet ték
ki. Ezt le he tett ér zé kel ni ab ból is, hogy az
el hang zó ro mán és ma gyar szö ve gek után
a ma gya rok vá la sza, il let ve tap sa erõ tel je -
sebb volt. A Szent atya ola szul mond ta el
be szé dét, ame lyet elõbb ro má nul, majd
ma gyar for dí tás ban hall hat tunk. En nek
tel jes szö ve gét a jövõ havi lap szám ban
sze ret ném köz zé ten ni, mert sok szép,
meg fon to lan dó gon do lat ta lál ha tó ben ne. 

A pá pai mi se kap csán kü lön öröm volt
lát ni a részt ve võk kö zött sok-sok fi a talt!
Mint egy 60 pap vett részt – köz tük ma gam 
is – a hí vek ál doz ta tá sá ban. Köz vet le nül a
szent mi se után a Szent atya arany ró zsá val 
aján dé koz ta meg a Szûz anya kegy szob rát, 
majd meg hall gat ta Jakubinyi György ér sek
kö szö nõ sza va it. 

Va sár nap, út ban ha za fe lé még egy cso -
dás él mény várt ránk: Farkaslakán részt
ve het tünk az ot ta ni kö zös ség lé lek eme lõ
szent mi sé jén. Egy élet re szó ló, fe lejt he tet -
len él mény volt mind nyá junk szá má ra az
egész cso dá la tos za rán dok lat. Kö szö nöm
min den ki nek ér tünk mon dott imá it. Kö -
szö nöm a pol gár mes ter nagy lel kû és pre -
cíz szol gá la tát, me lyet mind nyá jun kért
vál lalt. A jó Is ten áld ja meg õt és sze ret te it.

Miklós János
plébános
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Csíksomlyón

Ferenc pápa a Székely zászlóval
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Labdarúgás

Szép gólokkal és gyõzelemmel
zártuk a szezont

Jú ni us 1. XXX. for du ló
Újszász – Fegy ver nek 4-0 (2-0)
Újszász, 80 né zõ. ve zet te: Pá lin kás Do nát
Újszász: Ko vács György (Szaszkó Csa ba) – Ve -

réb Vik tor, Nagy Krisz ti án, Sza bó At ti la, Ve réb Dá -
ni el, ifj. Rézsó Pé ter (Pap la nos Ádám), Gaz dag Gyu -
la, Szûcs Dé nes, Rentler Mi lán (Jánosik Sán dor),
Pongrácz Mar tin, Ko vács Ta más (Pap la nos Ákos)

Gól lö võk: ifj. Rézsó Pé ter (27. perc), Ve réb Vik -
tor (33. perc), Pap la nos Ádám (79. perc), Ko vács
Ta más (82. perc)

Fegyverneket lát tuk ven dé gül a baj nok ság
zá ró for du ló já ban. Már az öl tö zõ bõl va ló ki jö -
ve tel nél és a be me le gí tés nél is lát szó dott, hogy
me lyik csa pat nak fon to sabb a mér kõ zés, és az,
hogy ki a mo ti vál tabb. Ter mé sze te sen ezek mi
vol tunk, ugyan is a hé ten a Jászfényszarutól le -
vont bün te tõ pon tok mi att esélyt kap tunk ar ra,
hogy fel jebb lép jünk a ta bel lán. Eh hez vi szont
kö te le zõ volt be gyûj te nünk a há rom pon tot.
En nek tu da tá ban, de nem túl meg gyõ zõ en
kezd tük a mér kõ zést. A 27. perc ben ke rül tünk
elõny be ifj. Rézsó Pé ter mes te ri csa va rá sa után,
majd hat perc cel ké sõbb Ve réb Vik tor gon dolt
egy me ré szet, és ra gasz tott ha tal mas gólt a
fegyvernekiek ka pu já ba. 2-0-ás biz tos elõnnyel
tér het tünk pi he nõ re. A foly ta tás ban ta lán túl sá -
go san is meg nyu god tunk, és úgy vol tunk ve le,
hogy ez a mér kõ zés már zseb ben van, ami kor
kis sé vá rat la nul a ven dé gek ve szé lyez tet ték a
ka pun kat. Sze ren csé re si ke rült meg úsz ni a ka -
pott gólt, és össze tud tuk szed ni ma gun kat.
Oly annyi ra, hogy a haj rá ban még Pap la nos
Ádám és Ko vács Tamás is betalált, így 4-0-ás
megérdemelt gyõzelemmel a 6. helyen zártuk a
szezont.

Szurmai Tibor

Megint erõs volt a Rum

2009-ben a Rum KSC és az Újszászi VVSE csa pa tai vív ták a Sport TV Ku pa dön -
tõ jét a Bozsik sta di on ban, mint a Ma gyar Ku pá ban leg to vább ju tott ama tõr lab da -
rú gó csa pa tok. A mér kõ zést 2-1-re a Vas me gyei csa pat nyer te, tör té ne te leg na -
gyobb si ke rét el ér ve ez zel, va la ki nek pe dig má so dik nak is kel lett len ni, ami az
Újszásznak ju tott. En nél is fon to sabb vi szont, hogy a két csa pat kö zött na gyon jó
ba rát ság ala kult ki, ami en nek a nagy sze rû já ték nak, a lab da rú gás nak kö szön he -
tõ.

Tíz év vel a dön tõ után a Rum KSC úgy dön tött, hogy mél tó mó don em lé ke zik 
meg a ku pa gyõ ze lem rõl, és egy iga zi fo ci ün ne pet ren de zett jú ni us 8-án, amely re 
a 2009-es újszászi csa pa tot is meg hív ta. Ez út tal is rumi si ker szü le tett, a ha za i ak
6-2-re gyõz tek a kis sé tar ta lé kos ven dé gek el len (az újszászi gó lo kat Sí pos Zsolt és
Konka Csa ba sze rez ték), de az ered mény má sod la gos volt. Az elõ mér kõ zést a
Rum KSC öreg fi úk csa pa ta ját szot ta a Fe renc vá ro si Le gen dák kal (Nyi la si Ti bor,

A 6. helyezett csapat
(Fotó: Jánosik Sándor)

Mérkõzés elõtt a rumiakkal
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mint csa pat ve ze tõ, Mátyus, Vá mo si, Ba log,
Sza mo si, Hor váth F., Nicsenko ), ahol a Fra -
di nyert 4-2-re, te hát a szer ve zõk en nek is
meg ad ták a mód ját. A meccsek elõtt és
után is elõ ke rült egy-egy meg le pe tés
aján dék, majd va cso rá ra is ven dé gül lát -
ták a ren de zõk az el fá radt csapatokat.

Be bi zo nyo so dott, hogy a két te le pü lés
kö zöt ti 320 ki lo mé te res tá vol ság sem le -
het aka dály, az Újszászi VVSE 2009-ben
ku pa dön tõs já té ko sa i nak fe lejt he tet len
él mény ben volt ré szük Rum ban.

Szilvási Ferenc

Bozsik program IV. forduló

Az utol só lab da rú gó-tor nát ját szot ták
jú ni us ele jén az In téz mé nyi Bozsik prog -
ram ban Zagyvarékason. A gye re kek a be -
fe je zõ tor nán a nagy me leg ben is ki haj tot -
ták ma gu kat. Az el sõ kor cso port ban lé võ
újszászi kis focistáknál tõ lük egy-két év -
vel idõ seb bek kel kel lett ját sza ni uk. Az
érem át adá son külön ki is emelték
teljesítményüket.

A leg job ban a ne gye dik kor cso port ban 
lévõ nagy di á kok tel je sí tet tek, akik meg -
nyer ték a kor cso port ju kat. Közölük a
négy for du ló tel je sít mé nye alap ján
Glonczi Ist ván kü lön dí jat ka pott. A csa pat
nagy ré sze utol já ra ját szott a Vö rös mar ty
Mi hály Is ko la szí ne i ben, jövõre már a
középiskolákat erõsítik.

Min den kor cso port ban ered mény hir -
de tés kor az MLSZ ál tal ki adott szép
arany ér met ve het tek át az if jú fo cis ták és
felkészítõik.

I. kor cso port

Újszászi ered mé nyek:
Abony 1 – Újszász: 5-0
Zagyvarékas – Újszász: 2-2

Gól szer zõ: Szentpéteri Dá vid 2
Szász be rek – Újszász: 3-0
Abony 2 – Újszász: 1-3

Gól szer zõ: Mérész Mi lán 3

II. kor cso port

Az „A” cso port ered mé nyei: A „B” cso port ered mé nyei:
Zagyvarékas zöld – Szász be rek 1: 0-0,
Zagyvarékas fe ke te – Szász be rek 2: 0-2
Abony 1 – Újszász: 6-0, 
Zagyvarékas fe ke te – Abony 2: 1-3
Zagyvarékas zöld – Abony 1: 0-3,
Szász be rek 2 – Abony 2: 1-3
Szász be rek 1 – Újszász: 6-0
Zagyvarékas zöld – Újszász: 2-0
Szász be rek 1 – Abony 1: 0-2

Az „A” cso port vég ered mé nye:

1. Abony 1 3 3 0 0 11 0 +11 9
. Szászberek 1 3 1 1 1 6 2 +4 4
3. Zagyvarékas zöld 3 1 1 1 2 3 -1 4
4. Újszász 3 0 0 3 0 14 -14 0

A „B” cso port vég ered mé nye:

1. Abony 2 2 2 0 0 6 2 +4 6
2. Szászberek 2 2 1 0 1 3 3 0 3
3. Zagyvarékas fekete 2 0 0 2 1 5 -4 0

Az 5-6. he lyért:
Zagyvarékas zöld – Zagyvarékas fe ke te: 1-3

Rum KSC – Újszászi VVSE. Tíz év után újra együtt

A II. korcsoportos csapat
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A 3-4. he lyért:

Szász be rek 1 – Szász be rek 2: 1-2

Dön tõ:
Abony 1 – Abony 2: 3-1

III. kor cso port IV. kor cso port

Újszász – Szász be rek: 0-2
Újszász – Szász be rek: 2-1
Szol nok – Zagyvarékas: 1-3

Gól lö võk: Glonczi Ist ván és Skultéti Ist ván
Újszász – Szol nok: 1-4
Szász be rek – Zagyvarékas: 0-0

Gól lö võ: Szentpéteri Ta más
Újszász – Zagyvarékas: 0-0
Szász be rek – Zagyvarékas: 2-0
Újszász – Zagyvarékas: 0-3
Szász be rek – Szol nok: 4-1

A III. kor cso port vég ered mé nye:

1. Szászberek 3 3 0 0 8 1 +7 9
2. Zagyvarékas 3 2 0 1 6 3 +3 6
3. Szolnok 3 1 0 2 6 8 -2 3
4. Újszász 3 0 0 3 1 9 -8 0

A IV. kor cso port vég ered mé nye:

1. Újszász 2 1 1 0 2 1 +1 4
2. Zagyvarékas 2 0 2 0 0 0 0 2
3. Szászberek 2 0 1 1 1 2 -1 1

Fehér János, Rajka Attila, Tóth Gábor

Lábtoll-labda

Ötbõl ötöt nyertek az újszásziak

Mind az öt ver seny szá mot az Újszászi VVSE láb -
toll-lab dá zói nyer ték jú ni us el se jén és má so di kán az
Újszászon ren de zett két na pos rang lis ta és vá lo ga tó
ver se nyen. Még sem vol tak tel je sen elé ge det tek. El sõ
nap a 20. pá ros baj nok ság küz del mei zaj lot tak. A ju bi le -
u mi ver seny kez de tén kö szön töt ték  azo kat a ver seny -
zõ ket, akik mind a húsz al ka lom mal pá ro soz tak.
Újszászról Fe hér Já nos és az el sõ baj nok ket tõs ifj. Fe hér
Já nos és Tóth Gá bor hu szad szor ját szott. Nagy ka ni zsá ról 
a hat szo ros pá ros baj nok Ta kács End re tar to zik a ve te rá -
nok kö zé. Újszászi szí nek ben Pelczer-Földi Ni ko lett és
La ka tos Zol tán is ját szott 2000-ben. Õk aztán hosszabb
szünetet tartottak, majd újra visszatértek a párosozók
közé. 

Vi lág baj no ki kva li fi ká ci ó ról dön tött a fér fi pá ros.
Két for du ló után egy elsõ és egy má so dik hellyel a
nagy ka ni zsai Hu szár Emil, Luk ács Már ton duó állt az
élen az újszászi Herczeg Gá bor, Tóth Gábor ket tõs elõtt. A 
Gá bo rok nak egy elsõ és egy – öt éves ve ret len sé gi so ro -
zat meg sza ka dá sa utá ni – ne gye dik hely volt a mér le -
ge. A ka ni zsa i ak nak már a dön tõ be ju tás is a vb-t je len -
tet te. Ezt könnyen tel je sí tet ték. Hi á ba nyer te el le nük
28-26, 21-18-as játsz mák kal zsi nór ban ötö dik baj nok sá -
gát a Herczeg-Tóth pá ros, csak a baj no ki cí me i ket gya ra -
pí tot ták, a vá lo ga tott sá ga i kat nem. A franciaországi
világbajnokságon a nagykanizsaiak játsszák a férfi
párost.

A nõi pá ros ban biz tos volt, hogy újszászi pá ros lesz
a vá lo ga tott. Csak az volt a kér dé ses, hogy me lyik? Az
el sõ for du lót az Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la pá ros nyer te, a
má so di kat a Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na duó. A min -
dent el dön tõ össze csa pá son az el sõ játsz mát fö lé nye -
sen 21-9-re Far kas Lilláék nyer ték. A má so dik játsz má -
ban Vachal Krisz ti na vál toz ta tott tal pa lá sa irá nyán és

ere jén, és 21-16-tal egyen lí tet tek. A har ma dik szett ben is õ volt a di na mi -
ku sabb, és pont erõs já té ká val 21-15-tel nyer ték a vá lo ga tót. A bronz ér me -
ket a Szaszkó Dor ka, Vá gó Hen ri ett és a Hornyák Er zsé bet, Ko vács Evelin
újszászi párosok gyûjtötték be. 

Ve gyes pá ros ban is nagy fö lény ben vol tak az újszásziak. Min den érem 
a ha za i ak nya ká ba ke rült. A dön tõt –  meg véd ve baj no ki cí mét – Tóth Gá -
bor és Vachal Krisz ti na nyer te há rom játsz má ban Herczeg Gá bor és Vá gó
Hen ri ett el len. (16-21, 21-17, 21-14). 3. Becskereki Sán dor, Gyõrfi Bar ba ra és
Far kas Ba lázs, Hornyák Er zsé bet. 

A má so dik nap az egyé nik ben tisz tá zó dott a hely zet. Herczeg Gá bor egy 
szett hát rány ból meg le põ en fö lé nye sen nyer te a dön tõt. (17-21, 21-10,
21-14). Két gyõ ze lem mel és egy má so dik hellyel azon ban Tóth Gá bo ré lett
a címeres mez.

A nõi fi ná lé ban Vachal Krisz ti na 22-20, 21-12-re nyert Far kas Lil la el len.
Így há rom szám ban vív ta ki a vb in du lá si jogot.

A ko ráb ban be fe je zett fér fi csa pat ver seny ben Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor, a nõ i ben Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra,
Vachal Krisz ti na a vb vá lo ga tott. Eh hez jött még hoz zá a nõi pá ros – Gyõrfi
Bar ba ra, Vachal Krisz tina –, a fér fi egyé ni – Tóth Gá bor, és a nõi egyé ni –
Vachal Krisz ti na. Ve gyes pá ros ban nincs vá lo ga tó.  A vb elõtt je lö lik majd
ki az in du ló pá rost. A csa pat ve ze tõk a Herczeg, Vachal vagy a Tóth, Vachal
kombinációban gondolkodnak. 

A vi lág baj nok sá got a Pá rizs mel let ti Eaubonneban ren de zik au gusz tus 
21-tõl 24-ig, aho vá két hó na pos fel ké szü lés után uta zik majd a ma gyar
csa pat. A pa pír for ma kí nai és vi et na mi gyõ zel me ket ígér. Ma gyar or szág
Hong kong gal, Né met or szág gal küzd majd a harmadik helyekért.

Együtt a III. és a IV. korcsoportos csapat

Az I. korcsoportos csapat
(Fotó: Fehér János)
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Ered mé nyek

20. Pá ros Or szá gos Baj nok ság

2019. jú ni us 1.

Fér fi pá ros (19): 1. Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Hu szár Emil, Luk ács Már ton
(Nagy ka ni zsa ZSE), dön tõ: 28-26, 21-18, 3. Ba ra nyai
Benett, Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) és Né -
meth Má tyás, Si mon Márk (Pusz ta szer PISZE SE).
To váb bi újszászi ered mé nyek: 7. Becskereki Sán dor,
Ka na las Renátó, 8. Kö kény Mar tin, La ka tos Zol tán, 9.
Bábosik Ádám, Csa bai Gá bor, 11. Berkó Sán dor, Ráski La -
jos, 12. Bí ró Pat rik, Se bõk Ro land, 14. Czétényi Krisz ti án,
Varga-Nagy Bá lint, 15. Far kas Ba lázs, Kö kény Zol tán, 16.
Mol nár Ger gõ, Mol nár Dá ni el, 17.Ba kos Dá vid, Kul csár
Zalá, 18. Fe hér Já nos, ifj. Fe hér Já nos, 19. Jó nás Kár oly,
Zsig mond Ta más

Nõi pá ros (12): 1. Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na, 2.
Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, dön tõ: 9-21, 21-16, 21-15, 3.
Szaszkó Dor ka, Vá gó Hen ri ett és Hornyák Er zsé bet, Ko -
vács Eve lin (mind a négy Újszászi VVSE), 6.
Pelczer-Földi Ni ko lett, Nagy Di á na, 8. Gu lyás Ad ri enn,
Kur di Krisz ti na, 9. Ba kó Li li, Di ós Le tí cia, 10. Polónyi Ág -
nes, Tánczos Krisz ti na, 11. Breszkó Vik tó ria, Suki Bi an ka,
12. Barta Ka ro li na, Czétényi Kla u dia

Ve gyes pá ros (18): 1. Tóth Gá bor, Vachal Krisz ti na, 2. 
Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett, dön tõ: 16-21, 21-17,
21-14, 3. Becskereki Sán dor, Gyõrfi Bar ba ra és Far kas Ba -
lázs, Hornyák Er zsé bet (mind a négy Újszászi VVSE), 6. 
Ka na las Renátó, Szaszkó Dor ka, 7. Kö kény Mar tin, Far -
kas Lil la, 8. Berkó Sán dor, Nagy Di á na, 10. Ke nye res
Krisz ti án, Ko vács Bri git ta, 12. Czétényi Krisz ti án, Barta
Ka ro li na, 13. Ráski La jos, Di ós Le tí cia, 14. Bábosik Ádám,
Ko vács Eve lin, 15. Varga-Nagy Bá lint, Ba kó Li li, 16. La ka -
tos Zol tán, La ka tos Daniella, 17. Csa bai Gá bor, Ézsiás
Fan ni

Egyé ni vb vá lo ga tó és rang lis ta ver seny

2019. jú ni us 2.

Fér fi egyé ni (19): 1. Herczeg Gábor (Újszászi VVSE), 
2. Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), dön tõ: 17-21, 21-10,
21-14, 3. Luk ács Be ne dek és Hor váth Ger gõ (mind ket tõ
Nagy ka ni zsa ZSE), 7. Ka na las Renátó

Nõi egyé ni (9): 1. Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE),
2. Far kas Lil la (Újszászi VVSE), dön tõ: 22-20, 21-12, 3.
Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE) és Né meth Bar ba ra (Pusz -
ta szer PISZE SE), 5. Hornyák Er zsé bet, 6. Ko vács Bri git -
ta, 7. Szaszkó Dor ka, 8. Ko vács Eve lin

Hat újszászi a díjazottak között

Több mint 650 fi a tal ér de mel te ki a Ma gyar or szág
jó ta nu ló ja, jó spor to ló ja 2018 dí jat. Jú ni us 11-én kö zü -
lük mint egy öt ve nen a Test ne ve lé si Egye te men (TE)
vet ték át ok le ve lü ket. A töb bi ek nek pos tán küld ték el 
az ok le ve le i ket.

Sza bó Tün de, az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma 
(Emmi) spor tért fe le lõs ál lam tit ká ra a ki tün te tet tek -
nek, pe da gó gu sa ik nak és edzõ ik nek is gra tu lál va ar -
ról be szélt, hogy a jövõ nem ze dé ké nek zá lo ga a fi a -
tal ság, “Ezért a te het ség gon do zás az egyik leg fon to -
sabb nem ze ti ügyünk”.

“Szá munk ra a sport nem csu pán ke ve sek hob bi ja, a ta nu lás pe dig nem
ke ve sek ki vált sá ga, ha nem egy mind fi zi ka i lag, mind szel le mi leg ak tí vabb
fi a tal ság fel ne ve lé sé nek esz kö ze” – mond ta az ál lam tit kár.

Az el is me rést olyan di á kok ér de mel het ték ki, akik köz ne ve lé si in téz -
mény ben 5-8., il let ve 9-13. év fo lya mos ta nu lók vol tak, vagy nap pa li ta go -
za tos fel sõ ok ta tá si in téz mény hall ga tói; 4,8-as, 4,7-es, il let ve 4-es át la got
kel lett el ér ni ük a 2017/18-as tan év ben, emel lett sport águk or szá gos baj nok -
sá gán vagy nem zet kö zi ver se nyén a leg jobb hat ban kel lett vé gez ni ük.

A dí jat el nyer tek kö zött hat újszászi láb toll-lab dá zó van:

Ba kó Li li Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 

Di ós Le tí cia Szol no ki Szol gál ta tá si Szak kép zé si Cent rum Vá sár he lyi Pál
Köz gaz da sá gi, Egész ség ügyi és Tu risz ti kai Két Ta ní tá si Nyel vû Szak kép zõ
Is ko lá ja

Ézsiás Fan ni Bu da pes ti Gaz da sá gi Szak kép zé si Cent rum Szent Ist ván
Köz gaz da sá gi Szak gim ná zi u ma és Kol lé gi u ma

Ézsiás Zsó fia Bu da pes ti Mû sza ki Szak kép zé si Cent rum Petrik La jos Két
Ta ní tá si Nyel vû Vegy ipa ri, Kör nye zet vé del mi és In for ma ti kai Szak gim ná -
zi u ma

Far kas Lil la Var ga Ka ta lin Gim ná zi um Szol nok

Konka Tí mea Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la

A dí ja zot tak név so ra:

http://www.mdsz.hu/wp-content/uploads/2019/06/D%C3%ADjazottak
-2019.pdf

Nõi párosban mindenki újszászi a dobogón
(Fotó: Fehér János)

A vegyes párosban is csak újszásziak álltak a dobogón
(Fotó: Fehér János)
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Jó tanulók – jó sportolók
köszöntése

A 2017/2018. tan év ben ki vá ló ta nul má -
nyi és sport ered mé nye ik el is me ré se ként
hat újszászi láb toll-lab dá zó – Ba kó Li li, Di -
ós Le tí cia, Ézsiás Fan ni, Ézsiás Zsó fia, Far kas
Lil la, Konka Tí mea ér de mel te ki a „Ma gyar -
or szág Jó ta nu ló ja – jó spor to ló ja 2018” dí -
jat. A ki tün te tet te ket jú li us 1-jén Do bo zi
Ró bert, Újszász vá ros pol gár mes te re a pol -
gár mes te ri hi va tal ban kö szön töt te. Edzõ -
jük, Fe hér Já nos és szü le ik je len lét ében
Újszász ke rá mia cí me ré vel is mer te el
ered mé nye i ket. A díj át adás utá ni fo ga dá -
son el be szél ge tett a dí ja zott spor to lók kal
ta nul má nyi és sport ered mé nye ik rõl, to -
váb bi ter ve ik rõl. Ki kér te vé le mé nyü ket
az újszászi élet rõl is.

Tajvani utazás

Jú ni us 20-án a ma gyar if jú sá gi és ju ni or
láb toll-lab da vá lo ga tott és kí sé rõi öt nap ra
Taj van ba utaz tak, ahol a két na pos nem -
zet kö zi láb toll-lab da és shuttleball ta lál -
ko zó ke re té ben taj va ni if jú sá gi és fel nõtt
csa pa tok kal mér kõz tek. A 26 fõs kül dött -
ség bõl 23-an újszásziak vol tak: Ba kó Li li,
Di ós Le tí cia, Ézsiás Fan ni, Ézsiás Zsó fia, Far -
kas Ba lázs, Far kas Lil la, Ka na las Renátó, Ko -
vács Eve lin, Ko vács Már ton, Kö kény Mar tin,
Kö kény Zol tán, Mol nár Dá ni el, Mol nár Ger -
gõ, Szaszkó Dor ka, Tóth Gá bor és Vachal
Krisz ti na já té ko sok, Far kas Ist ván, Fe hér Já -
nos, Ka sza Jó zsef, Ko vács Nán dor, Pap la nos
Ti bor, Tánczos Krisz ti na és Ve res Pál kisérõk. 
A já té ko sok hoz Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni -
zsa ZSE) és Hor váth Or so lya (Pusz ta szer
PISZE SE), a kí sé rõk höz Vá gó Ti bor (Pusz -
ta szer PISZE SE) csat la ko zott. A Chinese
Ta i pei Shuttlecock and Shuttleball
Association most vi szo noz ta a há rom év -
vel ko ráb bi újszászi ven dég lá tást. A já té -
ko sok uta zá sát a Nem ze ti Te het ség Prog -
ram tá mo gat ta. A kí sé rõk sa ját költ sé gen
utaztak.

A 18 tagú csa pat ban 11-en a Ma gyar or -
szág jó ta nu ló ja – jó spor to ló ja díj több -
szö rös tu laj do no sai. Ha tan – Bakó Lili,
Diós Le tí cia, Ézsiás Fan ni, Ézsiás Zsó fia, Far -
kas Lil la, Hor váth Or so lya – jú ni us ele jén
kap tak ér te sí tést, hogy a 2017/2018. tan évi 
ki ma gas ló ta nul má nyi és sport ered mé -
nye ik alap ján is mét el nyer ték a dí jat. A
csúcs tar tó Far kas Lil la, aki már he ted szer
ér de mel te ki az el is me rést. A jó ta nu lók
mel lett ne héz anya gi kö rül mé nyek kö -
zött élõ te het sé ges fi a ta lok is he lyet kap -
tak a csa pat ban. Va la mennyi en ser dü lõ,
if jú sá gi és di ák olim pi ai baj no kok. Töb ben 
már a fel nõtt me zõny ben is helyt áll tak.
Far kas Ba lázs, Ka na las Renátó, Kö kény
Mar tin és Kö kény Zol tán rend sze re sen
ér me ket csíp nek el a fel nõt tek elõl.
Vachal Krisz ti na és Far kas Lil la if jú sá gi -

ként je len leg a fel nõtt nõi me zõny leg -
jobb jai. Au gusz tus ban vi lág baj nok sá gi
résztvevõk.

Bu da pest – Pá rizs, Pá rizs – Taj pej út -
vo na lon hosszú, 16 órás uta zás után ér ke -
zett meg a csa pat Taj van fõ vá ro sá ba.
Gyors elhelyezkédés után rög tön kí nai
ebéd várt a ma gyar csa pat ra. A for gat ha tó 
üveg asz ta lok nál ha lat, po li pot, kagy lót,
rá kot, sok zöld sé get és rizst tá lal tak ré -
szük re. A kü lön le ges éte lek kel be csü let tel 
meg küz dött min den ki. Ebéd után vá ros -
né zés kö vet ke zett. Elõ ször a Vá ros ház ára
lá to gat tunk, ahol Taj van és Taj pej tör té -
nel mé vel is mer ked tünk meg. Utá na a Ta -
i pei 101 fel hõ kar co lót ke res tük fel, amely
egy 509,2 mé ter ma gas, 101 eme le tes épü -

let. 1999-tõl 2004-ig épí tet ték, és 2004. de -
cem ber 31-én ad ták át tû zi já ték kí sé re té -
ben. 2009-ig a vi lág legmagassabb épü le te 
volt. Éven te egy mil lió lá to ga tó ja van. Je -
len leg már csak 9. a ma gas épü le tek rang -
so rá ban, de még min dig a vi lág leg gyor -
sabb to rony há zi lift jé vel büsz kél ked het,
mely nek se bes sé ge 60,4 km/h. Ez a lift rö -
pí tet te a 86. eme le ti ki lá tó ig az újszá -
sziakat. A nap a Patio 46 ét te rem ben nyi -
tó, üd vöz lõ par ti val fe je zõ dött be. Itt a
nem csak kí nai, ha nem eu ró pai és ame ri -
kai éte le ket is lehetett enni. 

Rö vid aklimatizáció után a pá rás me -
leg gel és a +6 óra idõ el to ló dás sal is meg -
küzd ve a má so dik nap a him nu szok, a rö -
vid üd vöz lõ be szé dek, fegy ve res har ci be -
mu ta tó, desz ka tö rõ ka ra té zók és zsong lõr 
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Jó tanulók – jó sportolók: Farkas Lilla, Ézsiás Fanni, Diós Letícia, 
Konka Tímea, Ézsiás Zsófia és Bakó Lili

(Fotó: Fehér János)

Ismerkedés a kínai ételekkel
(Fotó: Fehér János)



láb toll-lab dá zók be mu ta tói után a
Hujiang Senior High Schoolban, – amely -
nek fény új ság ján fo lya ma to san fu tott a
ma gyar csa pa tot kö szön tõ szö veg – az öt
fõs shuttleball csa pa tok mér kõ zé se i vel
meg kez dõ dött a verseny.

A shuttleball egy taj va ni ere de tû já ték.
Ma gyar or szá gon négy-öt éve játsszák.
Iga zán még nincs is hi va ta los ma gyar ne -
ve. For má ja után “ana nász lab dá nak”,
nagy sá ga mi att óri ás láb toll-lab dá nak be -
cé zik a ma gyar gye re kek. Egy tíz cen ti mé -
ter át mé rõ jû gu mi lab dá ba töl csér sze rû en
rög zí te nek 15 cen tis tol la kat, vagy egy a
tol la kat he lyet te sí tõ li la szí nû mû anyag
la pok ból ál ló töl csért. Nagy sá ga mi att
könnyebb el ta lál ni, mint a láb toll-lab dát,
de jó val ne he zebb irá nyí ta ni. Ezért igen
jól fej lesz ti a rú gó tech ni kát. 

Taj pej ben öt fõs csa pat ban, pá ros ban
és egyé ni ben kel lett meg mu tat ni a tá -
vol-ke le ti ek nek, hogy ezt a lab dát is jól
rúg ják a ma gya rok. 

A röp lab da pá lyán ma gas há ló val ját -
szott mér kõ zé se ken 2-2-re vé gez tek az öt
fõs csa pa tok. 

A Far kas Ba lázs, Ka na las Renátó, Kö -
kény Zol tán, Hor váth Ger gõ, Tóth Gá bor
össze ál lí tá sú csa pat 2-1-re nyert a Coll ege
Shuttleball Leauge el len.

Szin tén há rom játsz má ban nyert a Ko -
vács Már ton, Kö kény Mar tin, Mol nár
Ger gõ, Mol nár Dá ni el, Vá gó Ti bor össze -
ál lí tá sú csa pat is. Õk a Huilang
Highscholl csa pa tát gyõz ték le.

Ügye sen ját szot tak a ma gyar nõi csa -
pa tok is, de mér kõ zést nem tud tak nyer ni 
a több sé gé ben fi úk ból ál ló Chinese Ta i -
pei, ill. Te am Ta i pei csa pa tai el len.

Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, Ko vács Eve -
lin, Szaszkó Dor ka, Vachal Krisz ti na –
Shen Yu-Ju, Tsai Ching-Tien, Chang
Tung-Lun, Fan Yu-Hung, Lin Tsai-Ying,
Chen Yu-Hsiang, Jhao Lin-Jia, Huang
Pei-Chi 0-2.

Ba kó Li li, Di ós Le tí cia, Ézsiás, Zsó fia,
Hor váth Or so lya, Tánczos Krisz ti na –
Liang Hsueh-Wen, Yang Chia-Han, Wen
Chien-Hung, Wang Yen-Kai, Huang Xin,
Chang Ting-Ya, Wang Chan-Hsien 0-2.

A pá ros ban együtt ját szot tak a fér fi, a
nõi és a ve gyes pá rok. A 16 duó ver se nyé -
ben a ha za i ak Chang Tung-Lun, Chen
Yu-Hsiang ket tõ se vég zett az el sõ he lyen.
A dön tõ ben a Hor váth Ger gõ, Kö kény
Mar tin ma gyar pá rost gyõz ték le 10-15,
15-13, 15-12-re. A ma gyar ket tõs na gyon
jól kez dett. Hor váth Ger gõ erõ sen tal palt
szer vá it nem bír ták a taj va ni ak. Kö kény
Mar tin na gyon jól sze dett és jó fel adá sa it
Hor váth Ger gõ bru tá li san bom báz ta az
el len fél tér fe lé re. A má so dik játsz má ra
tak ti kát vál toz tat tak a ha za i ak. Rö vi debb
szer vá kat ad tak és az ol ló zás ban is pon to -
sab bak vol tak. Szo ros já ték ban egyen lí -
tet tek. A har ma dik szett is szo ros volt. A
taj va ni ak a vé gén job ban kon cent rál tak.,
és övék lett az arany érem. A to váb bi ma -
gyar he lye zé sek: 5. Ka na las Renátó, Mol -
nár Ger gõ, 6. Ko vács Már ton, Mol nár
Ger gõ, 10. Szaszkó Dor ka, Vachal Krisz ti -
na, 12. Far kas Ba lázs, Kö kény Zol tán, 14.
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Fehér János és Nagy Izabella
(Fotó: Kovács Nándor)

Bravúros játék
(Fotó: Kovács Nándor)

Ézsiás Fanni akcióban
(Fotó: Kovács Nándor)
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Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, 15. Ézsiás Fan -
ni, Far kas Lil la, 16. Ba kó Li li, Hor váth
Orsolya.

Az egyé ni ben két ma gyar és két taj va -
ni ját szott. A fér fi ak nál Wen Chien-Hung
lett az el sõ. 2. Tóth Gá bor, 3. Far kas Ba -
lázs, 4. Wang Chan-Hsien.

A ver senyt és a ma gyar csa pa tot meg -
lá to gat ta Nagy Iza bel la, a Taj pej ben mû kö -
dõ ma gyar misszió mun ka tár sa, aki nek
na gyon tet szett a szá má ra új já ték, a taj -
va ni és a ma gyar csa pat já té ka.

A má so dik ver seny na pon láb toll-lab -
dá zás ban mér kõz tek a részt ve võk. A Far -
kas Ba lázs, Ka na las Renátó, Kö kény Zol -
tán, Hor váth Ger gõ, Tóth Gá bor
öszeállítású te am vi szony lag könnye dén
nyer te a csa pat ver senyt. Az ér de kes le bo -
nyo lí tás ered mé nye ként több fér fi csa pa -
tot le gyõz ve 3. Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la,
Szaszkó Dor ka, Tánczos Krisz ti na, Vachal 
Krisz ti na.

Fér fi pá ros: 1. Hor váth Ger gõ, Ka na las 
Renátó, 2. Wen Chien-Hung, WangYen-Kai, 
3. Far kas Ba lázs, Kö kény Zol tán

Hor váth Ger gõ Ka na las Renátóval is
ki vá ló pá rost al ko tott.

Nõi pá ros: 1. Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, 
2. Szaszkó Dor ka, Vachal Krisz ti na. Ket -
tõs ma gyar gyõ ze lem.

Idõ hi ány mi att a fér fi és nõi egyé ni ben
és a ve gyes pá ros ban nem ját szot ták le a
né gyes kör mér kõ zést. Az el sõ szá mú já té -
ko sok nak ne ve zet tek az el sõ he lyért, a
má so dik szá mú ak a har ma dik he lyért
mér kõz tek.

Ve gyes pá ros: 1. Liang Hsueh-Wen,
Chang Tung-Lun, 2. Far kas Ba lázs, Ko vács
Eve lin, 3. Mol nár Ger gõ, Szaszkó Dor ka

Nõi egyé ni: 1. Vachal Krisz ti na, 2.
Liang Hsueh-Wen, 3. Far kas Lil la.

Fér fi egyé ni: 1. Wen Chien-Hung, 2.
Tóth Gá bor, 3. Ka na las Renátó, 4. Chen
Yu- Hsiang

Vá rat lan, kel le met len ered ménnyel fe -
je zõ dött be a ver seny. Tóth Gá bor két
játsz má ban láb toll-lab dá zás ban is ve re sé -
get szen ve dett a taj va ni ak leg jobb já tól.
Ka na las Renátó szép já ték kal egyen lí tett.

A taj va ni ak a shuttleballnak is kö szön -
he tõ en so kat fej lõd tek a láb toll-lab dá zás -

ban. Ta lán Fran cia or szág ban még nem,
de két év múl va már ne héz el len fe le ik le -
het nek a ma gya rok nak.

Utol só nap ki rán du lás sze re pelt a
prog ram ban. A Yangmingshan Nem ze ti
Park volt az úticél, amely hí res a cse resz -
nye vi rá ga i ról, a for ró for rá sok ról, a kén -
be té tek rõl, a fumarolokról, a mér ges kí -
gyók ról, a tú ra út vo na lak ról és a taj va ni
leg ma ga sabb al vó vul kán já ról, a 1120 ma -
gas Hét Csil lag-hegy rõl. A park ban sza ka -
dó esõ ben a bam bu szok kö zött ka nyar gó
ös vé nyen mász tunk fel a hegy te tõ re, ahol 
az esõ és fel hõk mi att nem so kat lát tunk,
csak a fumarolából ki tö rõ gõz sü ví tõ
hang ját hal lot tunk és a kén sza got érez -
tük.

– A fumarola olyan nyí lás a föld kér -
gen, vagy más égi test kér gén, ame lyen
ke resz tül gõz és gá zok tör nek a fel szín re.
A fumarolából ki tö rõ víz gõz hõ mér sék le -
te ál ta lá ban 200-900 °C. A sza bad le ve gõn
a víz gõz kon den zá ló dik, az ás vá nyi anya -
gok és a szennye zõ dé sek jó ré sze ki vá lik

be lõ le, in nen a hegy fö lött go moly gó füst.
(Wikipédia) 

A he gyi tú ra után egy ele gáns ét te rem -
ben zaj lott a bú csú ebéd. Utá na shoppin -
golás kö vet ke zett az egyik elõ ke lõ
plázában. (Ne künk túl drá ga volt.)

A va cso rá val egy be kö tött ered mény -
hir de tés és a bú csúz ko dás a csa pat szál -
lás he lyén, a négy csil la gos Beautiful ho -
tel ben zaj lott. Min den ver seny szám ban
szép ér me ket kap tak a leg job bak. Em lé -
kül a ver seny pó ló ját is meg kap ta min -
den ki. A hosszú ered mény hir de tés és a
sok fotózkodás mi att a csa pa tok ter ve zett
mû so rá nak elõ adá sá ra már nem is ma -
radt idõ. Ka sza Jó zsef nem zet kö zi DJ
azoban az Újszász da la an gol és ma gyar
nyel vû ver zi ó já nak két sze ri le ját szá sá val
nagy han gu la tot te rem tett. Min den ki
tánc ra per dült. Tán col va fe je zõ dött be a
si ke res taj va ni uta zás. A taj va ni ak na gyon 
szí vé lyes ven dég lá tók vol tak. Re mél jük,
ta lál ko zunk még ve lük. Meg hív tuk õket a 
jö võ évi 25. Hungarian Openre.

Fehér János

2019. július 39

SPORT

Újszász zászló Tajpejben
(Fotó: Fehér János)

Welcome to Tajvan
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Lee Ming Hsiou, Wen Chih Yao, 
Fehér János és Veres Pál a megnyitón Átkelés a hídon

Tajpej 86 emelet magasbólLátkép a hídról

Kilátás a szállodábólBarátkozás

Tánc Újszász dalára a záró bankettenUtcai felvonulás Tajpejben
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Újszászi gyõztesek az
Auriga futáson

Jú ni us ban két fu ta mot ren dez tek Szol no kon az
Auriga fu tá son. Mind két fu ta mon jól fu tot tak az
újszásziak.

A jú ni us 16-i V. for du ló ered mé nyei:

2.75 km fiúk: 4. Zakar Mi hály 12:41 (if jú sá gi 1. he -
lye zés), 6. Czétényi And rás 13:14 (if jú sá gi 2. he lye -
zés)

2.75 km lá nyok: 6. Szaszkó Fan ni 20:56
5.5 km fér fi ak: 12. Zakar Jó zsef 25:54 (if jú sá gi 1.

he lye zés), 16. Szaszkó Nán dor 27:16 (Szenior4 3. he -
lye zés), 24. Szaszkó Szi lárd 30:56 (fel nõtt 4. he lye -
zés), 39. Fe hér Já nos 48:05 (szenior7 3. he lye zés)

11 km nõk: 1. Far kas Lil la 50:29
11 km fér fi ak: 3. Ba kos Dá ni el 51:30 (szenior1 1.

he lye zés), 13. Tóth Gá bor 59:35 (szenior1 4. he lye -
zés), 14. Far kas Ist ván 60: 17 (szenior4 1. he lye zés),
19. Szaszkó Elek 86:45 (fel nõtt 1. he lye zés)

A jú ni us 30-i be fe je zõ VI. for du ló ered mé nyei: 

2.75 km fiúk: 5. Zakar Mi hály 13:14 (if jú sá gi 1. he -
lye zés)

2.75 km lá nyok: 5. Szaszkó Fan ni 17:56
5.5 km fér fi ak: 7. Zakar Jó zsef 24:54 (if jú sá gi 1. he -

lye zés), 13. Szaszkó Nán dor 27:27 (Szenior4 2. he lye -
zés), 21. Szaszkó Szi lárd 30:39 (fel nõtt 4. he lye zés),
30. Fe hér Já nos 41:36 (szenior7 3. he lye zés)

11 km nõk: 1. Far kas Lil la 49:25
11 km fér fi ak: 4. Ba kos Dá ni el 51:47 (szenior1 1.

he lye zés), 9. Far kas Ist ván 57:34 (szenior4 1. he lye -
zés), 12. Tóth Gá bor 62:15 (szenior1 4. he lye zés), 19.
Szaszkó Elek 78:35 (fel nõtt 1. he lye zés)

A hat for du ló össze sí tett ered mé nyei alap ján hat 
újszászi – Ba kos Dá ni el, Far kas Ist ván, Far kas Lil la,
Szaszkó Elek, Zakar Jó zsef, Zakar Mi hály – vár ja kor -
cso port gyõz tes ként a jú li us 12-i díj ki osz tót.

Farkas Lilla öt futamot nyert
(Fotó: facebook)

M E G H Í V Ó

24. Hungarian Open

24. Nyílt Magyar Nemzetközi Lábtoll-labda Bajnokság

Újszász, 2019. jú li us 20-23.

Tor na csar nok, mû ve lõ dé si ház

A ver seny ren de zõ je: A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség és az
Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let láb toll-lab da szakosztálya

A ver seny fõ véd nö ke: Pócs Já nos, Újszász vá ros or szág gyû lé si
kép vi se lõ je

A ver seny véd nö ke: Do bo zi Ró bert, Újszász vá ros pol gár mes te re

A ver seny részt ve või
– NSG (Auszt ria)
– Czech Lions, BHC Most (Cseh or szág)
– WegaPower Plumfoot Pa ris (Fran cia or szág)
– Hong kong
– Borjád SE, Cserszegtomaji SK,
– Nagy ka ni zsa ZSE, Pusz ta szer PISZE SE,
– Újszászi VVSE, Tápióbicske ST (Ma gyar or szág)
– FFC Hagen, TV Büchlertal, TV Lipperode (Né met or szág)
– Phoenix Feathers (Olasz or szág)
– Csík rá kos (Ro má nia)
– Csantavér (Szer bia)
– Királyhelmec (Szlo vá kia)
A ver seny he lye: A nõi mér kõ zé sek szín he lye a mû ve lõ dé si ház, a

fér fi ak a tor na csar nok ban játszanak.

A ver seny prog ram ja
Jú li us 19. (pén tek) A csa pa tok meg ér ke zé se
Jú li us 20. (szom bat)

9:30 óra tér ze ne a tor na csar nok elõtt, 9:45 a csa pa tok fel vo nu lá sa
10 óra meg nyi tó a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ud va rán

A ver senyt meg nyit ja: 
Do bo zi Ró bert, Újszász vá ros pol gár mes te re, 
Pócs Já nos, Újszász vá ros or szág gyû lé si kép vi se lõ je,
Peter von Rüden, az Eu ró pai Láb toll-lab da Szö vet ség (SFE) el nö ke 

A meg nyi tó után a meg hí vott ven dé gek ré szé re fris sí tõ a
tor na csar nok kert jé ben

11 órá tól fér fi és nõi csa pat se lej te zõk
15 órá tól kí sé rõ prog ram ként nem zet kö zi bi li árd ho ki ver seny cseh 
részt ve võk kel

Jú li us 21. (va sár nap)
9 órá tól a se lej te zõk foly ta tá sa, hely osz tók
16 órá tól a tor na csar nok ban fér fi és nõi csa pat elõ dön tõk
18 órá tól a tor na csar nok ban fér fi és nõi csa pat dön tõk
19 óra kor ered mény hir de tés, 20 órá tól pap ri kás krump li par ti
23 órá tól disz kó

Jú li us 22. (hét fõ)
14 órá tól fér fi és nõi egyé ni se lej te zõk
21 órá tól a részt ve võ or szá gok ver seny zõ i nek
show-mû so ra (ének, tánc, egyéb) a mû ve lõ dé si ház ban

Jú li us 23. (kedd)
9 órá tól fér fi és nõi egyé ni se lej te zõk
18 órá tól elõ dön tõk, 19 órá tól dön tõk, 21 órá tól ker ti par ti
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet (Vál to zás!)
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Er kel Fe renc út 3.:
Ren del:
Hét fõ: 13 órá tól 19 órá ig, Kedd: 13 órá tól 19 órá ig
Szer da: 7.30 órá tól 13.30 órá ig, Csü tör tök: 13 órá tól 19 órá ig
Pén tek: 7.30 órá tól 13.30 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del:
Hét fõ: 8–14 órá ig, Kedd: 8–12 órá ig, Szer da: 11.30–17 órá ig
Csü tör tök: 8–12 órá ig, Pén tek: 10–14 órá ig

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osztály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv
Újszülöttek

Ko vács Ger gõ és Trapp Be at rix 
Mar cell Ger gõ ne vû gyer me ke

Nagy Ti bor és Blága Bar ba ra 
Kris tóf ne vû gyer me ke

He ge dûs Zol tán és Vá gó Eme se 
Han na ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek: 

Földesi Ádám és Kis Éva

Szûcs At ti la és Pál Kit ti

Elhunytak:

Bobák Sán dor 53 éves
Akác fa út 90.

Erdõsi Ist ván 79 éves
Mun kás út 4.

Far kas Im re 65 éves
Abonyi út 1.

Far kas Lászlóné Far kas Bor bá la 
80 éves Le hel út 3.

Gaj dos Józsefné Nagy Ibo lya 51 éves
Szil ágyi út 10.

Kaló Béláné Barta Ka ta lin Gi zel la 
78 éves Egy ség út 29.

Ke le men Istvánné Nagy Ilo na 82 éves
Akác fa út 90.

Palatinus Istvánné Gál Esz ter 77 éves
Akác fa út 90.

Rédei Jó zsef 88 éves
Szek szár di út 28.

Rimóczi Bé la 79 éves
Wes se lé nyi út 4.

SZKTT Zagyva menti Integrált 
Központ Család- és

gyermekjóléti szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.
Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:

Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.
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Em lé ke zés
CSÁK ISTVÁN halálának 
3. évfordulójára

„Mi lyen szo mo rú min dig egye dül egye dül len ni,
Va la kit min de nütt hi á ba ke res ni.
Va la kit vár ni, ki nem jön so ha töb bé,
va la kit sze ret ni tit kon örök ké.

Ha rá né zek a fény ké ped re,
lá tom ar cod mo so lyog ni.
Ér zem a könny csep pet ar co mon le foly ni.

Ha itt len nél, meg kér dez néd, mi ba jom.
Én csak annyit mon da nék,
hi ány zol na gyon-na gyon.”

Szeretõ édesanyád

ÉZSIÁS KÁLMÁN halálának 
4. évfordulójára

„A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj.
Va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Te me tõ csend je, ad ne ki nyu gal mat.
Szí vünk fáj dal ma örök re meg ma rad.”

Fá jó szív vel em lé ke zik:

Férje, lánya, veje
gyászoló családja

„A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj,
Va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Te me tõ csend je ad ne ki nyu gal mat,
Szí vünk fáj dal ma örök re meg ma rad.”

Fá jó szív vel em lé ke zik drá ga lá nyom

FARKAS JUDIT halálának 7.
évfordulójára

Édesanyád, testvéreid: Zotyó, Patrik
gyerekeid: Robika, Fannika

KASZA JÓZSEF (1954 - 2011)
halálának 8. évfordulójára

„Szí ved ben nem volt más csak jó ság és sze re tet
Mun ka és küz de lem volt egész éle ted.
Nap su gár a csil la gok vi lá ga
jó szí ved nek örök ál mát õr zik
Tisz ta lel ked fönt a ma gas ég ben, a
sí ron túl is fe let tünk õr kö dik.”

So ha nem fe le dünk!

Szeretõ családod

KOVÁCS ISTVÁN halálának 
14. évfordulóján

„Az iga zi könny csepp nem az,
ami a sze münk bõl hul lik,
és vé gig cso rog az ar cun kon,
ha nem, ami a szí vünk bõl hul lik,
és vé gig cso rog a lel kün kön.”

Szeretõ családod

Fá jó szív vel em lé ke zünk

PETÕ ZSOLT halálának 
10. évfordulójára

„Vi rá got vi szünk egy né ma sír ra,
de ez zel õt már nem hoz hat juk vissza.
Tud juk, hogy nem jössz, de olyan jó vár ni,
ha zud ni a szív nek, hogy ne tud jon fáj ni.
Míg köz tünk vol tál, mi na gyon sze ret tünk
hi ány zol ne künk, so ha nem fe le dünk!”

Örökké szeretõ édesanyád
testvéred Danika
nevelõapud Józsi

SZURMAI TIBOR halálának 
5. évfordulójára

„Küz döt tél, de már nem le he tett
a csend ölel át és a sze re tet.
De míg élünk õriz zük ál mod,
rö vid volt az élet,
hosszú lesz az ál mod

Csak az hal meg, akit el fe lej te nek.
Örök ké él az, akit na gyon sze ret tek.”

Szeretõ édesanyád
húgod Erika

unokaöcséd Joci

TÓTH JÁNOS halálának 
7. évfordulójára

„Egy szál gyer tya, mely las san vé gig ég,
egy élet, mely per cek alatt vé get ér
Itt hagy tad azo kat, kik sze ret tek té ged,
de em lé ked örök re szí vünk be égett.”

Szeretõ családod

Kö szö net nyil vá ní tás

Fá jó szív vel kö szön jük a sze re te tet a
tisz te le tet a vég sõ bú csú ki fe je zé sét
min den gyá szo ló nak, akik 

RÉDEI JÓ ZSEF

te me té sén meg je len tek a rész vét vi rá ga -
it el he lyez ték, fáj dal munk ban osz toz -
tak. Kö szön jük Sza bó Já nos nak és mun -
ka tár sa i nak a gyásszertartás le bo nyo lí -
tá sát.

Gyá szo ló fe le sé ge, lá nya Éva
uno kái és déd uno kái
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXIX. év fo lyam 7. szám - 2019.júl. -

"

Apróhirdetés

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás.
Ér dek lõd ni: Mucsi András 06-30/340-5032.

Kedves vá sár lók! Az Újszász, Ba ross ú, 13.
szám alat ti vi rág és ve gyes ke res ke dés üz le -
tem ben kap ha tó táp és sze mes ta kar mány, vi -
rág föld, virágtápoldat, per met szer, ku tya,
macs ka, kisállateledel, táp lá lék ki egé szí tõ vi -
ta mi nok. Hor gász ete tõ anyag, cson ti, gi lisz ta,
ke rék pár al kat rész, pa pír, ve gyi, mû anyag
áru, stb. Szom ba ton és va sár nap is meg vá sá -
rol hat ja a ter mé ke ket. Nyit va tar tás: kedd tõl-
pén te kig de.: 8-12 dél után 13-17-ig, szom -
bat-va sár nap de.: 8-12-ig. Sze re tet tel vá rom
ré gi és új ve võ i met! Czétényi Lászlóné

HOVÁ VIGYEM A SZEMETET? 

Tá jé koz tat juk a la kos sá got, hogy a ház tar tá sok ban ke let ke zõ, a kom mu ná lis és a zöld hul la dék gyûj tés so rán a
szol gál ta tó ál tal nem el szál lí tott hul la dé kok el he lye zé sé re, a ház tar tá sok ban ke let ke zõ – aláb bi lis tá ban fel so -
rolt – sze lek tí ven gyûj tött hul la dé ko kat el he lyez he tik a Szol no kon mû kö dõ két hul la dék ud var ban.

– ét olaj
– fá radt olaj
– fém hul la dék
– pa pír hul la dék
– elekt ro ni kai hul la dék (nem bon tott)
– PET pa lack
– ak ku mu lá tor
– fény csõ stb.
Rész le tes in for má ci ók a https://nhszszolnok.hu/te lep -

he lyek/hulladekudvar/ és a fel tün te tett te le fon szám okon
– nyit va tar tá si idõ ben – kér he tõ. 

Hulladékudvarok:
Hul la dék ud var I. 

(Felsõ-Szandai rét, Praktiker mel lett)

Tel:(+36 20) 331-1727

Nyit va tar tás:
hét fõ: zár va

kedd: 7:00-15:00

szer da: 7:00-15:00

csü tör tök: 7:00-17:00

pén tek: 7:00-15:00

szom bat: 7:00-13:00

va sár nap: zár va

Hul la dék ud var II. 
(Szé che nyi krt. Alfa-Nova mel lett)

Tel.:(+36 20) 331-1682

Nyit va tar tás:

hét fõ: 7:00-15:00

kedd: 7:00-15:00

szer da: 7:00-17:00

csü tör tök: 7:00-15:00

pén tek: 7:00-13:00

szom bat: zár va

va sár nap: zár va

160x80-as mû anyag für dõ kád (kö nyök lõs)
in gyen el vi he tõ! te le fon: 0630-435-4002

Fi gye lem! Meg nyi tot tam var ro dá mat! Ala kí -
tás, ja ví tás, ho zott anyag ból ru hák ké szí té se.
Balaskáné Buj do só Me lin da Újszász, Dó zsa
György út 31. (A vas út ál lo más nál a Me di ter -
rán Pék ség he lyén)

Ve szek most vagy ké sõbb baromfikat, japikat,
gyön gyö sö ket, díszbaromfikat, ga lam bo kat.
Ha van el adó. Meg kö szö nöm. Aján la tát a
06-30-711-2144-estelefonszámon vá rom.

Új re ka mié 4 fo tel lal el adó! Irány ár: 120.000 
Ft Te le fon szám: 06-56-366-197


